

Inventário Armazém :2 - Fábrica - em 18.07.2022 (Valorizado ao preço de custo ponderado à data)
 Ordenação: Referência

Refª	Designação	Quantidade	Unidade	Preço	Total	Tipo
AA01.100X06	BARRA FERRO 100x06mm	41,000	KG	0,56499	23,16467	P
AA01.100X08	BARRA FERRO 100x08mm	7,700	KG	0,60507	4,65903	P
AA01.100X10	BARRA FERRO 100x10mm	2,450	KG	0,52000	1,27400	P
AA01.100X12	BARRA FERRO 100x12mm	69,000	KG	0,51786	35,73254	P
AA01.100X15	BARRA FERRO 100x15mm	14,400	KG	1,28802	18,54750	P
AA01.100X16	BARRA FERRO 100x16mm	9,000	KG	0,77792	7,00128	P
AA01.100X20	BARRA FERRO 100x20mm	101,700	KG	0,62422	63,48337	P
AA01.100X25	BARRA FERRO 100x25mm	181,750	KG	0,56984	103,56932	P
AA01.120X10	BARRA FERRO 120x10mm	26,000	KG	0,55197	14,35142	P
AA01.120X12	BARRA FERRO 120x12mm	23,950	KG	0,56950	13,63959	P
AA01.120X15	BARRA FERRO 120x15mm	58,000	KG	0,51962	30,13848	P
AA01.120X20	BARRA FERRO 120X20	80,000	kg	0,61000	48,80000	P
AA01.120X8	BARRA FERRO120X8	15,000	kg	0,83396	12,50940	P
AA01.150X08	BARRA FERRO 150X08	0,260	kg	0,51000	0,13260	P
AA01.150X12	BARRA FERRO 150X12	70,270	kg	0,57038	40,08060	P
AA01.150X15	BARRA FERRO 150x15mm	44,500	KG	0,57101	25,40994	P
AA01.180X10	BARRA FERRO 180X10	15,000	kg	0,60000	9,00000	P
AA01.25X05	BARRA FERRO 025x5	5,650	KG	1,13387	6,40636	P
AA01.30X12	BARRA FERRO 030x12mm	30,950	KG	1,27955	39,60207	P
AA01.32X06	BARRA FERRO 030x06mm	13,045	KG	1,33637	17,43303	P
AA01.40X06	BARRA FERRO 040x06mm	13,050	KG	1,33000	17,35650	P
AA01.40X08	BARRA FERRO 040x08mm	24,940	KG	1,24167	30,96742	P
AA01.40X12	BARRA FERRO 040x12mm	1,750	KG	0,56186	0,98326	P
AA01.40X15	BARRA FERRO 040x15mm	25,900	kg	0,62500	16,18750	P
AA01.40X20	BARRA FERRO 040x20mm	60,000	KG	0,77834	46,70052	P
AA01.50X06	BARRA FERRO 050x06mm	0,400	KG	0,69009	0,27603	P
AA01.50X08	BARRA FERRO 050x08mm	4,200	KG	0,86000	3,61200	P
AA01.50X10	BARRA FERRO 050x10mm	6,150	KG	0,77668	4,77660	P
AA01.50X16	BARRA FERRO 050x16mm	19,200	KG	0,57097	10,96262	P
AA01.50X20	BARRA FERRO 050x20mm	8,000	KG	0,83242	6,65941	P
AA01.50X30	BARRA FERRO 50X30	42,600	kg	0,60000	25,56000	P
AA01.60X08	BARRA FERRO 060x08mm	3,850	KG	0,77783	2,99464	P
AA01.60X10	BARRA FERRO 060x10mm	5,850	KG	0,58884	3,44471	P
AA01.60X12	BARRA FERRO 060x12mm	50,605	KG	1,25447	63,48270	P
AA01.60X16	BARRA FERRO 060x16mm	9,000	KG	0,51988	4,67894	P
AA01.60X25	BARRA FERRO 060x25mm	3,590	KG	0,52766	1,89431	P
AA01.60X40	BARRA FERRO 060x40mm	247,000	KG	0,65186	161,00942	P
AA01.70X06	BARRA FERRO 70X06	18,550	kg	0,85693	15,89605	P
AA01.70X08	BARRA FERRO 70X08	10,000	kg	0,61046	6,10467	P
AA01.70X10	BARRA FERRO 70X10	29,000	kg	0,83250	24,14270	P
AA01.70X15	BARRA FERRO 70X15	39,800	kg	0,57078	22,71708	P
AA01.80X06	BARRA FERRO 080x06mm	22,000	KG	0,77292	17,00424	P
AA01.80X12	BARRA FERRO 080x12mm	4,560	KG	0,51954	2,36910	P
AA01.80X15	BARRA FERRO 080x15mm	22,800	KG	0,68000	15,50400	P
AA01.80X20	BARRA FERRO 080x20mm	76,360	KG	0,77871	59,46298	P
AA01.90X06	BARRA FERRO 90X06	8,000	kg	0,67935	5,43480	P
AA01.90X08	BARRA FERRO 90X08	18,000	kg	0,53772	9,67912	P
AA01.90X10	BARRA FERRO 90X10	52,700	kg	0,56298	29,66946	P
AA01.90X15	BARRA FERRO 90X15	63,000	kg	0,85503	53,86689	P

Refª	Designação	Quantidade	Unidade	Preço	Total	Tipo
AA01.90X20	BARRA FERRO 90X20	41,000	kg	0,59334	24,32722	P
AA02.120X12	CANTONEIRA FERRO 120x12	81,000	KG	0,29251	23,69371	P
AA02.20X03	CANTONEIRA FERRO 020x03mm	16,490	KG	1,56070	25,73605	P
AA02.30X03	CANTONEIRA FERRO 030x03mm	16,000	KG	1,27356	20,37696	P
AA02.30X04	CANTONEIRA FERRO 30x4mm	1,043	KG	0,83247	0,86826	P
AA02.30X05	CANTONEIRA FERRO 030x05mm	18,700	KG	0,67500	12,62250	P
AA02.35X04	CANTONEIRA FERRO 035x04mm	8,200	KG	0,92000	7,54400	P
AA02.35X05	CANTONEIRA FERRO 035x05mm	2,500	KG	0,54522	1,36305	P
AA02.60X06	CANTONEIRA FERRO 060x06mm	12,000	KG	0,78727	9,44724	P
AA02.80X08	CANTONEIRA FERRO 80X08	42,000	kg	0,51493	21,62731	P
AA02.80X10	CANTONEIRA FERRO 80X10	16,000	kg	0,82684	13,22948	P
AA02.90X60X8	CANTONEIRA S275JR 90x60x8	3,000	KG	0,80596	2,41789	P
AA03-70	CHAPA FERRO 70mm	374,400	KG	1,10000	411,84000	P
AA03020250125	CHAPA FERRO 02mm	228,840	KG	1,15020	263,21336	P
AA03040250125	CHAPA FERRO 04mm	362,500	KG	0,89424	324,16200	P
AA03050250125	CHAPA FERRO 05mm	875,610	KG	0,99144	868,11652	P
AA03060250125	CHAPA FERRO 06mm	434,500	KG	0,83204	361,52398	P
AA03080250125	CHAPA FERRO 08mm	1 084,400	KG	0,54643	592,55628	P
AA031,50250125	CHAPA FERRO 1,5mm	120,000	KG	0,94940	113,92800	P
AA03100025125	CHAPA FERRO 10mm	472,800	KG	0,93823	443,59939	P
AA03120025125	CHAPA FERRO 12mm	614,210	KG	1,05343	647,02724	P
AA03140250125	CHAPA FERRO 14mm	120,700	KG	0,90000	108,63000	P
AA03150250125	CHAPA FERRO 15mm	58,550	KG	0,74801	43,79621	P
AA03160250125	CHAPA FERRO 16mm	207,090	KG	0,96909	200,68988	P
AA03200250125	CHAPA FERRO 20mm	1 402,520	KG	1,07631	1 509,54910	P
AA03250250125	CHAPA FERRO 25mm	1 972,900	kg	1,06186	2 094,95345	P
AA03300025125	CHAPA FERRO 30mm	798,600	KG	0,95523	762,84907	P
AA03400020100	CHAPA FERRO 40mm	60,020	KG	1,07906	64,76548	P
AA03CF-S20SD	CARRIL FERRO S 20 SUTADO DIREITO	12,000	MT	6,55026	78,60312	P
AA03CF-S30	CARRIL FERRO S 30 DIREITO	6,950	MT	31,57712	219,46099	P
AA03CF-S30N	CARRIL FERRO S30 NOVO	50,000	MT	40,75625	2 037,81255	P
AA03CF-S30SP	CARRIL FERRO S 30 SUTADO PRISMATICO	10,000	MT	62,80528	628,05282	P
AA03CFU	CARRIL FERRO USADO	20,250	MT	5,52013	111,78273	P
AA03CG-3/5	CHAPA GOTA 3/5mm	70,000	KG	1,14740	80,31842	P
AA03CG1	CHAPA GALVANIZADA 1mm	8,000	kg	1,67333	13,38664	P
AA03CG1,25	CHAPA GALVANIZADA 1,25mm	138,900	kg	1,47952	205,50574	P
AA03CG25122	CHAPA GALVANIZADA 2mm	91,900	kg	1,44238	132,55481	P
AA03CHAPAHARD4	CHAPA HARDOX 450 4mm	220,000	kg	1,20000	264,00000	P
AA03RMDL75T3040	REDE METAL DISTENDIDO L75T3040 7,5x1MT	3,000	M2	14,02533	42,07599	P
AA04160X12,5	TUBO FERRO QUAD.160x160x12,5	4,200	MT	46,00000	193,20000	P
AA04180X12	TUBO QUAD.180x180X12 12 S355J2H	10,200	MT	74,22483	757,09332	P
AA04200X125	TUBO FERRO QUAD.200X200X12,5	1,800	MT	83,01157	149,42083	P
AA0425X2	TUBO FERRO QUAD.025x2	1,550	MT	1,05993	1,64290	P
AA04300X300X8	TUBO FERRO QUAD.300X300X8	2,400	MT	32,80303	78,72727	P
AA0430X1,5INOX	TUBO QUAD.30x30x1,5 INOX	0,060	MT	11,51114	0,69066	P
AA0430X2	TUBO FERRO QUAD.030x030x2	5,395	MT	2,49592	13,46551	P
AA0430X3	TUBO FERRO QUAD.30X30X03	3,150	MT	3,00317	9,45998	P
AA0435X1,5INOX	TUBO QUAD.35X35X1,5 INOX	11,940	MT	5,48488	65,48957	P
AA04400X400X8	TUBO FERRO QUAD.400X400X8	3,280	MT	168,00000	551,04000	P
AA0440X1,5	TUBO QUAD.40x40x1,5	1,120	MT	1,35000	1,51200	P
AA0440X4	TUBO FERRO QUAD.040x040x4	5,210	MT	6,01403	31,33314	P
AA0450X1,5	TUBO FERRO QUAD.050x1,5	0,650	MT	1,50000	0,97500	P
AA0450X3	TUBO FERRO 50x50x3	1,450	MT	2,93866	4,26106	P
AA0450X4	TUBO FERRO QUAD.050x050x4	0,850	MT	6,48833	5,51508	P
AA0460X3	TUBO FERRO QUAD.60X60X3	1,280	MT	3,70000	4,73600	P
AA0470X3	TUBO QUAD.70x70x3	2,890	MT	4,62667	13,37107	P

Refª	Designação	Quantidade	Unidade	Preço	Total	Tipo
AA0470X5	TUBO FERRO QUAD.070x070x5	0,350	MT	7,09365	2,48277	P
AA0480X4	TUBO QUAD.80x80x4	0,724	MT	8,09493	5,86073	P
AA0480X8	TUBO FERRO QUAD.80X80X8	0,220	MT	17,50000	3,85000	P
AA05100X40	TUBO FERRO RECT.100x040x4	15,625	MT	12,08693	188,85839	P
AA05120X60X6	TUBO FERRO RECT. 120X60X6	3,760	MT	9,76306	36,70910	P
AA05120X80X5	TUBO FERRO RECT.120X80X5	3,270	MT	10,06000	32,89620	P
AA05150X100X8	TUBO FERRO RECT.150x100x8 ST44.2	3,370	MT	37,65083	126,88330	P
AA052001006	TUBO FERRO RECT.200X100X6	42,050	UN	17,94456	754,56874	P
AA05250X150X6	TUBO FERRO RECT.250X150X6	1,300	MT	28,93644	37,61737	P
AA05250X150X8	TUBO FERRO S275JR 250x150x8	5,300	MT	36,00000	190,80000	P
AA05300X200X10	TUBO FERRO RECT.300X200X10	10,040	MT	69,79699	700,76185	P
AA05300X200X14	TUBO FERRO S275JR 300X200X14	4,800	MT	140,00000	672,00000	P
AA05301515	TUBO FERRO RECT. 30X15X1,5	9,600	MT	0,74893	7,18976	P
AA0530404515	TUBO FERRO CAIX.C/1ABA PA 30X40X45X15	3,000	MT	3,08000	9,24000	P
AA05400X100X0,8	TUBO FERRO RECT.400X100X0,8	4,300	MT	1,00000	4,30000	P
AA0540201,5	TUBO FERRO RECT. 40X20X1,5	0,900	MT	1,12875	1,01587	P
AA0540X10X15	TUBO FERRO RECT. 40X10X1,5	1,960	MT	0,90355	1,77096	P
AA0550303	TUBO FERRO RECT.50X30X3	4,070	MT	4,34248	17,67393	P
AA0550X10X15	TUBO FERRO RECT. 50X10X1,5	2,700	MT	1,05714	2,85428	P
AA0560X40X4	TUBO FERRO RECT.60x40x4	0,995	MT	7,99758	7,95759	P
AA058040X4	TUBO FERRO RECT.080x040x4	5,525	MT	8,06167	44,54072	P
AA05S355180X180X	TUBO S355J2G3 180X180X10	2,600	MT	50,00000	130,00000	P
AA05S355300X150X	TUBO S355J2G3 300X150X12,5	4,600	MT	74,19904	341,31561	P
AA05S355300X200X	TUBO S355 J2 H 300X200X10	12,000	MT	100,00000	1 200,00000	P
AA06-1"	TUBO FERRO PRETO SERIE MEDIA 1"	23,920	MT	2,76087	66,04005	P
AA06-1-1/2"	TUBO FERRO PRETO 1-1/2" S/M	0,500	MT	2,85032	1,42516	P
AA06-1-1/4"	TUBO FERRO PRETO 1-1/4"	1,525	MT	2,27571	3,47045	P
AA06-1/2"	TUBO FERRO PRETO 1/2"	0,690	MT	1,06644	0,73584	P
AA06-2"	TUBO FERRO PRETO 02"	0,280	MT	3,74779	1,04938	P
AA06-3/4"	TUBO FERRO PRETO 3/4"	20,051	MT	2,05096	41,12391	P
AA06-88,9X3	TUBO FERRO Ø 88,9X3	4,000	MT	4,79915	19,19660	P
AA07@16	VARÃO FERRO @16mm	2,600	KG	0,88041	2,28906	P
AA07@20	VARÃO FERRO @20mm	8,460	KG	1,19495	10,10928	P
AA07A400Ø16	VARÃO HELIACO A400NR Ø 16mm	5,500	kg	0,25000	1,37500	P
AA07Ø25	VARÃO FERRO Ø25mm	23,000	KG	0,66002	15,18046	P
AA08R@12	VARÃO FERRO ROSCADO @12mm	1,175	MT	2,20000	2,58500	P
AA08R@20	VARÃO FERRO ROSCADO @20mm	0,250	MT	6,38000	1,59500	P
AA08R@22	VARÃO FERRO ROSCADO @22mm	1,000	MT	3,91000	3,91000	P
AA08R@24	VARÃO FERRO ROSCADO Ø24mm	3,000	MT	4,59780	13,79340	P
AA08R@5	VARÃO FERRO ROSCADO @05mm	0,995	MT	0,32000	0,31840	P
AA08RØ27	VARÃO ROSCADO M27 Classe 10.9 DIN 976	4,000	MT	22,11000	88,44000	P
AA09IPE300	VIGA FERRO IPE S275JR 300mm	125,000	kg	0,34123	42,65462	P
AA09IPE450	VIGA FERRO IPE 450	230,000	KG	0,58136	133,71326	P
AA09IPE80	VIGA FERRO IPE 80	63,500	kg	0,52991	33,64934	P
AA09IPN200	VIGA FERRO IPN 200	245,000	KG	0,17764	43,52180	P
AA09IPN80	VIGA FERRO IPN 080	50,000	KG	0,71889	35,94450	P
AA09T30X04	BARRA FERRO T 30X04	31,000	kg	0,88010	27,28310	P
AA09T50X06	BARRA FERRO T 50X06	22,000	kg	0,44256	9,73647	P
AA09U120X6	VIGA FERRO U 120x06	6,000	KG	0,62032	3,72192	P
AA09U50X25X5	VIGA FERRO U 050x25x05	44,200	KG	1,17507	51,93840	P
AA09U50X38X5	VIGA FERRO U 50x38x5	6,000	KG	1,42428	8,54568	P
AA09U60X30X6	VIGA FERRO U 60x30x6	124,000	KG	0,84035	104,20364	P
AA09UPN100	VIGA FERRO UPN 100	7,400	KG	0,93984	6,95483	P
AA09UPN160	VIGA FERRO UPN 160	55,000	KG	0,77265	42,49591	P
AA09UPN180	VIGA FERRO UPN 180	50,000	KG	0,57079	28,53970	P
AA09UPN200	VIGA FERRO UPN 200	20,000	KG	0,98235	19,64708	P

Refª	Designação	Quantidade	Unidade	Preço	Total	Tipo
AA09UPN350	VIGA FERRO UPN 350	125,000	KG	0,66000	82,50000	P
AA09UPN400	VIGA FERRO UPN 400	89,000	kg	0,33505	29,81998	P
AA1012X8	BARRA AÇO CHAVETA 012x08	1,130	KG	4,95652	5,60086	P
AA10C10,5X0,05	BARRA AÇO CAVALETE C1 0,5X0,05	0,770	KG	1,15190	0,88696	P
AA10C140X25	BARRA AÇO CAVALETE C1 40X25	15,000	KG	1,15000	17,25000	P
AA10C3080700	BARRA AÇO C3 008x007	0,165	KG	4,89603	0,80784	P
AA10C3100800	BARRA AÇO C3 010x008	1,985	KG	4,77624	9,48084	P
AA10C3121000	BARRA AÇO C3 012x010	0,110	KG	1,93530	0,21288	P
AA10C3161000	BARRA AÇO C3 016x010	0,600	KG	1,41514	0,84908	P
AA10C3181100	BARRA AÇO C3 018x011	0,745	KG	4,88997	3,64302	P
AA10C3221400	BARRA AÇO C3 022x014	1,000	KG	4,88992	4,88992	P
AA10C3251400	BARRA AÇO BM45 025x014	0,600	KG	1,62905	0,97743	P
AA10CK4515060	BARRA AÇO CK45 150X60	16,000	kg	1,35066	21,61059	P
AA10CK451515	BARRA AÇO CK45 15X15	16,000	kg	4,88471	78,15550	P
AA10CK4540X30	BARRA AÇO CK45 40X30	30,000	kg	1,12009	33,60294	P
AA10CK4540X8	BARRA AÇO CK45 40X08	13,000	kg	0,62511	8,12643	P
AA10CK455040	BARRA AÇO CK45 50X40	4,000	kg	0,62500	2,50000	P
AA10CK4555	BARRA AÇO CK45 5X5	0,700	kg	0,94828	0,66379	P
AA10CK456040	BARRA AÇO CK45 60X40	5,500	kg	1,13696	6,25332	P
AA10CK45K149	BARRA AÇO CK45K 014x09	0,440	KG	4,62527	2,03512	P
AA10CK45K2012	BARRA AÇO BM45K 020x012	2,900	KG	1,76522	5,11915	P
AA10INOX20X10	BARRA AÇO INOX AISI 316 20x10	3,000	kg	3,50087	10,50261	P
AA10INOX40X12	BARRA AÇO INOX AISI 316 40x12	22,000	kg	3,55000	78,10000	P
AA10INOX40X40	BARRA AÇO INOX 40x40	50,000	kg	1,00000	50,00000	P
AA10INOX50X04	BARRA AÇO INOX AISI 316 50X04	4,000	kg	3,50000	14,00000	P
AA10W4545X16	BARRA AÇO W45 RECT.045x016	240,000	KG	0,27996	67,19256	P
AA11101,6X66,6	TUBO AÇO Ø101,6x66,6	5,600	KG	1,99197	11,15503	P
AA1110X1,5	TUBO AÇO @010x001,5	0,200	MT	2,60833	0,52166	P
AA11112X63	TUBO AÇO Ø 112X63	6,200	kg	1,25002	7,75013	P
AA111143X893	TUBO AÇO Ø 114,3X89,3	16,900	kg	1,35000	22,81500	P
AA11121X89	TUBO AÇO RK442 Ø121X89	39,350	kg	1,82158	71,67940	P
AA11127X111	TUBO AÇO S355J0 Ø127x111	50,000	KG	1,50000	75,00000	P
AA11127X98,6	TUBO AÇO Ø 127X98,6	8,000	kg	1,85111	14,80894	P
AA1112X1,5	TUBO AÇO @012x001,5	3,500	MT	3,25872	11,40555	P
AA1115X1,5	TUBO AÇO @015x001,5	3,900	MT	3,51355	13,70285	P
AA1118X1,5	TUBO AÇO @018x001,5	4,800	MT	3,35611	16,10934	P
AA111937X1137	TUBO AÇO ST52.3 Ø193,7 X 113,7	10,000	kg	1,87545	18,75450	P
AA111937X1337	TUBO AÇO Ø 193,7X133,7	17,850	kg	1,80967	32,30273	P
AA11240X168	TUBO AÇO Ø 240x168	347,000	kg	0,90000	312,30000	P
AA112445X1075	TUBO AÇO Ø 244,5X107,5	221,000	kg	1,15553	255,37213	P
AA11250X150X08	TUBO ESTRUTURAL S355J2 250X150X8	20,000	MT	75,00000	1 500,00000	P
AA11318X198	TUBO AÇO ST.52.3 Ø31,8x19,8	3,500	KG	1,93636	6,77726	P
AA1132X20	TUBO AÇO ST.52.3 @032x020	13,920	KG	1,29367	18,00788	P
AA11355,6X305,6	TUBO AÇO S355J0 Ø355,6 x 305,6	125,000	KG	2,11716	264,64500	P
AA11355X335	TUBO AÇO @355x335	30,000	KG	2,40000	72,00000	P
AA1136X20	TUBO AÇO @036x020	1,400	KG	1,44050	2,01670	P
AA1136X222	TUBO AÇO Ø36x22,2	1,000	KG	1,93579	1,93579	P
AA11400X300X08	TUBO ESTRUTURAL S275JR 400X300X08	3,000	MT	123,39590	370,18770	P
AA11400X300X10	TUBO ESTRUTURAL S355J2 400X300X10	2,500	MT	150,00000	375,00000	P
AA11445X285	TUBO AÇO Ø 44,5X28,5	37,110	kg	0,67646	25,10346	P
AA11457,2X432,2	TUBO AÇO S355 Ø457,2x432,2	138,000	kg	2,33061	321,62418	P
AA1150X25	TUBO AÇO ST52.3 Ø50x25	49,570	kg	1,57168	77,90827	P
AA1150X32	TUBO AÇO ST.52.3 Ø050x032	0,720	KG	1,86114	1,34002	P
AA1150X36	TUBO AÇO @050x036	1,200	KG	1,86000	2,23200	P
AA1151X26	TUBO AÇO Ø 51X26	19,940	kg	1,75127	34,92038	P
AA1151X36	TUBO AÇO RK442 Ø 51X36	7,100	kg	2,83532	20,13077	P

Refª	Designação	Quantidade	Unidade	Preço	Total	Tipo
AA11603X353	TUBO AÇO Ø 60,3X35,3	105,450	kg	1,31913	139,10320	P
AA1163,5X43,5	TUBO AÇO RK442 Ø 63,5X43,5	22,050	kg	1,40381	30,95420	P
AA1163,5X49,3	TUBO AÇO RK442 Ø63,5X49,3	2,300	kg	2,14545	4,93453	P
AA1163X35	TUBO AÇO Ø 63X35	3,450	kg	1,40108	4,83372	P
AA1163X40	TUBO AÇO @063x040	15,200	kg	1,39444	21,19553	P
AA1163X43,5	TUBO AÇO Ø63x43,5	73,800	KG	2,62240	193,53312	P
AA11761X411	TUBO AÇO Ø 76,1X41,1	5,500	kg	1,89163	10,40396	P
AA1176X4	TUBO AÇO S/COSTURA DIN 2448 Ø 76x4	11,000	MT	5,30011	58,30127	P
AA1180X4	TUBO AÇO S/COSTURA DIN 2448 Ø 80x4	3,580	MT	9,85130	35,26766	P
AA1180X8,5	TUBO AÇO ST52.3 Ø080x8,5	216,900	KG	1,49502	324,27135	P
AA118X1,5Z	TUBO AÇO ZINC. 8Ax1,5Z	16,190	MT	2,25402	36,49260	P
AA1190X50	TUBO AÇO Ø90x50mm	66,600	KG	1,69031	112,57491	P
AA1195X63	TUBO AÇO ST.52.3 Ø095x063	0,550	KG	1,52258	0,83741	P
AA1195X69	TUBO AÇO Ø 95X69	0,150	kg	1,51170	0,22675	P
AA11D114,3X6,3	TUBO AÇO DIN 114,3x006	1,100	kg	1,44952	1,59447	P
AA11D48,3X4	TUBO AÇO DIN Ø48,3x4	4,000	MT	6,60000	26,40000	P
AA11D82,5X6,3	TUBO AÇO ST.52 Ø082,5x64,9	25,000	kg	1,34039	33,50975	P
AA11D82563	TUBO AÇO DIN @ 82,5X6,3	826,860	kg	1,77164	1 464,90403	P
AA11R60X50	TUBO AÇO RECTIF.60x50	6,000	kg	3,90000	23,40000	P
AA11R78X63	TUBO AÇO RECTIFICADO INT. Ø 78X63	0,555	MT	64,57268	35,83784	P
AA1214NICR14Ø85	VARÃO AÇO 14NI CR14 Ø85mm	99,650	KG	2,28576	227,77648	P
AA1216MNCR5Ø85	VARÃO AÇO 16MNCR5 Ø85mm	14,000	KG	0,80738	11,30333	P
AA12A500@20	VARÃO AÇO INOX A500 Ø020	15,000	KG	4,47745	67,16187	P
AA12BM45@18P	VARÃO AÇO CK45K @018mm	2,150	KG	1,32861	2,85653	P
AA12BM45@20P	VARÃO AÇO CK45K Ø020mm	9,000	KG	0,83042	7,47386	P
AA12BM45@30P	VARÃO AÇO CK45K Ø030mm	0,370	KG	1,45098	0,53686	P
AA12BM45@60P	VARÃO AÇO CK45K DIAM. 060mm	202,270	KG	1,57747	319,07647	P
AA12BM45@90P	VARÃO AÇO CK45K DIAM.090mm	47,150	KG	1,50404	70,91567	P
AA12C45EØ105	VARÃO AÇO C45 E Ø105mm	48,000	KG	0,72941	35,01168	P
AA12C4@8	VARÃO AÇO CK45K @008mm	1,525	KG	0,86957	1,32609	P
AA12CK45@210	VARÃO AÇO CK45 Ø 210	10,530	kg	1,50158	15,81165	P
AA12CK45@450	VARÃO AÇO CK45 Ø450mm	250,000	KG	1,24154	310,38575	P
AA12CK45KØ100	VARÃO AÇO CK45K Ø100mm	46,100	KG	1,07820	49,70520	P
AA12CK45KØ22	VARÃO AÇO CK45K Ø22mm	8,000	KG	0,92022	7,36176	P
AA12CK45KØ35	VARÃO AÇO Ck45K Ø35mm	7,590	KG	1,45157	11,01748	P
AA12CK45KØ40	VARÃO AÇO Ck45K Ø40mm	68,700	KG	1,42441	97,85744	P
AA12CK45KØ50	VARÃO AÇO CK45K Ø50mm	1,050	KG	1,52560	1,60188	P
AA12CK45KØ55	VARÃO AÇO CK45K Ø055mm	34,850	KG	1,53601	53,53001	P
AA12CK45KØ65	VARÃO AÇO CK45K Ø65	1,320	KG	0,87617	1,15654	P
AA12CK45KØ80	VARÃO AÇO CK45K Ø80	21,110	KG	1,59690	33,71072	P
AA12CK45Ø115	VARÃO AÇO CK45 Ø115mm	13,000	KG	0,98382	12,78966	P
AA12CK45Ø190	VARÃO AÇO CK45 Ø190mm	24,000	KG	1,23754	29,70115	P
AA12CK45Ø220	VARÃO AÇO CK45 Ø220mm	66,500	KG	1,45578	96,80970	P
AA12CK45Ø25	VARÃO AÇO CK45k Ø25mm	12,860	KG	0,75009	9,64617	P
AA12CK45Ø330	VARÃO AÇO CK45 Ø 330	92,000	kg	1,31842	121,29464	P
AA12CK45Ø35	VARÃO AÇO Ck45 Ø35mm	17,000	KG	0,90972	15,46524	P
AA12CK45Ø50	VARÃO AÇO CK45 Ø50mm	96,000	KG	1,30000	124,80000	P
AA12CK45Ø95	VARÃO AÇO CK45 Ø95mm	10,000	KG	0,93422	9,34220	P
AA12EN8@10P	VARÃO AÇO EN8 POLIDO @010mm	0,730	KG	0,84947	0,62011	P
AA12EN8@12P	VARÃO AÇO EN8 POLIDO Ø 012mm	2,650	KG	4,65511	12,33605	P
AA12EN8@160	VARÃO AÇO EN8 Ø160mm	27,100	KG	0,96452	26,13868	P
AA12EN8@16P	VARÃO AÇO EN8 POLIDO @016mm	0,400	KG	1,93439	0,77375	P
AA12EN8@45P	VARÃO AÇO EN8 POLIDO DIAM.045mm	26,750	KG	0,81065	21,68499	P
AA12EN8@70P	VARÃO AÇO EN8 POLIDO Ø070mm	46,220	KG	1,46000	67,48120	P
AA12F10@120	VARÃO AÇO CK45 Ø120mm	54,140	KG	1,22811	66,49025	P
AA12F10@125	VARÃO AÇO CK45 Ø125mm	11,640	KG	1,53778	17,89975	P

Refª	Designação	Quantidade	Unidade	Preço	Total	Tipo
AA12F10@140	VARÃO AÇO F10 Ø140mm	3,000	KG	0,70600	2,11800	P
AA12F10@260	VARÃO AÇO F10 Ø260mm	87,000	KG	0,98949	86,08563	P
AA12F10@280	VARÃO AÇO F10 Ø280mm	16,000	KG	0,99310	15,88969	P
AA12F10@290	VARÃO AÇO F10 @290mm	20,000	KG	0,73441	14,68820	P
AA12F10@30	VARÃO AÇO F10 Ø30	38,500	KG	1,25574	48,34622	P
AA12F10@400	VARÃO AÇO F10 Ø400mm	287,000	KG	1,26784	363,87008	P
AA12F10@90	VARÃO AÇO F10 @Ø90mm	50,000	KG	3,00000	150,00000	P
AA12F10Ø145	VARÃO AÇO F10 Ø145mm	13,600	KG	1,45000	19,72000	P
AA12FR-3@130	VARÃO AÇO FR-3 @130	7,000	KG	2,27892	15,95244	P
AA12FR-3Ø110	VARÃO AÇO FR3 Ø110	25,000	KG	2,07067	51,76675	P
AA12FR-3Ø190	VARÃO AÇO FR3 Ø190	10,000	KG	1,67137	16,71370	P
AA12FR-3Ø40	VARÃO AÇO FR3 Ø40	0,440	KG	2,34934	1,03371	P
AA12FR-3Ø80	VARÃO AÇO FR3 Ø80mm	9,580	KG	1,70176	16,30286	P
AA12G15@160	VARÃO AÇO G15 160mm	60,000	KG	1,85000	111,00000	P
AA12G15Ø90	VARÃO AÇO G15 Ø90 mm	10,800	KG	0,60000	6,48000	P
AA13BM45-45	VERG.AÇO BM45 QUAD.045mm	40,400	KG	0,56429	22,79759	P
AA13EN8-20	VERG.AÇO EN8 QUAD.020mm	10,000	KG	1,05000	10,50000	P
AA13EN8-30	VERG.AÇO EN8 QUAD.030mm	6,000	KG	1,45225	8,71354	P
AA13EN8-60	VERG.AÇO EN8 QUAD.060mm	65,000	KG	0,85000	55,25000	P
AA13F10-10	VERG.AÇO F10 QUAD. 010mm	1,950	KG	1,44762	2,82285	P
AA13F10-16	VERG.AÇO F10 QUAD.016mm	5,720	KG	1,06004	6,06343	P
AA13F10-40	VERG.AÇO F10 QUAD. 40mm	71,110	KG	1,54058	109,55107	P
AA13F10-80	VERG.AÇO F10 QUAD. 80mm	73,000	KG	1,30300	95,11900	P
AA13I40R316MI	VERG.AÇO INOX QUAD.40mm R316 MI	60,000	kg	6,89005	413,40336	P
AA14401AISI304505	BARRA INOX AISI 304 50x5	4,000	kg	2,57860	10,31440	P
AA14C1-60	VERG.AÇO SEXT.SUPER C1-060mm	70,000	KG	1,25907	88,13539	P
AA14C212-50	VERG.AÇO C212 SEXT.050mm	22,000	KG	0,59151	13,01341	P
AA14C4-17	VERG.AÇO SEXT.SUPER C4-017mm	5,000	KG	0,73241	3,66208	P
AA14C4-19	VERG.AÇO SEXT.SUPER C4-019mm	9,000	KG	0,52849	4,75647	P
AA14C4-22	VERG.AÇO SEXT.SUPER C4-022mm	2,350	KG	2,50000	5,87500	P
AA14C4-27	VERG.AÇO SEXT.SUPER C4-027mm	7,300	KG	0,62509	4,56320	P
AA14CK45-30	VERG. AÇO SEXT. CK45 30mm	6,000	kg	2,26667	13,60002	P
AA17@150	VARÃO NYLON PA6 Ø 150	5,800	kg	8,45376	49,03180	P
AA17@65	VARÃO NYLON Ø 65mm	1,950	kg	5,97361	11,64855	P
AA17HDPE10005	CHAPA NYLON HD-PE1000 V/B-005mm	10,300	KG	10,15116	104,55694	P
AA17HDPE5006	CHAPA NYLON PE500 6mm	20,000	KG	5,08621	101,72420	P
AA17PA6GØ130	VARÃO PA6 G NATURAL Ø130	1,985	kg	9,38342	18,62608	P
AA17PA6Ø60	VARÃO NYLON PA6 Ø60mm	2,595	kg	8,26066	21,43642	P
AA17VBAQUELITE45	VARÃO CELERON/ BAQUELITE Ø 45	1,500	KG	56,00000	84,00000	P
AA17Ø300	VARÃO NYLON PA6 Ø 300mm	9,000	KG	5,41400	48,72603	P
AA17Ø35X25	TUBO NYLON PA6 Ø 35X25mm	2,100	KG	13,45172	28,24861	P
AA20CFF@110	CAVILHA FERRO FUNDIDO @110mm	14,000	KG	1,85426	25,95964	P
AA20CFF@120	CAVILHA FERRO FUNDIDO @120	27,300	KG	2,36440	64,54833	P
AA20CFF@160	CAVILHA FERRO FUNDIDO @160mm	70,000	KG	1,96000	137,20000	P
AA20CFFØ55	CAVILHA FERRO FUNDIDO GG25 Ø55	3,000	kg	2,22778	6,68334	P
AA20CFFØ70	CAVILHA FERRO FUNDIDO Ø70mm	5,000	KG	1,38800	6,94000	P
AA20CFFØ95	CAVILHA FERRO FUNDIDO Ø95mm	1,800	KG	1,25000	2,25000	P
AA21CB3Ø122X78	CASQUILHO BRONZE CB3 Ø 122X78	2,300	kg	23,67391	54,44999	P
AA23A.001.015	BITE A.001.015 R9003	30,782	MT	2,46629	75,91733	P
AA23A.001.057	CANTO A.001.057 R9003	14,616	MT	7,03280	102,79150	P
AA23A.006.003	ARO FIXO A.006.003 R9003	28,480	MT	5,77843	164,56974	P
AA23A.006.012	ARO MÓVEL A.006.012 R9003	10,560	MT	8,14011	85,95963	P
AA23A.006.019	TRAVESSA A.006.019 R9003	6,962	MT	8,79455	61,22770	P
AA23F.009.098	PERFIL F.009.098 R9003	8,520	MT	4,40246	37,50901	P
AOF9000030600	RACCORD ROSCA FEMEA 3/4"	3,000	UN	2,85466	8,56398	M
C-2292033	JG ESCOVA DE CARVÃO 1607014171	2,000	UN	8,82000	17,64000	M

Refª	Designação	Quantidade	Unidade	Preço	Total	Tipo
C-2294500	JG ESCOVA DE CARVÃO 1607014176	1,000	UN	8,31000	8,31000	M
C-3400181	FITA MÉTRICA TYLON 3 MT/13MM STANLEY	6,000	UN	3,11000	18,66000	M
C-3400187	FITA MÉTRICA TYLON 8 MT/25MM STANLEY	6,000	UN	8,65166	51,90999	M
C-3485230	MÁSCARA SOLDAR MAN. MIRAGE11	2,000	UN	15,30000	30,60000	M
C-ANTI-FERR	ANTI-FERRUGEM	16,000	UN	2,82325	45,17211	P
C-BUCHAMETAL	BUCHA METALICA M8x50	12,000	UN	0,20333	2,43996	P
C-C3/4LATÃO	CASQUILHO LATÃO M/M 3/4	1,000	UN	1,20000	1,20000	P
C-CIMENTOCIMPOR	CIMENTO CIMPOR	150,000	kg	0,11053	16,57950	P
C-MER04636	GUIA INTERNA TEFLON MER 04636 1,2MM	2,000	UN	14,57500	29,15000	P
C-TEAFLEXGF27N	MANGUEIRA TEAFLEX GF27N	18,000	MT	5,05171	90,93088	P
C0106002428	DISCO LIXA GRÃO N.24 180X22	21,000	UN	0,91700	19,25700	P
CC01-1"	TUBO FERRO GALV.1"	6,300	MT	2,63414	16,59512	P
CC01-1-1/2"	TUBO FERRO GALV.1-1/2"	23,900	MT	3,86550	92,38547	P
CC01-1-1/4"	TUBO FERRO GALV.1-1/4"	4,295	MT	6,55163	28,13928	P
CC01-2"	TUBO GALVANIZADO SERIE MÉDIA 2"	0,720	MT	10,38319	7,47590	P
CC01-2-1/2"	TUBO FERRO GALV.2-1/2"	3,100	MT	7,38000	22,87800	P
CC01-3/4"	TUBO FERRO GALV.3/4"	3,400	MT	1,73040	5,88336	P
CC01-4"	TUBO FERRO GALV.4"	4,600	MT	13,30793	61,21651	P
CC029060,3X2,9	CURVA 90 60,3x2,9	2,000	UN	0,58800	1,17600	P
CC02F45G1/2"	CURVA FEMEA 45° GALV. 1/2"	2,000	UN	3,25000	6,50000	P
CC02FFG1	FORQUILHA FISGA GALV. 1" F220	3,000	UN	14,33000	42,99000	P
CC02FG1/2	CURVA FEMEA GALV. 1/2"	2,000	UN	1,95000	3,90000	P
CC02M/FG1-1/4	CURVA M/F GALV.1-1/4"	5,000	UN	5,15555	25,77778	P
CC02M/FG2	CURVA M/F GALV.2"	2,000	UN	3,75048	7,50096	P
CC02M/FG3/4	CURVA M/F 45° GALV.3/4 F040	22,000	UN	2,98847	65,74645	P
CC03CL1	CASQ.LATÃO MACHO 1 C/ESCAMA	2,000	UN	1,63912	3,27825	P
CC03CL1-1/2	CASQUILHO LATÃO 11/2 C/ ESCAMAS	1,000	UN	3,24334	3,24334	P
CC03CL1-1/4	CASQ.LATÃO MACHO 1"-1/4 C/ESCAMA	5,000	UN	1,79444	8,97224	P
CC03CL1/2"	CASQ.LATÃO MACHO 1/2" C/ESCAMA	1,000	UN	0,70000	0,70000	P
CC03CL3/4	CASQ.LATÃO MACHO 3/4" C/ESCAMA	5,000	UN	1,09199	5,45999	P
CC03DG1	CASQ.DUPL0 GALV.1"	2,000	UN	0,96000	1,92000	P
CC03DG1-1/2	CASQ.DUPL0 GALV.1-1/2"	2,000	UN	1,97000	3,94000	P
CC03DG1-1/4	CASQ.DUPL0 M/M GALV.1-1/4"	1,000	UN	2,53059	2,53059	P
CC03DG2"	CASQUILHO M/M GALV. 2"	3,000	UN	4,26666	12,80000	P
CC03DRG11/2X11/4	CASQUILHO RED.GALV.11/2"x11/4"	1,000	UN	3,00000	3,00000	P
CC03DRG2"x1-1/4"	CASQ.RED. M/M GALV. 2"x1-1/4"	1,000	UN	5,85000	5,85000	P
CC03DRMM1P3/4	CASQ.DUPL0 RED. M/M GALV. 1" P/ 3/4" cod.	2,000	UN	1,49374	2,98749	P
CC04FG1	JUNÇÃO S/C F GALV.1"	4,000	UN	5,00000	20,00000	P
CC04FG1-1/2	JUNÇÃO S/C F GALV.1-1/2"	2,000	UN	9,83000	19,66000	P
CC04FG2"	JUNÇÃO S/C F GALV. 2"	3,000	UN	15,19000	45,57000	P
CC04FG2-1/2	JUNÇÃO S/C F GALV.2-1/2"	1,000	UN	26,79000	26,79000	P
CC05F90G1	JOELHO F.90 GALV.1	16,000	UN	2,19500	35,12000	P
CC05F90G1-1/2	JOELHO FEMEA 90° GALV.1-1/2	10,000	UN	3,25000	32,50000	P
CC05F90G1-1/4	JOELHO FEMEA 90° GALV.1-1/4	1,000	UN	3,28438	3,28438	P
CC05F90G1/2	JOELHO F.90 GALV.1/2	2,000	UN	0,65600	1,31200	P
CC05F90G3/4	JOELHO FEMEA 90° GALV.3/4	8,000	UN	0,85240	6,81920	P
CC05M/FG1	JOELHO M/F GALV.1	8,000	UN	1,49000	11,92000	P
CC05M/FG11/4	JOELHO MACHO/FEMEA GALV.11/4"	1,000	UN	2,65384	2,65384	P
CC05M/FG3/4	JOELHO M/F GALV.3/4	2,000	UN	1,01909	2,03818	P
CC061-1/2X3/4	CASQ.GALV.1-1/2x3/4	6,000	UN	3,12523	18,75143	P
CC0611/2X1/2	PORCA REDUÇÃO M/F GALV.1-1/2x1/2	1,000	UN	2,18000	2,18000	P
CC0611/2X11/4	PORCA REDUÇÃO GALV.1-1/2x1-1/4	1,000	UN	2,16333	2,16333	P
CC0611/4X1	PORCA R.GALV.1-1/4x1	3,000	UN	1,42000	4,26000	P
CC0611/4X1/2	PORCA R.GALV.1-1/4x1/2	1,000	UN	1,24000	1,24000	P
CC063"X2-1/2	PORCA R.GALV. M/F 3"X2-1/2"	1,000	UN	13,08000	13,08000	P
CC063/8X1/4	PORCA R.GALV.3/8x1/4	3,000	UN	0,23659	0,70977	P

Refª	Designação	Quantidade	Unidade	Preço	Total	Tipo
CC06M/F1"X1/2"	PORCA R.GALV. M/F 1"X1/2"	1,000	UN	1,87000	1,87000	P
CC06M/F1-1/2"X1"	PORCA R.GALV. M/F 1-1/2"X1"	1,000	UN	2,60000	2,60000	P
CC06PB1	PORCA BATENTE 1	2,000	UN	1,25700	2,51400	P
CC06PB1-1/2	PORCA BATENTE 1-1/2	1,000	UN	2,04000	2,04000	P
CC06PG-1/2	PORCA BATENTE 1/2	8,000	UN	0,20409	1,63272	P
CC07-1	TE GALV.1"	4,000	UN	1,76388	7,05555	P
CC07-1/2	TÊ SIMPLÉS 90º GALV. 1/2	1,000	UN	0,89500	0,89500	P
CC07-VE-1	VALVULA ESFERA 1"	5,000	UN	6,53000	32,65000	P
CC07-VE-1-1/2	VALVULA ESFERA 1-1/2"	3,000	UN	13,04000	39,12000	P
CC07-VE-3/4	VALVULA ESFERA 3/4"	1,000	UN	3,60000	3,60000	P
CC08F2-1	TAMPÃO FEMEA GALV.1"	3,000	UN	0,98625	2,95875	P
CC08M1	TAMPÃO M GALV.1"	18,000	UN	2,33000	41,94000	P
CC08M11/2	TAMPÃO MACHO GALV.11/2"	3,000	UN	1,40667	4,22001	P
CC08M2	TAMPÃO M GALV.2"	2,000	UN	2,18000	4,36000	P
CC08M2-1/2	TAMPÃO M GALV.2 1/2"	1,000	UN	1,71836	1,71836	P
CC08M3/4	TAMPÃO M GALV.3/4"	1,000	UN	0,42544	0,42544	P
CC08M4	TAMPÃO M GALV.4"	1,000	UN	3,93801	3,93801	P
CC08TM1/2	TAMPÃO M GALV. 1/2	2,000	UN	0,65000	1,30000	P
CC09F1	UNIÃO F GALV.1"	10,000	UN	1,01000	10,10000	P
CC09F1-1/2	UNIÃO FEMEA GALV. 1 1/2"	2,000	UN	3,15000	6,30000	P
CC09F1-1/4	UNIÃO F GALV.1-1/4	11,000	UN	2,34530	25,79839	P
CC09F1/2	UNIÃO FEMEA GALV.1/2	3,000	UN	0,62281	1,86844	P
CC09F2"	UNIÃO FEMEA GALV. 2"	5,000	UN	3,52600	17,63000	P
CC09F3/4	UNIÃO F GALV.3/4	11,000	UN	0,53693	5,90625	P
CDMG35010I	DISCO DIAMANTADO MARMORE Ø350X10	2,000	UN	57,01000	114,02000	M
DD04M10X100	PARAF.M10x100 C/SEXT.AÇO	61,000	UN	0,20670	12,60912	P
DD04M10X20	PARAF.M10x20 R/MET.C/SEXT.AÇO	401,000	UN	0,07150	28,67390	P
DD04M10X20OV	PARAF.M10X20 C/OVAL AÇO	82,000	UN	0,06178	5,06596	P
DD04M10X22	PARAF.M10x22 R/MET.C/SEXT.AÇO	162,000	UN	0,07969	12,91075	P
DD04M10X25	PARAF.M10x25 R/MET.C/SEXT.AÇO	16,000	UN	0,05660	0,90560	P
DD04M10X30	PARAF.M10x30 R/MET.C/SEXT.AÇO	205,000	UN	0,08129	16,66527	P
DD04M10X30INOX	PARAF.M10X30 R/MET.C/SEXT. INOX	96,000	UN	0,13720	13,17139	P
DD04M10X35	PARAF.M10x35 R/MET.C/SEXT.AÇO	58,000	UN	0,07162	4,15425	P
DD04M10X3510.9	PARAF.M10x35 10.9 R/MET.C/SEXT.AÇO	29,000	UN	0,13518	3,92022	P
DD04M10X40	PARAF.M10x40 R/MET.C/SEXT.AÇO	68,000	UN	0,06771	4,60475	P
DD04M10X4010.9	PARAF.M10x40 10.9 R/MET.C/SEXT.AÇO	399,000	UN	0,14701	58,65699	P
DD04M10X45	PARAF.M10x45 R/MET.C/SEXT.AÇO	181,000	UN	0,16985	30,74339	P
DD04M10X50	PARAF.M10x50 R/MET.C/SEXT.AÇO	282,000	UN	0,10730	30,26085	P
DD04M10X50D9331	PARAF.M10x50 R/MET.C/SEXT.AÇO D933 10.9	126,000	UN	0,18080	22,78080	P
DD04M10X60	PARAF.M10x60 R/MET.C/SEXT.AÇO	106,000	UN	0,23411	24,81597	P
DD04M10X65	PARAF.M10x65 R/MET.C/SEXT.AÇO	72,000	UN	0,15829	11,39716	P
DD04M10X70	PARAF.M10X70 C/SEXT.AÇO	47,000	UN	0,14098	6,62624	P
DD04M10X75	PARAF.M10X75 C/SEXT.AÇO	33,000	UN	0,13204	4,35738	P
DD04M10X80	PARAF.M10x80 R/MET.C/SEXT.AÇO	23,000	UN	0,16352	3,76102	P
DD04M10X90	PARAF. M10x90 C/SEXT.	73,000	UN	0,16793	12,25910	P
DD04M12X100	PARAF. M12x100 C/SEXT.AÇO R/TOTAL	61,000	UN	0,41508	25,32018	P
DD04M12X100PRT	PARAF. M12x100 C/SEXT.AÇO PRETO	34,000	UN	0,50000	17,00000	P
DD04M12X20	PARAF.M12x20 R/MET.C/SEXT.AÇO	246,000	UN	0,14251	35,05869	P
DD04M12X25	PARAF.M12x25 R/MET.C/SEXT.AÇO	187,000	UN	0,09939	18,58611	P
DD04M12X25PRT	PARAF.M12x25 R/MET.C/SEXT.AÇO PRETO	98,000	UN	0,10000	9,80000	P
DD04M12X28	PARAF.M12x28 R/MET.C/SEXT.AÇO	88,000	UN	0,38219	33,63324	P
DD04M12X30	PARAF.M12x30 R/MET.C/SEXT.AÇO	77,000	UN	0,10711	8,24754	P
DD04M12X30PRT	PARAF.M12x30 R/MET.C/SEXT.AÇO PRETO	81,000	UN	0,09717	7,87109	P
DD04M12X35	PARAF.M12x35 R/MET.C/SEXT.AÇO	43,000	UN	0,22437	9,64829	P
DD04M12X35PRT	PARAF.M12x35 R/MET.C/SEXT.AÇO PRETO	66,000	UN	0,11212	7,39992	P
DD04M12X40	PARAF.M12x40 R/MET.C/SEXT.AÇO	93,000	UN	0,24191	22,49781	P

Refª	Designação	Quantidade	Unidade	Preço	Total	Tipo
DD04M12X40PRT	PARAF.M12x40 R/MET.C/SEXT.AÇO PRETO	69,000	UN	0,11497	7,93320	P
DD04M12X45	PARAF.M12x45 R/MET.C/SEXT.AÇO	75,000	UN	0,24443	18,33247	P
DD04M12X45INOX	PARAF.M12X45 R/MET.C/SEXT. INOX	39,000	UN	0,27340	10,66260	P
DD04M12X50	PARAF.M12x50 R/MET.C/SEXT.AÇO	54,000	UN	0,14099	7,61351	P
DD04M12X55	PARAF.M12x55 R/MET.C/SEXT.AÇO	94,000	UN	0,31646	29,74780	P
DD04M12X5512.9	PARAF.M12x55 R/MET.C/SEXT.AÇO 12.9	5,000	UN	0,31600	1,58000	P
DD04M12X60	PARAF.M12x60 R/MET.C/SEXT.AÇO	17,000	UN	0,16000	2,72011	P
DD04M12X65	PARAF.AÇO 8.8 C/SEXT.12x65	39,000	UN	0,36566	14,26097	P
DD04M12X70	PARAF.M12x70 R/MET.C/SEXT.AÇO	29,000	UN	0,21631	6,27307	P
DD04M12X75	PARAF.M12X75 C/SEXT.AÇO 8.8	48,000	UN	0,44079	21,15825	P
DD04M12X90	PARAF.M12X90 C/SEXT.AÇO 8.8 DIN 125	46,000	UN	0,23159	10,65350	P
DD04M14X100	PARAFUSO M14x100 C/SEXT.AÇO ROSCA	75,000	UN	0,24361	18,27135	P
DD04M14X120	PARAF.M14X120 C/SEXT.	35,000	UN	0,56594	19,80821	P
DD04M14X25	PARAF.M14x25 R/MET.C/SEXT.AÇO	109,000	UN	0,17381	18,94539	P
DD04M14X30	PARAF.M14x30 R/MET.C/SEXT.AÇO	71,000	UN	0,14659	10,40831	P
DD04M14X35	PARAF.M14x35 R/MET.C/SEXT.AÇO	42,000	UN	0,16085	6,75586	P
DD04M14X40	PARAF. M14x40 C/SEXT.	36,000	UN	0,26586	9,57099	P
DD04M14X45	PARAF.M14x45 R/MET.C/SEXT.AÇO	45,000	UN	0,18580	8,36136	P
DD04M14X50	PARAF.M14x50 R/MET.C/SEXT.AÇO	82,000	UN	0,22519	18,46631	P
DD04M14X55	PARAF.M14x55 R/MET.C/SEXT.AÇO	21,000	UN	0,30760	6,45962	P
DD04M14X60	PARAF.M14x60 R/MET.C/SEXT.AÇO	12,000	UN	0,51896	6,22761	P
DD04M14X70	PARAF.M14X70 C/SEXT.AÇO 8.8	23,000	UN	0,16756	3,85397	P
DD04M14X80	PARAF.M14x80 R/MET.C/SEXT.AÇO	24,000	UN	0,18131	4,35153	P
DD04M16X100	PARAF. ZEN M16x100	2,000	UN	0,50921	1,01843	P
DD04M16X130	PARAF.M16X130 R/MET.SEXT.AÇO	9,000	UN	0,65199	5,86799	P
DD04M16X20	PARAF. M16x20 R/MET. CAB. SEXT. (CLASSE 8.8	24,000	UN	0,23495	5,63887	P
DD04M16X200	PARAF.M16X200 C/SEXT.AÇO 8.8	25,000	UN	1,71371	42,84282	P
DD04M16X220	PARAF.M16X220 C/SEXT.AÇO 8.8	1,000	UN	1,15085	1,15085	P
DD04M16X25	PARAF.M16X25 R/MET.C/SEXT.AÇO	79,000	UN	0,29815	23,55432	P
DD04M16X30	PARAF.M16x30 R/MET.C/SEXT.AÇO	62,000	UN	0,23846	14,78464	P
DD04M16X35	PARAF.M16x35 R/MET.C/SEXT.AÇO	18,000	UN	0,47341	8,52154	P
DD04M16X35INOX	PARAF.M16X35 R/MET.C/SEXT. INOX	51,000	UN	0,52500	26,77500	P
DD04M16X35PRT	PARAF.M16x35 R/MET.C/SEXT.AÇO PRETO	14,000	UN	0,17429	2,44006	P
DD04M16X360	PARAF.M16x360 R/MET.C/SEXT.AÇO	60,000	UN	5,14133	308,47980	P
DD04M16X40	PARAF.M16x40 R/MET.C/SEXT.AÇO	50,000	UN	0,48607	24,30390	P
DD04M16X4012.9	PARAF.M16x40 C/SEXT.AÇO PRETO 12.9	40,000	UN	0,73348	29,33944	P
DD04M16X45	PARAF.M16x45 R/MET.C/SEXT.AÇO	36,000	UN	0,28800	10,36810	P
DD04M16X50	PARAF.M16x50 R/MET.C/SEXT.AÇO	60,000	UN	0,32262	19,35762	P
DD04M16X55	PARAF.M16x55 R/MET.C/SEXT.AÇO	30,000	UN	0,30012	9,00378	P
DD04M16X5510.9	PARAFUSO M16x55 CLASSE 10.9 DIN	27,000	UN	0,54863	14,81314	P
DD04M16X60	PARAF.M16x60 R/MET.C/SEXT.AÇO	29,000	UN	0,57693	16,73117	P
DD04M16X65	PARAF.M16x65 R/MET.C/SEXT.AÇO	44,000	UN	0,71182	31,32012	P
DD04M16X70	PARAF.M16X70 C/SEXT AÇO	72,000	UN	0,32054	23,07916	P
DD04M16X75	PARAF.M16X75 C/SEXT.	3,000	UN	0,40667	1,22001	P
DD04M16X80	PARAF.M16x80 C/SEXT.AÇO	48,000	UN	0,42815	20,55148	P
DD04M16X85	PARAF.M16X85 C/SEXT.AÇO 8.8	12,000	UN	1,15856	13,90272	P
DD04M18X100	PARAF.M18X100 C/SEXT.AÇO 8.8 ROSCA	9,000	UN	1,88100	16,92900	P
DD04M18X30	PARAF.M18X30 C/SEXT.AÇO 8.8	38,000	UN	0,23575	8,95880	P
DD04M18X35	PARAF.M18X35 C/SEXT.AÇO 8.8	6,000	UN	0,40556	2,43336	P
DD04M18X40	PARAF.M18x40 R/MET.C/SEXT.AÇO	49,000	UN	0,79988	39,19441	P
DD04M18X50	PARAF.M18x50 R/MET.C/SEXT.AÇO	2,000	UN	0,41366	0,82732	P
DD04M18X55	PARAF.AÇO C/SEXT.18x55	30,000	UN	1,02599	30,77994	P
DD04M18X60	PARAF.M18x60 R/MET.C/SEXT.AÇO	10,000	UN	0,42875	4,28750	P
DD04M18X70	PARAF.M18x70 R/MET.C/SEXT.AÇO	90,000	UN	0,54159	48,74328	P
DD04M18X75	PARAF.M18X75 C/SEXT.AÇO 8.8	41,000	UN	1,70474	69,89466	P
DD04M18X80	PARAF.M18x80 R/MET.C/SEXT.AÇO	50,000	UN	0,24501	12,25065	P

Refª	Designação	Quantidade	Unidade	Preço	Total	Tipo
DD04M20X100	PARAF.M20x100 R/MET.C/SEXT.AÇO	19,000	UN	0,98040	18,62765	P
DD04M20X120	PARAF.M20X120 C/SEXT.AÇO 8.8	20,000	UN	1,73039	34,60792	P
DD04M20X140	PARAF.M20X140 C/SEXT.AÇO 8.8	11,000	UN	1,27000	13,97000	P
DD04M20X150	PARAF.M20X150 C/SEXT.AÇO 8.8	21,000	UN	1,24319	26,10713	P
DD04M20X160	PARAF.M20X160 C/SEXT.	2,000	UN	2,89000	5,78000	P
DD04M20X16010.9	PARAF.M20x160 R/MET.C/SEXT.AÇO 10.9	13,000	UN	3,97131	51,62710	P
DD04M20X35	PARAF.M20x35 R/MET.C/SEXT.AÇO	2,000	UN	0,43945	0,87891	P
DD04M20X40	PARAF.M20x40 R/MET.C/SEXT.AÇO	35,000	UN	0,34812	12,18451	P
DD04M20X45	PARAF.M20x45 R/MET.C/SEXT.AÇO	33,000	UN	0,47599	15,70767	P
DD04M20X50	PARAF.M20x50 R/MET.C/SEXT.AÇO	17,000	UN	0,43901	7,46328	P
DD04M20X55	PARAF.M20X55 C/SEXT.AÇO	131,000	UN	0,43059	56,40781	P
DD04M20X5510.9	PARAF.M20x55 R/MET.C/SEXT.AÇO 10.9 PRETO	40,000	UN	0,64690	25,87636	P
DD04M20X60	PARAF.M20x60 R/MET.C/SEXT.AÇO	20,000	UN	0,85827	17,16544	P
DD04M20X6010.9	PARAF.M20x60 R/MET.C/SEXT.AÇO 10.9 PRETO	15,000	UN	1,05292	15,79393	P
DD04M20X65	PARAF.M20x65 R/MET.C/SEXT.AÇO	35,000	UN	0,60250	21,08750	P
DD04M20X75	PARAF.M20x75 R/MET.C/SEXT.AÇO	1,000	UN	0,56000	0,56000	P
DD04M20X7510.9	PARAF.M20x75 R/MET.C/SEXT.AÇO - 10.9	6,000	UN	2,85760	17,14560	P
DD04M20X80	PARAF.M20x80 R/MET.C/SEXT.AÇO	6,000	UN	0,63658	3,81951	P
DD04M20X8010.9	PARAF.M20x80 R/MET.C/SEXT.AÇO 10.9	13,000	UN	1,56760	20,37881	P
DD04M20X85	PARAF.M20x85 R/MET.C/SEXT.AÇO	5,000	UN	0,71746	3,58732	P
DD04M20X9010.9	PARAF.M20x90 R/MET.C/SEXT.AÇO 10.9	2,000	UN	1,41680	2,83360	P
DD04M22X100	PARAF.M22x100 R/MET.C/SEXT.AÇO	3,000	UN	2,17166	6,51500	P
DD04M22X150	PARAF.M22x150 R/MET.C/SEXT.AÇO	19,000	UN	2,18410	41,49803	P
DD04M22X45	PARAF.M22x45 R/MET.C/SEXT.AÇO	2,000	UN	2,14000	4,28000	P
DD04M22X50	PARAF.M22x50 R/MET.C/SEXT.AÇO	20,000	UN	0,97007	19,40156	P
DD04M22X60	PARAF.M22X60 C/SEXT.AÇO	1,000	UN	0,82000	0,82000	P
DD04M22X65	PARAF.M22X65 C/SEXT. AÇO 8.8	26,000	UN	0,86358	22,45310	P
DD04M22X80	PARAF.M22x80 R/MET.C/SEXT.AÇO	25,000	UN	2,04398	51,09950	P
DD04M22X8010.9	PARAF.M22x80 R/MET.C/SEXT.AÇO 10.9 PRETO	18,000	UN	2,65500	47,79000	P
DD04M24X100	PARAF.M24X100 C/SEXT AÇO	8,000	UN	1,65774	13,26194	P
DD04M24X100PRT	PARAF.M24X100 C/SEXT AÇO PRETO	2,000	UN	1,89000	3,78000	P
DD04M24X45	PARAF.M24X45 C/SEXT.AÇO	18,000	UN	0,59377	10,68795	P
DD04M24X50	PARAF.M24X50 C/SEXT.AÇO	13,000	UN	0,98812	12,84557	P
DD04M24X50PRT	PARAF.M24X50 C/SEXT.AÇO PRETO	23,000	UN	1,15010	26,45250	P
DD04M24X60	PARAF.M24X60 C/SEXT.AÇO	17,000	UN	0,96145	16,34471	P
DD04M24X65	PARAF.M24X65 C/SEXT.AÇO	24,000	UN	0,88222	21,17335	P
DD04M24X70	PARAF.M24x70 C/CIL.SEXT.INT.	2,000	UN	0,97948	1,95897	P
DD04M24X75	PARAF.M24X75 C/SEXT.AÇO	18,000	UN	2,21321	39,83783	P
DD04M24X80EN	PARAF.M24X80 C/SEXT.AÇO 10.9 EN14399-4	12,000	UN	2,49811	29,97732	P
DD04M24X90	PARAF.M24X90 C/SEXT.AÇO	9,000	UN	1,33483	12,01349	P
DD04M24X9010.9	PARAF.M24X90 C/SEXT.AÇO 10.9	4,000	UN	1,73390	6,93561	P
DD04M24X90PRT	PARAF.M24X90 C/SEXT.AÇO PRETO	8,000	UN	1,20000	9,60000	P
DD04M27X50	PARAF. CAB. SEXTAVADA M27X50	10,000	UN	1,62000	16,20000	P
DD04M30X110	PARAF.M30x110 R/MET.C/SEXT.AÇO	5,000	UN	3,70633	18,53167	P
DD04M30X45	PARAF.M30X45 C/SEXT.AÇO	1,000	UN	3,34000	3,34000	P
DD04M30X50	PARAF.M30X50 C/SEXT.AÇO 8.8	44,000	UN	3,34000	146,96000	P
DD04M30X60	PARAF.M30x60 R/MET.C/SEXT.AÇO	10,000	UN	3,78799	37,87998	P
DD04M30X60P2MM	PARAF.M30x60 p=2mm C/SEXT.AÇO	2,000	UN	12,45600	24,91200	P
DD04M30X8010.9	PARAF.M30x80 R/MET TOTAL C/SEXT AÇO 10.9	6,000	UN	3,76299	22,57799	P
DD04M33X10012.9P	PARAF.M33X100 C/SEXT.AÇO12.9 PRETO	1,000	UN	7,92000	7,92000	P
DD04M5X16	PARAF.M5x16 R/MET.C/SEXT.AÇO	177,000	UN	0,01318	2,33356	P
DD04M5X25	PARAF.M5x25 R/MET.C/SEXT.AÇO	144,000	UN	0,01768	2,54635	P
DD04M5X30	PARAF.M5x30 R/MET.C/SEXT.AÇO	121,000	UN	0,01842	2,22906	P
DD04M5X40	PARAF.M5x40 R/MET.C/SEXT.AÇO	135,000	UN	0,02602	3,51364	P
DD04M6X12	PARAF.M6x12 R/MET.C/SEXT.AÇO	79,000	UN	0,08426	6,65654	P
DD04M6X16	PARAF.M6x16 R/MET.C/SEXT.AÇO	31,000	UN	0,01341	0,41571	P

Refª	Designação	Quantidade	Unidade	Preço	Total	Tipo
DD04M6X16INOX	PARAF.M6X16 R/MET.C/SEXT. INOX	207,000	UN	0,02820	5,83822	P
DD04M6X20	PARAF.M6x20 R/MET.C/SEXT.AÇO	198,000	UN	0,03485	6,90168	P
DD04M6X25	PARAF.M6x25 R/MET.C/SEXT.AÇO	46,000	UN	0,01887	0,86825	P
DD04M6X30	PARAF.M6x30 R/MET.C/SEXT.AÇO	195,000	UN	0,04494	8,76408	P
DD04M6X35	PARAF.M6x35 R/MET.C/SEXT.AÇO	48,000	UN	0,01217	0,58449	P
DD04M6X40	PARAF.M6x40 R/MET.C/SEXT.AÇO	15,000	UN	0,02802	0,42034	P
DD04M6X50	PARAF.M6x50 R/MET.C/SEXT.AÇO	63,000	UN	0,03663	2,30806	P
DD04M6X60	PARAF.M6x60 R/MET.C/SEXT.AÇO	34,000	UN	0,05703	1,93908	P
DD04M6X70	PARAF.M6x70 C/SEXT. AÇO	1,000	UN	0,06340	0,06340	P
DD04M6X80	PARAF.M6x80 R/MET.C/SEXT.AÇO	73,000	UN	0,03247	2,37045	P
DD04M8X12	PARAF.M8x12 R/MET.C/SEXT.AÇO	130,000	UN	0,02907	3,77936	P
DD04M8X16	PARAF.M8x16 R/MET.C/SEXT.AÇO	21,000	UN	0,02938	0,61716	P
DD04M8X16PRT	PARAF.M8x16 R/MET.C/SEXT.AÇO PRETO	124,000	UN	0,06001	7,44186	P
DD04M8X20	PARAF.M8x20 R/MET.C/SEXT.AÇO	161,000	UN	0,06832	10,99952	P
DD04M8X20PRT	PARAF.M8x20 R/MET.C/SEXT.AÇO PRETO	174,000	UN	0,04498	7,82808	P
DD04M8X25	PARAF.M8x25 R/MET.C/SEXT.AÇO	327,000	UN	0,03123	10,21449	P
DD04M8X30	PARAF.M8x30 R/MET.C/SEXT.AÇO	164,000	UN	0,03737	6,12900	P
DD04M8X35	PARAF.M8x35 R/MET.C/SEXT.AÇO	181,000	UN	0,03348	6,06060	P
DD04M8X40	PARAF.M8x40 R/MET.C/SEXT.AÇO	107,000	UN	0,04886	5,22812	P
DD04M8X45	PARAF. SEXT. M8x45	12,000	UN	0,05000	0,60000	P
DD04M8X50	PARAF.M8x50 R/MET.C/SEXT.AÇO	242,000	UN	0,05391	13,04839	P
DD04M8X60	PARAF.M8x60 R/MET.C/SEXT.AÇO	138,000	UN	0,06550	9,04024	P
DD04M8X80	PARAF.M8x80 R/MET.C/SEXT.AÇO	6,000	UN	0,26857	1,61144	P
DD04POM10	PARAFUSO OLHAL M10 D580 C15	17,000	UN	0,63639	10,81876	P
DD04POM16	PARAFUSO OLHAL M16 D580 C15	8,000	UN	2,00399	16,03196	P
DD04POM20	PARAFUSO OLHAL M20 D580 C15	4,000	UN	2,38000	9,52000	P
DD04POM24	PARAFUSO OLHAL M24 D580 C15	1,000	UN	9,04600	9,04600	P
DD05-10X1-1/2	PARAF. C/QUEIJO 4,8X38MM	164,000	UN	0,03117	5,11188	P
DD05M10X100	PARAF.M10x100 ZEN CIL INT EP	19,000	UN	0,29800	5,66200	P
DD05M10X12	PARAF.M10x12 C/CIL.SEEXT.INT.	138,000	UN	0,13354	18,42865	P
DD05M10X16	PARAF.M10x16 C/CIL.SEEXT.INT.	26,000	UN	0,07010	1,82273	P
DD05M10X20	PARAF.M10x20 C/CIL.SEEXT.INT.	162,000	UN	0,07135	11,56015	P
DD05M10X25	PARAF.M10x25 C/CIL.SEEXT.INT.	101,000	UN	0,09188	9,28028	P
DD05M10X30	PARAF.M10x30 C/CIL.SEEXT.INT.	192,000	UN	0,13604	26,11968	P
DD05M10X35	PARAF.M10x35 C/CIL.SEEXT.INT.	126,000	UN	0,11042	13,91367	P
DD05M10X40	PARAF.M10x40 C/CIL.SEEXT.INT.	66,000	UN	0,08000	5,28039	P
DD05M10X50	PARAF.M10x50 C/CIL.SEEXT.INT.	83,000	UN	0,17134	14,22130	P
DD05M10X5012.9	PARAF.M10x50 C/CIL.SEEXT.INT. D933 12.9	13,000	UN	0,14911	1,93850	P
DD05M10X55	PARAF.M10x55 C/CIL.SEEXT.INT.	95,000	UN	0,14548	13,82136	P
DD05M10X60	PARAF.M10x60 C/CIL.SEEXT.INT.	7,000	UN	0,08826	0,61786	P
DD05M10X65	PARAF.M10x65 C/CIL.SEEXT.INT.	99,000	UN	0,16824	16,65645	P
DD05M10X70	PARAF.M10x70 C/CIL.SEEXT.INT.	48,000	UN	0,61885	29,70480	P
DD05M10X80	PARAF.M10x80 C/CIL.SEEXT.INT.	44,000	UN	0,29456	12,96068	P
DD05M12X120	PARAF.C/CIL.M12x120	17,000	UN	0,87628	14,89689	P
DD05M12X16	PARAF.M12x16 C/CIL.SEEXT.INT.	96,000	UN	0,24021	23,06102	P
DD05M12X20	PARAF.M12x20 C/CIL.SEEXT.INT.	76,000	UN	0,14982	11,38632	P
DD05M12X25	PARAF.M12x25 C/CIL.SEEXT.INT.	10,000	UN	0,13268	1,32683	P
DD05M12X30	PARAF.M12x30 C/CIL.SEEXT.INT.	176,000	UN	0,20996	36,95348	P
DD05M12X35	PARAF.M12x35 C/CIL.SEEXT.INT.	46,000	UN	0,23299	10,71758	P
DD05M12X35PRT	PARAF.M12x35 C/CIL.SEEXT.INT. PRETO	69,000	UN	0,15500	10,69500	P
DD05M12X45	PARAF.M12x45 C/CIL.SEEXT.INT.	37,000	UN	0,22193	8,21174	P
DD05M12X50	PARAF.M12x50 C/CIL.SEEXT.INT.	79,000	UN	0,22725	17,95322	P
DD05M12X55	PARAF.M12x55 C/CIL.SEX.INT.	31,000	UN	0,22339	6,92527	P
DD05M12X60	PARAF.M12x60 C/CIL.SEEXT.INT.	48,000	UN	0,29848	14,32704	P
DD05M12X65	PARAF.M12x65 C/CIL.SEEXT.INT.	9,000	UN	0,36113	3,25025	P
DD05M12X70	PARAF.M12x70 C/CIL.SEEXT.INT.	50,000	UN	0,31279	15,63980	P

Refª	Designação	Quantidade	Unidade	Preço	Total	Tipo
DD05M12X90	PARAF.M12x90 C/CIL.SEXT.INT.	48,000	UN	0,51178	24,56553	P
DD05M14X20	PARAF.M14x20 CAB. CILINDRICA	45,000	UN	1,19860	53,93700	P
DD05M14X25	PARAF.M14x25 CAB. CILINDRICA	109,000	UN	0,62470	68,09306	P
DD05M14X30	PARAF.M14x30 C/CIL.SEXT.INT.	98,000	UN	0,26387	25,85965	P
DD05M14X35	PARAF.M14x35 C/CIL.SEXT.INT.	89,000	UN	0,31289	27,84801	P
DD05M14X40	PARAF.M14x40 C/CIL.SEXT.INT.	78,000	UN	0,34853	27,18534	P
DD05M14X50	PARAF.M14x50 C/CIL.SEXT.INT.	54,000	UN	0,52547	28,37570	P
DD05M14X90PRT	PARAF.M14x90 C/CIL.SEXT.INT. PRETO	42,000	UN	0,92979	39,05122	P
DD05M16X25	PARAF.M16x25 C/CIL.SEXT.INT.	50,000	UN	0,64860	32,43020	P
DD05M16X30	PARAF.M16x30 C/CIL.SEXT.INT.	103,000	UN	0,22833	23,51799	P
DD05M16X35	PARAF.M16x35 C/CIL.SEXT.INT.	72,000	UN	0,26281	18,92268	P
DD05M16X40	PARAF.M16x40 C/CIL.SEXT.INT.	7,000	UN	0,28513	1,99593	P
DD05M16X45	PARAF.M16x45 C/CIL.SEXT.INT.	25,000	UN	0,26287	6,57182	P
DD05M16X50	PARAF.M16x50 C/CIL.SEXT.INT.	49,000	UN	0,40573	19,88091	P
DD05M16X5010.9	PARAFUSO M16x50 CLASSE 10.9 ISO 4762	19,000	UN	0,66598	12,65363	P
DD05M16X55	PARAF.M16x55 C/CIL.SEXT.INT.	47,000	UN	0,56797	26,69487	P
DD05M16X60	PARAF.M16x60 C/CIL.SEXT.INT.	5,000	UN	0,68941	3,44707	P
DD05M16X70	PARAF.M16x70 C/CIL.SEXT.INT.	1,000	UN	0,89000	0,89000	P
DD05M16X70129	PARAF.M16x70 C/CIL.SEXT.INT. 12.9	4,000	UN	0,90465	3,61862	P
DD05M18X100	PARAF.M18x100 C/CIL.SEXT.INT.	17,000	UN	2,00600	34,10200	P
DD05M18X50	PARAF.M18x50 C/CIL.SEXT.INT.	5,000	UN	0,48222	2,41110	P
DD05M20X40	PARAF.M20x40 C/CIL.SEXT.INT.	1,000	UN	0,40000	0,40000	P
DD05M20X45	PARAF.M20x45 C/CIL.SEXT.INT.	48,000	UN	0,43135	20,70523	P
DD05M20X5510.9	PARAF.M20x55 C/CIL.SXT.INT. 10.9	54,000	UN	1,27000	68,58000	P
DD05M20X70129	PARAF.M20x70 C/CIL.SEXT.INT. 12.9	26,000	UN	1,02041	26,53068	P
DD05M20X75	PARAF.M20x75 C/CIL.SEXT.INT.	6,000	UN	0,64346	3,86076	P
DD05M24X60	PARAF.M24x60/CIL.SEXT.INT.	32,000	UN	1,54171	49,33472	P
DD05M24X70	PARAF.M24x70 C/CIL.SEXT.INT.	3,000	UN	3,08333	9,24999	P
DD05M3X10	PARAF. M3x10 ZEN CIL INT EP	102,000	UN	0,04185	4,26890	P
DD05M3X12	PARAF. M3x12 ZEN CIL INT EP	9,000	UN	0,12882	1,15938	P
DD05M4X12	PARAF.M4x12 C/CIL.SEXT.INT.	20,000	UN	0,01630	0,32616	P
DD05M4X20	PARAF.M4x20 C/CIL.SEXT.INT.	3,000	UN	0,03667	0,11001	P
DD05M4X8	PARAF.M4x8C/CIL.SEXT.INT.	6,000	UN	0,03124	0,18748	P
DD05M5X1012.9	PARAF.M5x10 C/CIL.SEXT.INT. 12.9	203,000	UN	0,07009	14,22847	P
DD05M5X12	PARAF.M5x12 C/CIL.SEXT.INT.	2,000	UN	0,02165	0,04330	P
DD05M5X1212.9	PARAF.M5x12 C/CIL.SEXT.INT.12.9	297,000	UN	0,02798	8,31006	P
DD05M5X16	PARAF.M5x16 C/CIL.SEXT.INT.	48,000	UN	0,01844	0,88512	P
DD05M5X20	PARAF.M5x20 C/CIL.SEXT.INT.	172,000	UN	0,02691	4,62972	P
DD05M5X25	PARAF.M5x25 C/CIL.SEXT.INT.	36,000	UN	0,02341	0,84301	P
DD05M5X30	PARAF.M5x30 C/CIL.SEXT.INT.	215,000	UN	0,03205	6,89268	P
DD05M5X30PRT	PARAF.M5x30 C/CIL.SEXT.INT. PRETO	182,000	UN	0,03164	5,76011	P
DD05M5X35	PARAF.M5x35 C/CIL.SEXT.INT.	17,000	UN	0,05004	0,85078	P
DD05M5X40	PARAF.M5x40 C/CIL SEXT.INT.	77,000	UN	0,04114	3,16808	P
DD05M5X50	PARAF.C/CIL. M5x50	178,000	UN	0,05032	8,95785	P
DD05M5X60	PARAF.M5x60 C/CIL.INT.	11,000	UN	0,04381	0,48191	P
DD05M5X812.9	PARAF.M5x8 C/CIL.SEXT.INT.12.9	200,000	UN	0,02950	5,90000	P
DD05M6X10	PARAF.M6x10 C/CIL.SEXT.INT. 8.8	21,000	UN	0,05394	1,13284	P
DD05M6X12	PARAF.M6x12 C/CIL.SEXT.INT.	156,000	UN	0,02729	4,25864	P
DD05M6X12PRT	PARAF.M6x12 C/CIL.SEXT.INT. PRETO	269,000	UN	0,03834	10,31346	P
DD05M6X16	PARAF.M6x16 C/CIL.SEXT.INT.	30,000	UN	0,01935	0,58071	P
DD05M6X1612.9	PARAF.M6x16 C/CIL.SEXT.INT.12.9	393,000	UN	0,03000	11,79000	P
DD05M6X20	PARAF.M6x20 C/CIL.SEXT.INT.	30,000	UN	0,03026	0,90789	P
DD05M6X2012.9	PARAF.M6x20 C/CIL.SEXT.INT.12.9	192,000	UN	0,03000	5,76000	P
DD05M6X25	PARAF.M6x25 C/CIL.SEXT.INT.	18,000	UN	0,02700	0,48605	P
DD05M6X30	PARAF.M6x30 C/CIL.SEXT.INT.	22,000	UN	0,02795	0,61507	P
DD05M6X3012.9	PARAF.M6x30 C/CIL.SEXT.INT.12.9	188,000	UN	0,03676	6,91088	P

Refª	Designação	Quantidade	Unidade	Preço	Total	Tipo
DD05M6X35	PARAF.M6x35 CILINDRICO	56,000	UN	0,03302	1,84917	P
DD05M6X40	PARAF.M6x40 C/CIL.SEXT.INT.	61,000	UN	0,04532	2,76488	P
DD05M6X50	PARAF.M6x50 C/CIL.SEXT.INT.	84,000	UN	0,04559	3,83006	P
DD05M6X60	PARAF.M6x60 C/CIL.SEXT.INT.	193,000	UN	0,05934	11,45358	P
DD05M6X6012.9	PARAF.M6X60 C/CIL.SEXT.INT. 12.9	147,000	UN	0,10789	15,85983	P
DD05M6X80	PARAF.M6x80 C/CIL.SEXT.INT.	169,000	UN	0,11096	18,75325	P
DD05M8X12	PARAF.M8x12 C/CIL.SEXT.INT.	45,000	UN	0,07619	3,42864	P
DD05M8X12PRT	PARAF.M8x12 C/CIL.SEXT.INT. PRETO	30,000	UN	0,06000	1,80000	P
DD05M8X16	PARAF.M8x16 C/CIL.SEXT.INT.	35,000	UN	0,06275	2,19656	P
DD05M8X20	PARAF.M8x20 C/CIL.SEXT.INT.	26,000	UN	0,05230	1,35982	P
DD05M8X20PRT	PARAF.M8x20 C/CIL.SEXT.INT.PRETO	506,000	UN	0,05999	30,35544	P
DD05M8X25	PARAF.M8x25 C/CIL.SEXT.INT.	174,000	UN	0,05287	9,19938	P
DD05M8X2512.9	PARAF.M8X25 C/CIL.SEXT.INT.12.9	169,000	UN	0,05592	9,45048	P
DD05M8X30	PARAF.M8x30 C/CIL.SEXT.INT.	99,000	UN	0,05152	5,10077	P
DD05M8X35	PARAF.M8x35 C/CIL.SEXT.INT.	573,000	UN	0,05470	31,34367	P
DD05M8X40	PARAF.M8x40 C/CIL.SEXT.INT.	250,000	UN	0,06249	15,62350	P
DD05M8X50	PARAF.M8x50 C/CIL.SEXT.INT.	220,000	UN	0,07910	17,40398	P
DD05M8X5512.9	PARAF.M8x55 C/CIL.SEXT.INT.12.9	44,000	UN	0,15523	6,83012	P
DD05M8X60	PARAF.M8x60 C/CIL.SEXT.INT.	89,000	UN	0,11330	10,08432	P
DD05M8X60-12.9	PARAF.M8x60 C/CIL.SEXT.INT. 12.9	175,000	UN	0,12500	21,87500	P
DD05M8X7512.9	PARAF.M8X75 C/CIL.SEXT.INT.12.9	83,000	UN	0,30699	25,48017	P
DD05M8X80	PARAF.M8x80 C/CIL.SEXT.INT.	13,000	UN	0,09985	1,29808	P
DD05M8X8012.9	PARAF.M8X80 C/CIL.SEXT.INT.12.9	1,000	UN	0,28000	0,28000	P
DD06M10X16	PARAF.M10X16 C/EMB.SEXT.INT.	112,000	UN	0,10758	12,04896	P
DD06M10X20	PARAF.M10X20 C/EMB.SEXT.INT.	144,000	UN	0,07412	10,67443	P
DD06M10X30	PARAF.M10x30 C/EMB.SEXT.INT.	27,000	UN	0,09113	2,46053	P
DD06M10X35	PARAF.M10X35 C/EMB.SEXT.INT.	75,000	UN	0,27203	20,40277	P
DD06M10X40	PARAF.M10x40 C/EMB.SEXT.INT.	115,000	UN	0,12678	14,57981	P
DD06M10X70	PARAF.M10X70C/EMB.SEXT.INT.	5,000	UN	0,53438	2,67190	P
DD06M10X90	PARAF.M10X90 C/EMB.SEXT.INT.	70,000	UN	0,53785	37,64964	P
DD06M12X20	PARAF.M12x20 C/EMB.SEXT.INT.	126,000	UN	0,15656	19,72744	P
DD06M12X25	PARAF.M12x25 C/EMB.SEXT.INT.	81,000	UN	0,17372	14,07156	P
DD06M12X30	PARAF.M12X30 C/EMB.SEXT.INT.	108,000	UN	0,17083	18,44996	P
DD06M12X35	PARAF.M12x35 C/EMB.SEXT.INT.	91,000	UN	0,17925	16,31175	P
DD06M12X40	PARAF.M12x40 C/EMB.SEXT.INT.	10,000	UN	0,21928	2,19287	P
DD06M12X4010.9	PARAF.M12x40 DIN10.9 C/EMB.SEXT.INT.	103,000	UN	0,23518	24,22405	P
DD06M12X45	PARAF.M12x45 C/EMB.SEXT.INT.	22,000	UN	0,24105	5,30318	P
DD06M12X50	PARAF.M12X50 C/EMB.SEXT.INT.	32,000	UN	0,22336	7,14758	P
DD06M14X30	PARAF.M14X30 C/EMB.SEXT.INT.	49,000	UN	0,47361	23,20718	P
DD06M14X35	PARAF.M14X35 C/EMB.SEXT.INT.	16,000	UN	0,36870	5,89926	P
DD06M14X50	PARAF.M14X50 C/EMB.SEXT.INT. 8.8 ZINCADO	39,000	UN	0,84799	33,07188	P
DD06M16X3010.9	PARAF.M16X30 C/EMB.SEXT.INT.10.9	42,000	UN	0,47200	19,82400	P
DD06M16X35	PARAF.M16X35 C/EMB.SEXT.INT.	34,000	UN	0,46300	15,74200	P
DD06M16X40	PARAF.M16X40 C/EMB.SEXT.INT.	38,000	UN	0,41263	15,68013	P
DD06M16X50	PARAF.M16X50 C/EMB.SEXT.INT.	8,000	UN	0,40020	3,20163	P
DD06M16X70	PARAF.M16X70 C/EMB.SEXT.INT.	9,000	UN	0,74800	6,73200	P
DD06M16X9010.9	PARAF.M16X90 C/EMB.SEXT.INT. 10.9 Zinc.	7,000	UN	2,16400	15,14800	P
DD06M20X40	PARAF.M20X40 C/EMB.SEXT.INT.	42,000	UN	0,67057	28,16406	P
DD06M20X4510.9	PARAF. C/EMB.SEXT.INT. M20X45 10.9	7,000	UN	1,24143	8,69001	P
DD06M20X70	PARAF.M20X70 C/EMB.SEXT.INT.	15,000	UN	1,47000	22,05000	P
DD06M4X35	PARAF.M4x35 C/EMB.SEXT.INT.	28,000	UN	0,03490	0,97720	P
DD06M4X6INOX	PARAF.M4x6 C/EMB.SEXT.INT. INOX	95,000	UN	0,01309	1,24374	P
DD06M4X8INOX	PARAF.M4x8 C/EMB.SEXT.INT. INOX	209,000	UN	0,01089	2,27726	P
DD06M5X10	PARAF.M5x10 C/EMB.SEXT.INT. 12.9	292,000	UN	0,02750	8,03000	P
DD06M5X12	PARAF.M5x12 C/EMB.SEXT.INT.	57,000	UN	0,01570	0,89490	P
DD06M5X16	PARAF.M5x16 C/EMB.SEXT.INT.	140,000	UN	0,01550	2,17000	P

Refª	Designação	Quantidade	Unidade	Preço	Total	Tipo
DD06M5X20	PARAF.M5x20 C/EMB.SEXT.INT.	150,000	UN	0,01901	2,85195	P
DD06M5X25	PARAF.M5x25 C/EMB.SEXT.INT.	12,000	UN	0,02000	0,24000	P
DD06M5X8	PARAF.M5x8 C/EMB.SEXT.INT.	4,000	UN	0,05022	0,20090	P
DD06M6X10	PARAF.M6x10 C/EMB.SEXT.INT. 8.8	193,000	UN	0,01956	3,77527	P
DD06M6X16	PARAF.M6x16 C/EMB.SEXT.INT.	194,000	UN	0,08332	16,16446	P
DD06M6X16INOX	PARAF.M6x16 C/EMB.INOX	84,000	UN	0,03800	3,19200	P
DD06M6X20	PARAF.M6x20 C/EMB.SEXT.INT.	156,000	UN	0,02998	4,67688	P
DD06M6X25	PARAF.M6x25 C/EMB.SEXT.INT.	85,000	UN	0,03381	2,87436	P
DD06M6X30	PARAF.M6x30 C/EMB.SEXT.INT.	146,000	UN	0,04207	6,14280	P
DD06M6X35	PARAF.M6x35 C/EMB.SEXT.INT.	157,000	UN	0,04467	7,01319	P
DD06M8X12	PARAF.M8x12 C/EMB.SEXT.INT.	25,000	UN	0,06977	1,74425	P
DD06M8X16	PARAF.M8x16 C/EMB.SEXT.INT.	55,000	UN	0,03218	1,77012	P
DD06M8X20	PARAF.M8x20 C/EMB.SEXT.INT.	90,000	UN	0,04488	4,03947	P
DD06M8X25	PARAF.M8x25 C/EMB.SEXT.INT. 10.9	976,000	UN	0,05936	57,94121	P
DD06M8X25INOX	PARAF.M8x25 C/EMB.SEXT.INT. INOX	254,000	UN	0,08791	22,33142	P
DD06M8X30	PARAF.M8x30 C/EMB.SEXT.INT.	16,000	UN	0,05614	0,89838	P
DD06M8X35	PARAF.M08x35 C/EMB.SEXT.INT.	161,000	UN	0,06549	10,54453	P
DD06M8X40	PARAF.M8x40 C/EMB.SEXT.INT.	87,000	UN	0,07939	6,90771	P
DD07GTN30	PORCA ISB GTN 30	3,000	UN	0,83250	2,49750	P
DD07KM11	PORCA KM 11	1,000	UN	3,30000	3,30000	P
DD07KM14	PORCA KM 14	1,000	UN	9,13000	9,13000	P
DD07KM15	PORCA SKF KM 15	4,000	UN	5,45000	21,80000	P
DD07KM20	PORCA KM 20	2,000	UN	14,20000	28,40000	P
DD07KM23	PORCA KM 23	1,000	UN	24,23000	24,23000	P
DD07KM8	PORCA KM 8	1,000	UN	1,72750	1,72750	P
DD07M10	PORCA AÇO NYLOC M10	47,000	UN	0,04278	2,01108	P
DD07M12	PORCA AÇO NYLON M12	51,000	UN	0,08691	4,43276	P
DD07M14	PORCA AÇO NYLOC M14	49,000	UN	0,07091	3,47463	P
DD07M16	PORCA AÇO NYLOC M16	40,000	UN	0,12263	4,90540	P
DD07M18	PORCA AÇO NYLOC M18	51,000	UN	0,28543	14,55728	P
DD07M20	PORCA AÇO NYLOC M20	33,000	UN	0,32446	10,70724	P
DD07M22	PORCA AÇO ZINC NYLOC M22	37,000	UN	0,29443	10,89405	P
DD07M24	PORCA AÇO NYLOC M24	14,000	UN	0,69932	9,79056	P
DD07M27	PORCA AÇO ZINC NYLOC 27mm	4,000	UN	1,81000	7,24000	P
DD07M30	PORCA AÇO ZINC NYLOC 30mm	5,000	UN	1,63574	8,17870	P
DD07M5	PORCA AÇO M5 NYLOC	126,000	UN	0,01138	1,43413	P
DD07M6NYLOC	PORCA AÇO ZINC.SXT M6 NYLOC	78,000	UN	0,00860	0,67080	P
DD07M8	PORCA AÇO M8 NYLOC	181,000	UN	0,01543	2,79355	P
DD07MB-08	ARRUELAS MB 8	1,000	UN	0,90000	0,90000	P
DD07MB-16	ARRUELA MB 16	2,000	UN	1,29740	2,59481	P
DD07MB15	ARRUELA MB 15 SKF	3,000	UN	0,67000	2,01000	P
DD07MB20	ARRUELA MB 20	2,000	UN	1,46000	2,92000	P
DD07MB26	ARRUELA MB 26	1,000	UN	4,84000	4,84000	P
DD08M10	PORCA AÇO M10 SEXT.	176,000	UN	0,02936	5,16806	P
DD08M12	PORCA AÇO M12 SEXT.	67,000	UN	0,05854	3,92231	P
DD08M14	PORCA AÇO M14 SEXT.	125,000	UN	0,06769	8,46125	P
DD08M16	PORCA AÇO M16 SEXT.	355,000	UN	0,11306	40,13736	P
DD08M18	PORCA AÇO M18 SEXT.	22,000	UN	0,16299	3,58586	P
DD08M20	PORCA AÇO M20 SEXT.	213,000	UN	0,17257	36,75932	P
DD08M2010.9	PORCA M20 10.9	18,000	UN	0,25273	4,54926	P
DD08M22	PORCA AÇO M22 SEXT.	57,000	UN	0,38288	21,82467	P
DD08M24	PORCA AÇO M24 SEXT.	28,000	UN	0,27946	7,82507	P
DD08M2410.9	PORCA M24 10.9	20,000	UN	0,31940	6,38818	P
DD08M27D934/10.9	PORCA M27 CLASSE 10.9 DIN 934	19,000	UN	0,54440	10,34360	P
DD08M30	PORCA AÇO M30 SEXT.	4,000	UN	1,17000	4,68000	P
DD08M33D934/10.9	PORCA M33 CLASSE 10.9 DIN 934	3,000	UN	0,92000	2,76000	P

Refª	Designação	Quantidade	Unidade	Preço	Total	Tipo
DD08M36X2	PORCA AÇO M36x2 SEXT.	8,000	UN	3,89450	31,15601	P
DD08M4	PORCA AÇO M04 SEXT.	345,000	UN	0,00330	1,13884	P
DD08M5	PORCA AÇO M05 SEXT.	131,000	UN	0,00523	0,68552	P
DD08M6	PORCA AÇO M06 SEXT.	351,000	UN	0,00719	2,52649	P
DD08M8	PORCA AÇO M08 SEXT.	317,000	UN	0,01377	4,36509	P
DD12M10X10	PONTO UMBRAKO M10x10	118,000	UN	0,04560	5,38080	P
DD12M10X20	PONTO UMBRAKO M10x20	35,000	UN	0,19641	6,87459	P
DD12M10X25	PONTO UMBRAKO M10x25	48,000	UN	0,12310	5,90904	P
DD12M10X30	PONTO UMBRAKO M10x30	35,000	UN	0,13965	4,88803	P
DD12M10X35	PONTO UMBRAKO M10x35	95,000	UN	0,36905	35,05975	P
DD12M10X50	PONTO UMBRAKO M10X50	2,000	UN	0,49000	0,98000	P
DD12M10X6	PONTO UMBRAKO M10x16	5,000	UN	0,03121	0,15605	P
DD12M10X8-12.9	PONTO UMBRAKO M10x8 12.9	199,000	UN	0,03387	6,74013	P
DD12M12X20	PONTO UMBRAKO M12x20	1,000	UN	0,19241	0,19241	P
DD12M12X25	PONTO UMBRAKO M12x25	74,000	UN	0,06376	4,71875	P
DD12M12X35	PONTO UMBRAKO M12x35	11,000	UN	1,82840	20,11249	P
DD12M12X40	PONTO UMBRAKO M12x40	90,000	UN	0,43100	38,79081	P
DD12M12X50	PONTO UMBRAKO M12X50	35,000	UN	0,81485	28,51982	P
DD12M12X60	PONTO UMBRAKO M12X60	10,000	UN	0,73142	7,31429	P
DD12M16X45	PONTO UMBRAKO M16x45	57,000	UN	0,19453	11,08821	P
DD12M16X60	PONTO UMBRAKO M16X60	4,000	UN	1,45500	5,82000	P
DD12M20X20	PONTO UMBRAKO M20X20	19,000	UN	0,37421	7,10999	P
DD12M5X20	PONTO UMBRAKO M5x20	179,000	UN	0,04640	8,30560	P
DD12M6X10	PONTO UMBRAKO M6x10	136,000	UN	0,04088	5,56076	P
DD12M6X12	PONTO UMBRAKO M6x12	119,000	UN	0,02902	3,45338	P
DD12M6X16	PONTO UMBRAKO M6x16	169,000	UN	0,02790	4,71510	P
DD12M6X20	PONTO UMBRAKO M6X20	167,000	UN	0,06487	10,83329	P
DD12M6X25	PONTO UMBRAKO M6X25	36,000	UN	0,34736	12,50510	P
DD12M8X10	PONTO UMBRAKO M8x10	182,000	UN	0,05013	9,12402	P
DD12M8X12	PONTO UMBRAKO M8x12	212,000	UN	0,03223	6,83382	P
DD12M8X16	PONTO UMBRAKO M8x16	125,000	UN	0,04397	5,49675	P
DD12M8X20	PONTO UMBRAKO M8x20	293,000	UN	0,06853	20,08134	P
DD12M8X25	PONTO UMBRAKO M8x25	42,000	UN	0,07478	3,14084	P
DD12M8X30	PONTO UMBRAKO M8x30	155,000	UN	0,14640	22,69293	P
DD12M8X8	PONTO UMBRAKO M8x8	181,000	UN	0,04961	8,97959	P
DD13-16X27ASFA-L	ABRAÇADEIRA 16x27 ASFA-L W2 3016532	18,000	UN	0,18700	3,36600	P
DD13-25X40	ABRAÇADEIRA ASFA LW2 3016559 25X40	13,000	UN	0,18917	2,45931	P
DD13-30X45	ABRAÇADEIRA ASFLA-L W2 30x45 3016567	6,000	UN	0,22917	1,37502	P
DD13-H1"	ABRAÇADEIRA SUPRA W2 37-40 3019100	11,000	UN	0,66333	7,29663	P
DD13-H11/2	ABRAÇADEIRA HERCULES 1"1/2 45-55	19,000	UN	0,94907	18,03244	P
DD13-LOCTITE270	COLA P/ROSCAS LOCTITE 270	2,000	UN	42,86500	85,73000	P
DD13-S114781	COLA LOCTITE METAL SET S1 (3471A+3471B)	2,000	UN	55,74500	111,49000	P
DD13AP-160	ABRAÇADEIRA C/ESPIGÃO 160mm	99,000	UN	0,32500	32,17500	P
DD14-1"-S998	ANILHA USIT S998-21 1" C/ VEDANTE	2,000	UN	0,24807	0,49614	P
DD14-1-1/4"	ANILHA USIT S998-42 11/4" C/VEDANTE	26,000	UN	0,72370	18,81643	P
DD14-1/2	ANILHA USIT S998-21 1/2" C/VEDANTE	1,000	UN	0,15163	0,15163	P
DD14-1/4	ANILHA LATÃO 1/4	248,000	UN	0,02922	7,24879	P
DD14-1/4-S998	ANILHA USIT S998-21 1/4" C/VEDANTE	43,000	UN	0,10226	4,39726	P
DD14-1/8-S998	ANILHA USIT S998-21 1/8" C/VEDANTE	41,000	UN	0,11000	4,51000	P
DD14-3/4	ANILHA LATÃO 3/4	25,000	UN	0,04989	1,24732	P
DD14-3/4-S998	ANILHA USIT S998-21 3/4 C/ VEDANTE	60,000	UN	0,26538	15,92286	P
DD14-3/8	ANILHA LATÃO 3/8	87,000	UN	0,02736	2,38032	P
DD14-3/8-S998	ANILHA USIT S998-21 3/8 C/ VEDANTE	58,000	UN	0,08101	4,69887	P
DD15-1	ANILHA CHAPA 1"	43,000	UN	0,08059	3,46571	P
DD15-1/2	ANILHA CHAPA 1/2	50,000	UN	0,05239	2,61965	P
DD15-1/4	ANILHA CHAPA 1/4	5,000	UN	0,00556	0,02780	P

Refª	Designação	Quantidade	Unidade	Preço	Total	Tipo
DD15-3/16	ANILHA CHAPA 3/16	268,000	UN	0,00270	0,72494	P
DD15-3/4	ANILHA CHAPA 3/4	80,000	UN	0,04424	3,53968	P
DD15-3/8	ANILHA CHAPA 3/8	83,000	UN	0,46706	38,76614	P
DD15-5/16	ANILHA CHAPA 5/16	496,000	UN	0,00575	2,85448	P
DD15-5/8	ANILHA CHAPA 5/8	131,000	UN	0,08780	11,50193	P
DD15-5/8PRT	ANILHA CHAPA 5/8 PRETO	9,000	UN	0,03778	0,34002	P
DD15-7/8	ANILHA CHAPA 7/8	70,000	UN	0,05315	3,72050	P
DD15-9/16	ANILHA CHAPA 9/16	52,000	UN	0,07142	3,71404	P
DD15-M10INOX	ANILHA INOX M10	98,000	UN	0,02149	2,10680	P
DD15-M12INOX	ANILHA INOX M12	45,000	UN	0,03839	1,72795	P
DD15-M20ABALARG	ANILHA CHAPA M20 ABA LARGA	46,000	UN	0,21200	9,75209	P
DD15-M20P	ANILHA CHAPA M20 PRETA 10.9 DIN 125	207,000	UN	0,10071	20,84841	P
DD15-M22	ANILHA CHAPA M22	226,000	UN	0,07798	17,62506	P
DD15-M24P10.9	ANILHA CHAPA M24 PRETA 10.9	270,000	UN	0,13078	35,31303	P
DD15-M30	ANILHA CHAPA REFORÇADA M30	48,000	UN	0,18881	9,06302	P
DD15M24EN	ANILHA CHAPA M24 EN14399-6 HDG	352,000	UN	0,26000	91,52000	P
DD16-10	ANILHA MOLA 10mm (8.8) ZINC. DIN 127	92,000	UN	0,00954	0,87768	P
DD16-12	ANILHA MOLA 12mm (8.8) ZINC. DIN 127	16,000	UN	0,01646	0,26337	P
DD16-14	ANILHA MOLA 14mm	392,000	UN	0,00545	2,13875	P
DD16-16	ANILHA MOLA M16 (8.8) ZINC. DIN 127	202,000	UN	0,06942	14,02425	P
DD16-1610.9	ANILHA MOLA M16 PRETA DIN 127	242,000	UN	0,02991	7,24039	P
DD16-20	ANILHA MOLA 20mm	443,000	UN	0,05653	25,04500	P
DD16-20P	ANILHA MOLA M20 PRETA DIN 127	86,000	UN	0,10107	8,69245	P
DD16-24	ANILHA MOLA M24mm	25,000	UN	0,09839	2,45997	P
DD16-24P10.9	ANILHA MOLA M24 PRETA 10.9 DIN 127	89,000	UN	0,15783	14,04704	P
DD16-25	ANILHA MOLA 25mm	252,000	UN	0,03087	7,77999	P
DD16-4	ANILHA MOLA 04mm	3 680,000	UN	0,00429	15,78720	P
DD16-5	ANILHA MOLA 05mm	1 302,000	UN	0,00076	0,99082	P
DD16-6	ANILHA MOLA M6	191,000	UN	0,00478	0,91450	P
DD16-8	ANILHA MOLA 8mm (8.8) ZINC. DIN 127	114,000	UN	0,00579	0,66074	P
DD16-R-10	ANILHA AÇO RECART.10mm	53,000	UN	0,02098	1,11194	P
DD16-R-10PRT	ANILHA AÇO RECART.10mm PRETO	261,000	UN	0,05000	13,05000	P
DD16-R-12	ANILHA AÇO RECART.12mm	91,000	UN	0,02680	2,43880	P
DD16-R-14	ANILHA AÇO RECART.14mm	162,000	UN	0,05206	8,43517	P
DD16-R-16	ANILHA AÇO RECART.16mm	331,000	UN	0,05896	19,51576	P
DD16-R-16PRT	ANILHA AÇO RECART.16mm PRETO	250,000	UN	0,07398	18,49675	P
DD16-R-18	ANILHA AÇO RECART.18 mm	84,000	UN	0,12044	10,11729	P
DD16-R-20	ANILHA AÇO RECART.20mm	23,000	UN	0,09771	2,24737	P
DD16-R-22	ANILHA AÇO RECART.22mm	17,000	UN	0,09035	1,53610	P
DD16-R-24	ANILHA AÇO RECART.24mm	76,000	UN	0,20406	15,50878	P
DD16-R-5	ANILHA RECARTILHADA 5mm	45,000	UN	0,00977	0,43992	P
DD16-R-6	ANILHA AÇO RECART.06mm	134,000	UN	0,00728	0,97565	P
DD16-R-8	ANILHA AÇO RECART.08mm	176,000	UN	0,01895	3,33590	P
DD17-10X40	CAVILHA ELASTICA 10x40	167,000	UN	0,14661	24,48470	P
DD17-12X130	CAVILHA ELASTICA Ø 12x130mm	17,000	UN	4,06522	69,10882	P
DD17-12X40	CAVILHA ELASTICA 12x40	10,000	UN	0,42191	4,21913	P
DD17-20X120	CAVILHA ELASTICA 20X120	10,000	UN	8,51000	85,10000	P
DD17-3X20	CAVILHA ELASTICA 3X20	8,000	UN	0,08000	0,64000	P
DD17-5X20	CAVILHA ELASTICA 05x20	95,000	UN	0,06138	5,83129	P
DD17-5X30	CAVILHA ELASTICA 05x30	10,000	UN	0,02353	0,23535	P
DD17-5X60	CAVILHA ELASTICA 05x60	92,000	UN	0,07450	6,85400	P
DD17-6X30	CAVILHA ELASTICA 06x30	48,000	UN	0,09892	4,74849	P
DD17-6X60	CAVILHA ELASTICA 06x60	37,000	UN	0,09500	3,51500	P
DD17-8X60	CAVILHA ELASTICA 08x60	16,000	UN	0,17029	2,72465	P
DD17-8X70	CAVILHA ELASTICA Ø8x70	12,000	UN	0,26011	3,12140	P
DD18-10	FREIOS EXT.10mm	5,000	UN	0,07894	0,39470	P

Refª	Designação	Quantidade	Unidade	Preço	Total	Tipo
DD18-100X3	FREIOS SEAGER EXT. 100X3mm	2,000	UN	0,96667	1,93334	P
DD18-12	FREIOS EXT.12mm	219,000	UN	0,01531	3,35310	P
DD18-140	FREIOS SEAGER EXT.140X4mm	20,000	UN	3,07000	61,40000	P
DD18-15	FREIOS EXT.15mm	9,000	UN	0,02339	0,21054	P
DD18-18	FREIOS EXT.18mm	69,000	UN	0,03306	2,28176	P
DD18-19	FREIOS EXT.19mm	2,000	UN	0,03693	0,07386	P
DD18-27	FREIOS EXT.27mm	4,000	UN	0,02500	0,10000	P
DD18-28	FREIOS EXT.28mm	85,000	UN	0,03752	3,18996	P
DD18-29	FREIOS EXT.29mm	1,000	UN	0,03357	0,03357	P
DD18-30	FREIOS EXT.30mm	64,000	UN	0,11780	7,53926	P
DD18-31	FREIOS EXT.31mm	3,000	UN	0,04500	0,13500	P
DD18-32	FREIOS EXT.32mm	81,000	UN	0,05229	4,23565	P
DD18-33	FREIOS EXT.33mm	7,000	UN	0,04888	0,34220	P
DD18-34	FREIOS EXT.34mm	2,000	UN	0,10000	0,20000	P
DD18-35	FREIOS EXT.35mm	7,000	UN	0,11448	0,80138	P
DD18-37	FREIOS EXT.37mm	19,000	UN	0,06750	1,28250	P
DD18-38	FREIOS EXT.38mm	100,000	UN	0,07728	7,72880	P
DD18-39	FREIOS EXT.39mm	25,000	UN	0,06734	1,68350	P
DD18-40	FREIOS EXT.40mm	5,000	UN	0,08117	0,40585	P
DD18-41	FREIOS EXT.41mm	20,000	UN	0,08100	1,62000	P
DD18-42	FREIOS EXT.42mm	21,000	UN	0,07868	1,65242	P
DD18-43	FREIOS EXT.43mm	20,000	UN	0,07857	1,57140	P
DD18-44	FREIOS EXT.44mm	19,000	UN	0,08458	1,60705	P
DD18-50	FREIOS EXT.50mm	28,000	UN	0,19572	5,48016	P
DD18-60	FREIOS EXT.60mm	40,000	UN	0,29039	11,61584	P
DD18-70	FREIOS EXT.70mm	2,000	UN	0,43939	0,87878	P
DD18-72	FREIOS EXT.72mm	18,000	UN	0,56050	10,08900	P
DD18-75	FREIOS EXT.75mm	8,000	UN	0,46400	3,71200	P
DD18-80	FREIOS EXT.80mm	34,000	UN	0,28737	9,77058	P
DD18-85	FREIOS EXT.85mm	5,000	UN	0,71444	3,57222	P
DD18-90	FREIOS INT.90mm	5,000	UN	0,96400	4,82000	P
DD18-95	FREIOS INT.95mm	4,000	UN	0,96333	3,85332	P
DD19-10	FREIOS INT.10mm	29,000	UN	0,00622	0,18052	P
DD19-11	FREIOS INT.11mm	34,000	UN	0,00637	0,21688	P
DD19-12	FREIOS INT.12mm	45,000	UN	0,00609	0,27418	P
DD19-13	FREIOS INT.13mm	22,000	UN	0,00631	0,13893	P
DD19-14	FREIOS INT.14mm	14,000	UN	0,00607	0,08498	P
DD19-15	FREIOS INT.15mm	45,000	UN	0,00637	0,28705	P
DD19-16	FREIOS INT.16mm	44,000	UN	0,00745	0,32780	P
DD19-17	FREIOS INT.17mm	45,000	UN	0,00755	0,33975	P
DD19-18	FREIOS INT.18mm	16,000	UN	0,00773	0,12368	P
DD19-19	FREIOS INT.19mm	16,000	UN	0,01000	0,16000	P
DD19-20	FREIOS INT.20mm	5,000	UN	0,01000	0,05000	P
DD19-22	FREIOS INT.22mm	21,000	UN	0,01132	0,23786	P
DD19-23	FREIOS INT.23mm	26,000	UN	0,01380	0,35880	P
DD19-24	FREIOS INT.24mm	24,000	UN	0,01860	0,44642	P
DD19-25	FREIOS INT.25mm	18,000	UN	0,01365	0,24570	P
DD19-26	FREIOS INT.26mm	23,000	UN	0,01746	0,40158	P
DD19-27	FREIOS INT.27mm	16,000	UN	0,01695	0,27120	P
DD19-28	FREIOS INT.28mm	100,000	UN	0,05274	5,27460	P
DD19-29	FREIOS INT.29mm	11,000	UN	0,01808	0,19888	P
DD19-30	FREIOS INT.30mm	14,000	UN	0,02216	0,31032	P
DD19-31	FREIOS INT.31mm	44,000	UN	0,03323	1,46234	P
DD19-32	FREIOS INT.32mm	87,000	UN	0,05314	4,62352	P
DD19-33	FREIOS INT.33mm	25,000	UN	0,02868	0,71700	P
DD19-34	FREIOS INT.34mm	117,000	UN	0,08136	9,51970	P

Refª	Designação	Quantidade	Unidade	Preço	Total	Tipo
DD19-35	FREIOS INT.35mm	84,000	UN	0,07399	6,21516	P
DD19-36	FREIOS INT.36mm	20,000	UN	0,03754	0,75080	P
DD19-37	FREIOS INT.37mm	19,000	UN	0,04101	0,77919	P
DD19-38	FREIOS INT.38mm	64,000	UN	0,05902	3,77753	P
DD19-39	FREIOS INT.39mm	20,000	UN	0,04739	0,94794	P
DD19-40	FREIOS INT.40mm	25,000	UN	0,05865	1,46625	P
DD19-41	FREIOS INT.41mm	24,000	UN	0,06365	1,52760	P
DD19-42	FREIOS INT.42mm	25,000	UN	0,05725	1,43142	P
DD19-43	FREIOS INT.43mm	24,000	UN	0,06734	1,61616	P
DD19-44	FREIOS INT.44mm	21,000	UN	0,07098	1,49060	P
DD19-45	FREIOS INT.45mm	20,000	UN	0,06604	1,32080	P
DD19-46	FREIOS INT.46mm	19,000	UN	0,07878	1,49687	P
DD19-47	FREIOS INT.47mm	26,000	UN	0,13772	3,58082	P
DD19-48	FREIOS INT.48mm	55,000	UN	0,08091	4,45005	P
DD19-50	FREIOS INT.50mm	14,000	UN	0,07431	1,04035	P
DD19-52	FREIOS INT.52mm	76,000	UN	0,21776	16,54998	P
DD19-55	FREIO INT.55mm	36,000	UN	0,23766	8,55601	P
DD19-62	FREIOS INT.62mm	14,000	UN	0,53667	7,51350	P
DD19-68	FREIOS INT.68mm	1,000	UN	0,19500	0,19500	P
DD19-72	FREIOS INT.72mm	16,000	UN	0,20137	3,22206	P
DD19-8	FREIOS INT.08mm	6,000	UN	0,00643	0,03858	P
DD19-80	FREIOS INT.80mm	3,000	UN	0,35075	1,05225	P
DD19-9	FREIOS INT.09mm	42,000	UN	0,00617	0,25939	P
DD19-95	FREIOS INT.95mm	3,000	UN	0,65000	1,95000	P
DD20-1,5X30	TROÇOS 1,5x30	436,000	UN	0,00250	1,09000	P
DD20-2,5X50	TROÇOS 2,5x50	105,000	UN	0,00504	0,52920	P
DD20-3X50	TROÇOS 3x50	222,000	UN	0,03640	8,08080	P
DD20-4X50	TROÇOS 4x50	5,000	UN	0,05174	0,25872	P
DD20-5X40	TROÇOS 5x40	116,000	UN	0,04655	5,40026	P
DD20-5X60	TROÇOS 5x63	17,000	UN	0,05741	0,97605	P
DD20-6X50	TROÇOS 6x50	49,000	UN	0,13115	6,42644	P
DD20-6X60	TROÇOS 6x60	33,000	UN	0,06369	2,10177	P
DD20-8X60	TROÇOS 8x60	73,000	UN	0,04981	3,63671	P
DD20-DL240	DISCO LIXA VELCRO N.240	12,000	UN	0,35000	4,20000	P
DD20-DL80	DISCO LIXA G-80	55,000	UN	0,53837	29,61068	P
DD20-RA-3,2X6	REBITE ALUMINIO 3,2X6	94,000	UN	0,01912	1,79728	P
DD20-RA-4X12	REBITE AL 4x12	645,000	UN	0,01145	7,38976	P
DD20-RA-5X12	REBITE CEGO ALUM.4,8x12	1 000,000	UN	0,03264	32,64200	P
DD20-RA-5X12ABAL	REBITE AL/ACO C/LG 16MM 4,8X12	543,000	UN	0,02679	14,54805	P
DD20-RA-5X14ABAL	REBITE ALUMINIO 5X14 ABA LARGA	20,000	UN	0,02319	0,46380	P
DD20-RFP	ROLO FITA PINTURA	20,000	UN	0,87914	17,58294	P
DD20-RFP50	ROLO FITA PINTURA 50mm	2,000	UN	3,24803	6,49607	P
DD20-RFT	ROLO FITA TEFLON	33,000	UN	1,54285	50,91405	P
DD20-TS	TUBO SILICONE	22,000	UN	3,24747	71,44449	P
DD20-TS-BRANCO	TUBO SILICONE NEUTRO BRANCO	14,000	UN	2,63197	36,84769	P
DD20-TSCINZENTO	TUBO SILICONE CINZENTO	1,000	UN	2,51407	2,51407	P
DD20-TSRTVP	TUBO SILICONE RTV PLUS-PRETO 265ml	4,000	UN	10,96167	43,84668	P
DD20EP310	ESPUMA POLIURETANO QUILOSA 310ml	3,000	UN	3,30376	9,91128	M
DD20MCS410	BUCHA QUIMICA MCS UNIPUS 410	20,000	UN	12,77390	255,47810	P
DD20PM24	COLA RÁPIDA POXYMETAL PM24	3,000	UN	13,36000	40,08000	P
DD20RLP40	ROLO LIXA RHYNOMETAL 50MMX50M P40	2,000	UN	30,29000	60,58000	P
DD20RLP60	ROLO LIXA RHYNOMETAL 50X25 P60	1,000	UN	30,49000	30,49000	P
DD20SBRANCO	LATA SPRAY TINTA BRANCA	4,000	UN	3,48933	13,95732	P
DD20SPRETOBRILHO	LATA SPRAY TINTA PRETO BRILHANTE RAL9017	7,000	UN	2,40553	16,83871	P
DD20ZS400	LATA SPRAY ZINCO ZS400	12,000	UN	5,78807	69,45688	P
DD21-1/4GAS	COPO LUBRIF.S-425/451A 1/4"	3,000	UN	0,41920	1,25760	P

Refª	Designação	Quantidade	Unidade	Preço	Total	Tipo
DD21-1/8GAS	COPO LUBRIFICAÇÃO 1/8" GAS	46,000	UN	0,17071	7,85270	P
DD21-1/8GAS45	COPO LUBRIFICAÇÃO 1/8" GAS 45°	29,000	UN	0,41379	11,99991	P
DD21-1/8GAS90	COPO LUBRIFICAÇÃO 1/8" GAS 90°	12,000	UN	0,31147	3,73764	P
DD21-M10-C	COPO LUBRIF.M10 CURVO	53,000	UN	0,39661	21,02038	P
DD21-M10-D	COPO LUBRIF.M10 DIREITO	157,000	UN	0,25645	40,26406	P
DD21-M10X1-D	COPO LUBRIF.M10x1 DIREITO	93,000	UN	0,23990	22,31070	P
DD21-M6-D	COPO LUBRIF.M6 DIREITO	100,000	UN	0,08636	8,63610	P
DD21-M8-CURVO45	COPO LUBRIF.M8 CURVO 45° DIN 71412	90,000	UN	0,40282	36,25389	P
DD21-M8-CURVO90	COPO LUBRIF.M8 CURVO 90°	55,000	UN	0,36444	20,04425	P
DD21-M8-D	COPO LUBRIF.M8 DIREITO	104,000	UN	0,15766	16,39757	P
DD2210732X533	ORING 107,32x5,33	2,000	UN	0,80591	1,61183	P
DD22118X3,5	ORING 118X3,5 NBR70	1,000	UN	0,62000	0,62000	P
DD2212,372,62	ORING 12,37x2,62 ARP 112	10,000	UN	0,14518	1,45186	P
DD22120X3	ORING 120X3 NITRIL	3,000	UN	0,77877	2,33631	P
DD22125X4	ORING 125x4 NITRIL	2,000	UN	0,55000	1,10000	P
DD22125X5	ORING 125x5 NITRIL	3,000	UN	0,70777	2,12333	P
DD22130VR1R	V-RING 130 VR1_R - CR 401300	1,000	UN	3,90000	3,90000	P
DD22139,293,5	ORING 139,29x3,53	10,000	UN	0,32200	3,22000	P
DD22145,5X3,5	ORING 145,5X3,5 NBR70	2,000	UN	0,58000	1,16000	P
DD22145X3	ORING 145x3	1,000	UN	0,53000	0,53000	P
DD22160X5	ORING 160X5	2,000	UN	2,94000	5,88000	P
DD221677X533	ORING 167.7x5,33	8,000	UN	0,69035	5,52280	P
DD2216X2,5	ORING 16X2,5 NBR	6,000	UN	0,15469	0,92814	P
DD22170X5	ORING 170x5 NITRIL	1,000	UN	1,56272	1,56272	P
DD22175X5	ORING 175x5 NITRIL	5,000	UN	1,24888	6,24443	P
DD22175X8,5	ORING 175x8,5	1,000	UN	1,25000	1,25000	P
DD2217X2	ORING 17x2	5,000	UN	0,07200	0,36000	P
DD2217X3	ORING 17x3	1,000	UN	0,09016	0,09016	P
DD2218,722,62	ORING 18,72x2,62 ARP 116	3,000	UN	0,37417	1,12251	P
DD22180X5	ORING 180x5	5,000	UN	0,65838	3,29191	P
DD22183X5,33	ORING 183x5,33	8,000	UN	0,59643	4,77144	P
DD22195X3	ORING 195x3 NITRIL	3,000	UN	1,22000	3,66000	P
DD2219X3	ORING 19x3	6,000	UN	0,05660	0,33961	P
DD2220X3	ORING 20x3	2,000	UN	0,08250	0,16500	P
DD2221,823,53	ORING 21,82x3,53 ARP 212	1,000	UN	0,16000	0,16000	P
DD2221X3,5	ORING 21x3,5	20,000	UN	0,10197	2,03940	P
DD22224,30X5,70	ORING 224,30X5,70 NBR 70	5,000	UN	3,96000	19,80000	P
DD2222X2,80	ORING 22X2,80	3,000	UN	0,07167	0,21501	P
DD2223,403,53	ORING 23,40x3,53 ARP 213	8,000	UN	0,10425	0,83400	P
DD2224,993,53	ORING 24,99x3,53 ARP 214	5,000	UN	0,03833	0,19165	P
DD223,302,40	ORING 3,30x2,40 NITRIL	6,000	UN	0,43285	2,59715	P
DD2233,302,40	ORING 33,30x2,40 NITRIL	2,000	UN	0,06000	0,12000	P
DD2234,523,53	ORING 34,52x3,53 ARP 220	21,000	UN	0,14033	2,94693	P
DD2235X4	ORING 35x4 NBR 70	6,000	UN	0,21000	1,26000	P
DD2236,093,53	ORING 36,09x3,53	2,000	UN	0,06500	0,13000	P
DD2237,475,33	ORING 37,47x5,33 ARP 325	6,000	UN	0,16333	0,97998	P
DD2240X4	ORING 40x4 NBR 70	1,000	UN	0,21000	0,21000	P
DD2242X3	ORING 42x3 NBR 70	7,000	UN	0,13833	0,96831	P
DD2243,825,33	ORING 43,82x5,33 ARP 327	3,000	UN	0,34500	1,03500	P
DD2244,523,53	ORING 44,52x3,53 NBR 70	21,000	UN	0,10157	2,13297	P
DD2244X5	ORING 44x5	1,000	UN	0,10000	0,10000	P
DD2245X3	ORING 45x3mm	2,000	UN	0,13972	0,27945	P
DD2245X3,5	ORING 45x3,5mm	2,000	UN	0,46000	0,92000	P
DD2247X6	ORING 47X6	4,000	UN	0,41787	1,67148	P
DD2251X2,5	ORING 51x2,5	5,000	UN	0,11724	0,58620	P
DD2255VAR	V-RING 55 VA R_CR 400550	1,000	UN	1,12000	1,12000	P

Refª	Designação	Quantidade	Unidade	Preço	Total	Tipo
DD2255X3	ORING NITRIL 55x3	3,000	UN	0,21471	0,64413	P
DD2255X3,5	ORING NBR 55x3,5	12,000	UN	0,43233	5,18798	P
DD2257X3	ORINGS 57X3	1,000	UN	0,16112	0,16112	P
DD2257X4NBR70	ORING 57X4 NBR70 QUINADEIRA	2,000	UN	0,30500	0,61000	P
DD2258X4	ORING 58,00x4,00 NITRIL	2,000	UN	0,41925	0,83851	P
DD2260X4	ORING 60x4 NITRIL	2,000	UN	0,42900	0,85801	P
DD2262X3	ORING 62,00x3,00 NITRIL	10,000	UN	0,25000	2,50000	P
DD2263,172,62	ORING 63,17x2,62	8,000	UN	0,08591	0,68728	P
DD2263X2,5	ORING 63x2,5	10,000	UN	0,15637	1,56375	P
DD2263X3,5	ORING 63,00x3,50 NITRIL	1,000	UN	0,64000	0,64000	P
DD2269,853,53	ORING 69,85x3,53	3,000	UN	0,16917	0,50751	P
DD2270VAR	V-RING 70 VA R_CR 400700	3,000	UN	1,43500	4,30500	P
DD2270X4	ORING 70x4	2,000	UN	0,18768	0,37537	P
DD2288,27533	ORING 88,27X5,33	3,000	UN	0,43750	1,31250	P
DD2288,493,53NBR7	ORING 88,49X3,53 NBR70 QUINADEIRA	4,000	UN	0,39500	1,58000	P
DD2288X6	ORING 88x6 NBR 90	2,000	UN	2,11000	4,22000	P
DD228X2	ORING 8X2 NBR 70	10,000	UN	0,62616	6,26167	P
DD2290VAR	V-RING 90 VA R_CR 400900	4,000	UN	2,12500	8,50000	P
DD2290X3	ORING 90x3 NBR70	2,000	UN	0,42667	0,85334	P
DD2290X5	ORING 90X5	2,000	UN	5,50000	11,00000	P
DD2293X4	ORING 93X4 NBR 70	3,000	UN	0,49500	1,48500	P
DD2297X3	ORING 97X3 NBR70	1,000	UN	0,86800	0,86800	P
DD24271036	MOLA COMPRESSÃO 27X10X3.6X1.473	8,000	UN	5,16333	41,30664	P
DD24@14L100	MOLA PRESSÃO ZN 14L100	2,000	UN	0,12100	0,24200	P
DD24@52L73	MOLA @EXT.52mm L=73mm	3,000	UN	3,25250	9,75750	P
DD24H2X19	MOLA HELIC.DIR.@INT.2x19	20,000	UN	0,92789	18,55780	P
DD24H3,8X19	MOLA HELIC.DIR.@INT.3,8x19	13,000	UN	0,71534	9,29942	P
DD24H301656	MOLA COMPRESSÃO 30X16,5X6X2,413	13,000	UN	3,30736	42,99568	P
DD24MTDED3MM	MOLA DE TORÇÃO DUPLO ENROLAMENTO	4,000	UN	17,60666	70,42666	P
DD25MC11/2S/MAL	MANGUEIRA CRISTAL 11/2" S/MALHA	4,000	MT	2,15166	8,60666	P
DD25TB-R25	TUBO BORRACHA HILARDIM HELIFLEX 1"	20,000	MT	0,85184	17,03690	P
DD25TCE-40X50	TUBO CRISTAL ENTRANÇADO 40X50	40,000	MT	7,78457	311,38312	P
DD25TRP-10	TUBO AR COMP.CRISTAL C/TRANÇA 10B 10mm	70,000	MT	0,62900	44,03000	P
DD26CSPB2200	CORREIA SPB 2200	5,000	UN	5,54000	27,70000	P
DD26CSPB2900	CORREIA SPB 2900	6,000	UN	3,19583	19,17499	P
DD26CVSPA2000	CORREIA SPA 2000 DUNBELT	6,000	UN	5,21032	31,26196	P
DD26CVSPA2082	CORREIA SPA 2082 DW DUNBELT	12,000	UN	5,41833	65,01996	P
DD26CVSPZ2000	CORREIA VENTONHA SPZ 2000	5,000	UN	2,87557	14,37785	P
DD26CVSPZ3000	CORREIA SPZ 3000	1,000	UN	4,24583	4,24583	M
DD27-237331	PREGO UNIVERSAL X-U 19P8	200,000	UN	0,22835	45,67060	P
DD27-416473	CARTUCHO DX 6.8/11 M10 STD AMARELO	190,000	UN	0,23290	44,25100	P
DD27-CGASKAPITAL	CARTUCHO GAS BUTANO - PROPANO 190GR	1,000	UN	1,26000	1,26000	P
DD27-FS_BSS6913.	PEÇA DE FIXAÇÃO EM INOX [P09731_0D0]	100,000	UN	3,80000	380,00000	P
DD27-PAR-4,8X16	PARAFUSO AUTORROSCANTE 4,8X16	200,000	UN	0,01445	2,89000	P
DD27-PAR-6,3X63	PARAFUSO AUTORROSCANTE 6,3X63	92,000	UN	0,02000	1,84000	P
EE01-V-35X188	VENTILADOR 35x188 186120 P/ MOTOR	1,000	UN	9,28000	9,28000	P
EE011,11500B5	MOTOR 3F 1,1KW 1500RPM B5	1,000	UN	95,21000	95,21000	P
EE0110540112B5	REDUTOR NMRV105 i=40 100-112 B5	1,000	UN	167,98750	167,98750	P
EE0130CVB3EGH200	MOTOR 30CV 1000RPM B3 EGH 200 IE2	1,000	UN	934,00000	934,00000	P
EE015,51500B5VE	MOTOR ELECTRICO 5,5KW1500RPM B5	1,000	UN	363,37000	363,37000	P
EE0160CVGYROS	MOTOR ELECT.60CV 1000RPM B3 GYROS	1,000	UN	854,48000	854,48000	P
EE01D19T80	CASQUILHO+ANEL D.19 T.80 NMRV P075/090 -	1,000	UN	13,69000	13,69000	P
EE01FA27GDR63M4	MOTO-REDUTOR FA27/G DR63M4	1,000	UN	299,17000	299,17000	P
EE01FA67/GDRN90L	MOTO-REDUTOR FA67/G DRN90L4/BE05/TH	1,000	UN	670,60000	670,60000	P
EE01FA77GDR100L4	MOTO-REDUTOR FA77/G DRN100L4	1,000	UN	972,94000	972,94000	P
EE01FPAM8090B5	FLANGE PAM 80-90B5 P/NMRV	2,000	UN	21,99250	43,98500	P

Refª	Designação	Quantidade	Unidade	Preço	Total	Tipo
EE01GVM104X95	GRELHA VENTILAÇÃO METALICA	12,000	UN	3,12000	37,44000	P
EE01H081UFB254	REDUTOR H081UFB I=2.54 132B5 B6	1,000	UN	198,11500	198,11500	P
EE01HA612,5B5	REDUTOR HA61F i=2,5 100-112B5	1,000	UN	183,03500	183,03500	P
EE01NMRVP063I=20	REDUTOR NMRV P063 I=20 90B14	1,000	UN	169,48333	169,48333	P
EE01NRV06375	REDUTOR NRV 063FA I=7,5 B3	1,000	UN	89,74250	89,74250	P
EE01NSYCAG223L	GRELHA SAIDA NSYCAG223LPF SCHNEIDER	4,000	UN	19,47000	77,88000	P
EE01T72X10	TAMPA 72x10	1,000	UN	7,36000	7,36000	P
EE02-015.TC16	TRANÇA DE COBRE ESTANHADA 16mm	12,800	MT	2,56923	32,88615	P
EE02CEB12X0,25	CABO LIYCY 12x0,25	7,000	MT	0,99788	6,98520	P
EE02CEB4X050	CABO LIYCY 4X0,50	91,000	MT	0,42692	38,84972	P
EE02CEB4X1,5	CABO LIYCY 4x1,5	26,000	MT	0,86803	22,56885	P
EE02CEB4X2,5	CABO OLFLEX 115 CY 4x2,5	125,000	MT	1,83206	229,00862	P
EE02CF-4X1,5	CABO FITA 4x1,5	40,000	MT	0,80624	32,24980	P
EE02F-FV050	FIO FV 0,50mm BRANCO	200,000	MT	0,05078	10,15700	P
EE02F-FV050VD	FIO FV 0,50mm VERDE	200,000	MT	0,04620	9,24000	P
EE02F-FV050VM	FIO FV 0,50mm VERMELHO	450,000	MT	0,06700	30,15000	P
EE02F-FV1,5AM	FIO FV 1,5mm AMARELO	400,000	MT	0,20200	80,80000	P
EE02F-FV1,5AZ	FIO FV 1,5mm AZUL	100,000	MT	0,10771	10,77150	P
EE02F-FV1,5BC	FIO FV 1,5mm BRANCO	400,000	MT	0,10768	43,07200	P
EE02F-FV1,5PT	FIO FV 1,5mm	300,000	MT	0,15315	45,94680	P
EE02F-FV1,5VA	FIO FV 1,5mm VERDE/AMAR	557,000	MT	0,10228	56,97107	P
EE02F-FV1,5VD	FIO FV 1,5mm VERDE	250,000	MT	0,12210	30,52500	P
EE02F-FV1,5VM	FIO FV 1,5mm VERMELHO	350,000	MT	0,11460	40,11070	P
EE02F-FV1AM	FIO FV 1mm AMARELO	389,000	MT	0,13128	51,07103	P
EE02F-FV1AZ	FIO FV 1mm AZUL	170,000	MT	0,09000	15,30000	P
EE02F-FV1BR	FIO FV 1mm BRANCO	217,000	MT	0,11032	23,93965	P
EE02F-FV1PT	FIO FV 1mm PRETO	370,000	MT	0,08324	30,80065	P
EE02F-FV1VE	FIO FV 1mm VERDE	400,000	MT	0,13642	54,56920	P
EE02F-FV1VM	FIO FV 1mm VERMELHO	500,000	MT	0,13597	67,98650	P
EE02F-FV2,5AZ	FIO FV 2,5mm AZUL	100,000	MT	0,18169	18,16910	P
EE02F-FV2,5CZ	FIO FV 2,5mm CINZENTO	200,000	MT	0,17759	35,51800	P
EE02F-FV2,5PT	FIO FV 2,5mm	356,000	MT	0,21214	75,52219	P
EE02F-FV2,5V/A	FIO FV 2,5mm VERDE/AMAR	200,000	MT	0,18446	36,89380	P
EE02F-FV25VA	FIO FV 25mm VERDE/AMARELO	61,000	MT	1,61238	98,35566	P
EE02F-FV4PT	FIO FV 4mm PRETO	152,000	MT	0,26929	40,93238	P
EE02FBBN4X1,5	CABO FBBN 4x1,5	40,000	MT	0,87558	35,02348	P
EE02FBBN4X16	CABO FBBN 4x16	130,000	MT	7,74942	1 007,42525	P
EE02FBBN4X4	CABO FBBN 4x4	47,000	MT	2,26521	106,46501	P
EE02FV-10CT	CABO FV 10mm CASTANHO	13,000	MT	0,74830	9,72800	P
EE02FV-10CZ	CABO FV 10mm CINZENTO	100,000	MT	0,77420	77,42020	P
EE02FV-16PT	CABO FV 16mm PRETO	7,000	MT	1,73000	12,11000	P
EE02FV-16VA	CABO FV 16mm VERDE/AMARELO	60,000	MT	1,82806	109,68390	P
EE02FV-50	CABO FV 50mm PRETO	2,000	MT	5,39000	10,78000	P
EE02FVV-2X1,5	CABO FVV 2x1,5	275,000	MT	0,44868	123,38755	P
EE02OLF18X1,5	CABO OLFLEX 18x1,5	9,000	MT	3,00241	27,02177	P
EE02OLF7X1,5	CABO OLFLEX 7x1,5	222,000	MT	1,36000	301,92000	P
EE02SQLVPMV10A4	RELE SEQUENCIADOR DE FASES LVPMV10A440	1,000	UN	50,30500	50,30500	P
EE02XS6W6L150	CABO SIST.CONT.XS6W-6LSZH8SS150CM-G	1,000	UN	5,38500	5,38500	P
EE03ASF010	AMPLIFICADOR P/SENSOR FORÇA 0-10V	4,000	UN	200,00000	800,00000	P
EE03ATV320U15N4B	ALTIVAR ATV320U15N4B - 1,5	1,000	UN	219,88000	219,88000	P
EE03ATV71HD45N4	VARIADOR ATV71-45KW-380-480V	1,000	UN	2 694,43000	2 694,43000	P
EE03D40E7	CONTACTOR LC1 D40 E7 48V	1,000	UN	28,77500	28,77500	P
EE03J73KNB01	APARELHAGEM J73KN-B-01	4,000	UN	1,74769	6,99076	P
EE03J74KNBML	ENCRAVAMENTO J74KNBML P/ CONTACTOR	3,000	UN	2,45234	7,35704	P
EE03J74WKR2	APARELHAGEM J74-WKR-B2	3,000	UN	3,55615	10,66846	P
EE03J7KN10D1024D	CONTACTOR J7KN-10D-10 24D 24V DC 4KW	4,000	UN	15,02769	60,11076	P

Refª	Designação	Quantidade	Unidade	Preço	Total	Tipo
EE03J7KN15124	CONTACTOR J7KN-151 24 75KW 3P 24V DC	1,000	UN	149,04000	149,04000	P
EE03J7KN176230	CONTACTOR 90KW/175A BOBINA AC/DC	1,000	UN	170,40000	170,40000	P
EE03KIT_IP20_502	KIT IP20 PARA VARIADOR A1000-139a165A	1,000	UN	192,02000	192,02000	P
EE03LA9D65A69	JOGO LIGAÇÕES LA9D65A69	1,000	UN	16,38000	16,38000	P
EE03LA9FF976	JOGO POTENCIA LA9FF976	4,000	UN	44,66000	178,64000	P
EE03LX1D1B7	BOBINA LX1D1B7 24V	4,000	UN	7,87625	31,50500	P
EE03LXD123050HZ	BOBINE LXD1 230V 50HZ	2,000	UN	17,55000	35,10000	P
EE03LXD3B724V50H	BOBINE LXD3B7 24V 50HZ	3,000	UN	21,69500	65,08500	P
EE03LXD3E748V	BOBINA LXD3E7 48VAC	4,000	UN	13,07625	52,30500	P
EE03MCLTEB0008	VARIADOR MOVITRAC MCLTEB0008-5A3-1-00	1,000	UN	122,41000	122,41000	P
EE03SYSENC01	SISTEMA CONTROLO SYS-ENC 01	1,000	UN	113,90000	113,90000	P
EE03Y92A48N	PROTECÇÃO Y92A-48N 48X48mm	1,000	UN	26,30000	26,30000	P
EE03Y92A49N	PROTECÇÃO Y92A-49N 48X96mm	1,000	UN	33,72000	33,72000	P
EE04EC-KZ32	ENCRAVAMENTO DE PORTA KZ32	4,000	UN	1,06600	4,26400	P
EE04IF-3X250	INT. FUSOBLOCO HAGER 3X250A	1,000	UN	117,56500	117,56500	P
EE04LC2D09BDV	CONTACTOR INVERSOR LC2D09BDV	1,000	UN	87,87333	87,87333	P
EE04RM4P125A	REPARTIDOR MOD.4P 125A 6MOD	1,000	UN	11,00000	11,00000	P
EE05CPFC-D15	CABEÇA ZCK-D15	1,000	UN	7,87000	7,87000	P
EE05CPFC-ZCKD06	CABEÇA P/FIM CURSO ZCK-D06	1,000	UN	9,86000	9,86000	P
EE05FCD4B-2111N	FIM DE CURSO METÁLICO SPDT-NA/NF	1,000	UN	19,07909	19,07909	P
EE06CECHV10L	CAPOT ENT VER CHV 10 L	1,000	UN	4,54873	4,54873	P
EE06EXTSKINDICHT	EXTENSOR SKINDICHT ME-21/29 P/ BUCIN	8,000	UN	2,35900	18,87200	P
EE06FF125A	FICHA FEMEA 4P. 125A 380V	1,000	UN	39,04444	39,04444	P
EE06FF32A	FICHA FEMEA 4P 32A 380V	1,000	UN	8,96000	8,96000	P
EE06FFCNF16N	FICHA FEMEA CNF 16 N	1,000	UN	3,06938	3,06938	P
EE06FM16A	FICHA MACHO 4P.16A 380V	1,000	UN	1,71000	1,71000	P
EE06FM32A	FICHA MACHO 4P 32A 380V	1,000	UN	4,51500	4,51500	P
EE06FMHDC-10MS	FICHA MACHO HDC HE-10MS 120390	1,000	UN	6,06333	6,06333	P
EE06FMHDC-HE-16S	FICHA MACHO HDC-HE-16MS 120750	1,000	UN	7,71000	7,71000	P
EE06MFCNF10	MIOLO FEMEA CNF 10	1,000	UN	5,25000	5,25000	P
EE06MMCNM10	MIOLO MACHO CNM 10	1,000	UN	4,95000	4,95000	P
EE06T108M20X1,5	TAMPA 108 M20X1,5 COD. 2033011	2,000	UN	0,26000	0,52000	P
EE06T108PG21	TAMPA 108 PG21 CZ CL PS 2033216	9,000	UN	0,14888	1,33998	P
EE06TME5P16A	TOMADA MACHO ENCASTRAR 16A (3P+N+T)	1,000	UN	3,42000	3,42000	P
EE07-0,5A-VIDRO	FUSIVEIS VIDRO 0,5A	1,000	UN	0,13589	0,13589	P
EE07-10A-ZRO	FUSIVEIS IBIS ZRO 10A	6,000	UN	0,25587	1,53527	P
EE07-160ANH00	FUSIVEL NH00 160A	1,000	UN	2,80562	2,80562	P
EE07-1A-ZRO	FUSIVEIS ZRO 1A	6,000	UN	0,40133	2,40803	P
EE07-20A-55B	FUSIVEIS 20A 55B 271	2,000	UN	0,26318	0,52636	P
EE07-25A-ZR1	FUSIVEIS IBIS ZR1 25A	23,000	UN	0,23172	5,32972	P
EE07-2A-VIDRO	FUSIVEIS VIDRO 2A 5x20 5120200	19,000	UN	0,08257	1,56888	P
EE07-40A-ZR1	FUSIVEIS IBIS ZR1 40A	8,000	UN	0,18985	1,51885	P
EE07-4A-ZRO	FUSIVEIS IBIS ZRO 4A	13,000	UN	0,29309	3,81017	P
EE07-50ANH00	FUSIVEIS 50A NH00	4,000	UN	2,07754	8,31017	P
EE07-63A-NH00	FUSIVEIS IBIS NH00 63A	1,000	UN	1,36581	1,36581	P
EE07-63A-ZR2	FUSIVEIS 22x58 63A	2,000	UN	0,68584	1,37168	P
EE07-6A-ZRO	FUSIVEIS IBIS ZRO 6A	3,000	UN	0,37770	1,13310	P
EE07-8A-VIDRO	FUSIVEIS VIDRO 8A	8,000	UN	0,06342	0,50736	P
EE07-NH1250A	FUSIVEIS NH1 250A AM	1,000	UN	1,90334	1,90334	P
EE08-R-8201W	RESISTENCIA 1W 820	25,000	UN	0,15208	3,80202	P
EE083G3AXPG01	CARTA P/VARIADOR 3G3AX-PG01	1,000	UN	80,55000	80,55000	P
EE083G3IV3EV1	FERRITE 3G3IV-PF00C/3E-V1	1,000	UN	8,75000	8,75000	P
EE08A9F75201	DISJUNTOR IC60N 2P 1A CURVA D A9F75201	2,000	UN	38,62000	77,24000	P
EE08A9F85101	DISJUNTOR IC60H 1P 1A CURVA D [A9F85101]	2,000	UN	18,73500	37,47000	P
EE08AXREM00K9070	RESISTENCIA AX-REM00K9070-IE	1,000	UN	81,33333	81,33333	P
EE08C60HDC1A	DISJUNTOR C60H-DC 2P 1A C 500VDC	2,000	UN	44,98444	89,96888	P

Refª	Designação	Quantidade	Unidade	Preço	Total	Tipo
EE08C60N2P6A	DIJUNTOR C60N 2P2D 06A	1,000	UN	44,51000	44,51000	P
EE08CCH-L501	CORTA CIRCUITO HAGER L501	1,000	UN	2,13000	2,13000	P
EE08CD-201780	CAIXA DERIV.200x170x80 C54	1,000	UN	1,88701	1,88701	P
EE08DGV2-M02	DIJUNTOR GV2-M02 0,25A	2,000	UN	29,86166	59,72333	P
EE08DGV2-M05	DIJUNTOR MOTOR GV2ME05 MOT. 0,63-1A	1,000	UN	31,04000	31,04000	P
EE08DGV2-M06	DIJUNTOR MOTOR MAGNETO TERMICO	1,000	UN	30,02000	30,02000	P
EE08DGV2-M07	DIJUNTOR MOTOR GV2ME07	2,000	UN	32,46000	64,92000	P
EE08DGV3P65	DISJUNTOR MOTOR MAGNETO TERMICO	1,000	UN	177,79000	177,79000	P
EE08J73KNAM11	CONTACTO AUXILIAR FRONTAL (J7KNA-09...12)	4,000	UN	2,20000	8,80000	P
EE08J77MN11S	CONTACTO AUXILIAR LATERAL P/ J7MN	4,000	UN	6,34000	25,36000	P
EE0985122000	AVISADOR 85122000	1,000	UN	30,39000	30,39000	P
EE09GPROT	GRELHA PROTECÇÃO METÁLICA ROTXEN 00041	1,000	UN	22,74617	22,74617	P
EE09XB4BVB5	SINALIZADOR LED AMARELO 24V	1,000	UN	7,02000	7,02000	P
EE09ZB4-BP4S	CABEÇA P/BOTÃO ZB4-BP4S	4,000	UN	2,72250	10,89000	P
EE09ZB4-BV03	CABEÇA SINALIZ.ZB4-BV03	3,000	UN	0,85567	2,56701	P
EE09ZB4-BV04	CABEÇA SINALIZ.ZB4-BV04	2,000	UN	2,22082	4,44164	P
EE09ZB4-BV05	CABEÇA SINALIZADOR ZB4-BV05	10,000	UN	1,64801	16,48013	P
EE09ZB4-BV6	CORPO SINALIZADOR ZB4-BV6	6,000	UN	3,47336	20,84019	P
EE09ZB4-BVBG4	CORPO SINALIZADOR VERMELHO ZB4-BVBG4	3,000	UN	11,13000	33,39000	P
EE09ZB4-BW061	CORPO ZB4-BW061	4,000	UN	2,37968	9,51873	P
EE09ZB4-BW33	CABEÇA ZB4-BW33	2,000	UN	3,92000	7,84000	P
EE09ZB4-BW34	CABEÇA ZB4-BW34	2,000	UN	1,68228	3,36456	P
EE09ZB4-BZ102	CORPO CONTACTO ZB4-BZ102	1,000	UN	3,52658	3,52658	P
EE09ZB4BA4	CABEÇA BOTÃO FACE VERMELHA	1,000	UN	2,70000	2,70000	P
EE09ZBDD2	CAPUZ ZBDD2	5,000	UN	3,37272	16,86363	P
EE09ZBE-102	CONTACTO ZBE-102	1,000	UN	2,48977	2,48977	P
EE09ZBE-1026P	CONTACTO ZBE-1026P	5,000	UN	9,56348	47,81742	P
EE09ZENL-1111	CONTACTO ZENL-1111	2,000	UN	2,13666	4,27333	P
EE09ZENL-1121	CONTACTO ZENL-1121	6,000	UN	2,37844	14,27064	P
EE1060040	CALHA BA7 60040	4,000	MT	2,24500	8,98000	P
EE1060080	CALHA BA7A 600800 60X80	3,000	MT	3,55507	10,66521	P
EE10C200ZB	CONSOLA TPSAG/245 FS	8,000	UN	4,75939	38,07514	P
EE10CA-25X60	CALHA BA7A60025 60x25mm	2,000	MT	1,74456	3,48912	P
EE10CC-40X60	CALHA COND.CABO 40x60	4,000	MT	1,40000	5,60000	P
EE10CDIN	CALHA DIN	6,000	MT	1,91506	11,49037	P
EE10GKS34FT	FIXADOR GKS 34 FT	124,000	UN	1,10397	136,89327	P
EE10T1-100X60G	CALHA PLAST.C/RASGO T1-E 100x60 G	2,000	UN	2,45500	4,91000	P
EE11+TENS-	ETIQUETA + TENSIONAMENTO -	8,000	UN	0,80000	6,40000	P
EE11-PE	ETIQUETA PARAGEM EMERGENCIA	1,000	UN	0,80000	0,80000	P
EE11-VIRGEM	ETIQUETA GRAVAÇÃO - VIRGEM	14,000	UN	0,42500	5,95000	P
EE11105X66VD	ETIQUETA VEL.DESCIDA 105x66	9,000	UN	3,71266	33,41402	P
EE11105X66VP	ETIQUETA VELOCIDADE PERIFERICA	1,000	UN	0,80000	0,80000	P
EE11105X66VT	ETIQUETA VELOCIDADE TRANSLAÇÃO	3,000	UN	0,90556	2,71668	P
EE11AV/TEMPORIZA	ETIQUETA AVANÇO TEMPORIZADO	20,000	UN	0,80000	16,00000	P
EE11AVORE	ETIQUETA AV-0-RE	9,000	UN	0,80000	7,20000	P
EE11AVAN/RAP	ETIQUETA AVANÇO RAPIDO	17,000	UN	0,55132	9,37244	P
EE11AVANÇO	ETIQUETA AVANÇO	15,000	UN	0,80000	12,00000	P
EE11B.O.LIG	ETIQUETA BOMBA OLEO LIGADA	8,000	UN	0,38166	3,05329	P
EE11BOMBAAGUA	ETIQUETA BOMBA AGUA	9,000	UN	0,80000	7,20000	P
EE11C/HID	ETIQUETA CENTRAL HIDRAULICA	2,000	UN	0,46705	0,93410	P
EE11DISP.TER.	ETIQUETA DISPOSIT.TERMICO	8,000	UN	0,80000	6,40000	P
EE11DISP.TERMICO	ETIQUETA DISPARO TERMICO	9,000	UN	0,80000	7,20000	P
EE11EASENORES	ETIQUETA DE ALARME SENSORES	9,000	UN	0,45786	4,12074	P
EE11EC-BE102	ELEMENTO CONTACTO ZB2 BE102	2,000	UN	3,44251	6,88502	P
EE11ECXENG119	ELEMENTO CONTACTO XEN-G1191	1,000	UN	17,14057	17,14057	P
EE11EDESCIDA	ETIQUETA DE DESCIDA	18,000	UN	0,80000	14,40000	P

Refª	Designação	Quantidade	Unidade	Preço	Total	Tipo
EE11EGERAL	ETIQUETA DE GERAL	14,000	UN	0,63846	8,93844	P
EE11EPA	ETIQUETA PRESSOSTATO AGUA	5,000	UN	0,80000	4,00000	P
EE11EPO	ETIQUETA PRESSOSTATO OLEO	5,000	UN	0,80000	4,00000	P
EE11ESUBIDA	ETIQUETA DE SUBIDA	9,000	UN	0,75090	6,75812	P
EE11ET	ETIQUETA DE TENCIONAMENTO	8,000	UN	0,55000	4,40000	P
EE11ETENCIONAR	ETIQUETA DE TENCIONAR	9,000	UN	0,53850	4,84650	P
EE11FM	ETIQUETA FALTA MASSA	7,000	UN	0,80000	5,60000	P
EE11M/PRINC	ETIQUETA MOTOR PRINCIPAL	9,000	UN	0,73045	6,57407	P
EE11MAN/AUT	ETIQUETA MANUAL/AUTOMATICO	5,000	UN	0,80000	4,00000	P
EE11MARCHA	ETIQUETA MARCHA	6,000	UN	0,80000	4,80000	P
EE11MAVRE	ETIQUETA MARCHA AV/RE	14,000	UN	0,47700	6,67800	P
EE11MR	ETIQUETA MARCHA ROTAÇÃO	2,000	UN	0,58834	1,17668	P
EE11PARAGEM	ETIQUETA PARAGEM	11,000	UN	0,80000	8,80000	P
EE11PAVRE	ETIQUETA PARAGEM AV/RE	16,000	UN	0,37806	6,04896	P
EE11PCMOTOR	ETIQUETA PORCA LADO MOTOR	8,000	UN	0,76434	6,11477	P
EE11PCMOVIDO	ETIQUETA PORCA LADO MOVIDO	2,000	UN	0,43640	0,87280	P
EE11PFSN	ETIQUETA PORT.FIO SIM/NÃO	1,000	UN	0,80000	0,80000	P
EE11PLMOTOR	ETIQUETA PORTA LADO MOTOR	8,000	UN	0,80000	6,40000	P
EE11PLMOVIDO	ETIQUETA PORTA LADO MOVIDO	8,000	UN	0,80000	6,40000	P
EE11POTPID	ETIQUETA POT/PID	1,000	UN	1,04167	1,04167	P
EE11RE/RD	ETIQUETA RE-0-RD	7,000	UN	0,79249	5,54745	P
EE11REARME	ETIQ. REARME	4,000	UN	0,80000	3,20000	P
EE11RECUAR	ETIQUETA RECUAR	6,000	UN	0,27429	1,64574	P
EE11RECUO	ETIQUETA RECUO	15,000	UN	0,80000	12,00000	P
EE11ROT.DIR.	ETIQUETA ROTAÇÃO DIREITA	3,000	UN	0,80000	2,40000	P
EE11ROT.ESQ.	ETIQUETA ROTAÇÃO ESQUERDA	4,000	UN	0,80000	3,20000	P
EE11SB	ETIQUETA SISTEMA BLOQUEADO	5,000	UN	0,63600	3,18000	P
EE11SE	ETIQUETA SISTEMA EMERGENCIA	7,000	UN	0,42657	2,98599	P
EE11STOP	ETIQUETA STOP	8,000	UN	0,29062	2,32496	P
EE11T+	ETIQUETA TENSIONAMENTO +	8,000	UN	0,80000	6,40000	P
EE11T-	ETIQUETA TENSIONAMENTO -	6,000	UN	0,80000	4,80000	P
EE11T/PRESSÃO	ETIQUETA DE PRESSÃO	18,000	UN	0,34881	6,27858	P
EE11VENTILADOR	ETIQUETA GRAVAÇÃO VENTILADOR	26,000	UN	0,67529	17,55761	P
EE11ZB2BY2906	ETIQUETA C/FIGURA ZB2BY2906	8,000	UN	0,51800	4,14400	P
EE11ZB2BY2910	ETIQUETA C/FIGURA COMANDO "DIREITO"	4,000	UN	0,51844	2,07376	P
EE11ZB2BY2912	ETIQUETA C/FIGURA ZB2BY2912	8,000	UN	0,51800	4,14400	P
EE11ZB2BY2918	ETIQUETA C/FIGURA ZB2BY2918	8,000	UN	0,51800	4,14400	P
EE11ZB2BY2931	ETIQUETA C/FIGURA COMANDO VERMELHO "	20,000	UN	0,51800	10,36000	P
EE11ZB2BY4903	ETIQUETA C/FIGURA ZB2BY4903	8,000	UN	0,51800	4,14400	P
EE11ZB2BY4907	ETIQUETA C/FIGURA COMANDO "ESQUERDO"	3,000	UN	0,51844	1,55532	P
EE11ZB2BY4909	ETIQUETA C/FIGURA ZB2BY4909	8,000	UN	0,51800	4,14400	P
EE11ZB2BY4915	ETIQUETA C/FIGURA ZB2BY4915	8,000	UN	0,51800	4,14400	P
EE11ZB2BY4930	ETIQUETA C/FIGURA ZB2BY4930	7,000	UN	0,51800	3,62600	P
EE11ZBY9320	BASE BOTÃO EMERGENCIA ZBY9320	5,000	UN	1,52942	7,64714	P
EE12-P-2.2KM	POTENCIOMETRO MULTIVOLTA 2.2K	1,000	UN	10,00000	10,00000	P
EE12PEMAS2K	POTENCIOMETRO EMAS 2K (005-7302)	1,000	UN	28,94000	28,94000	P
EE13-2854-220	LAMPADA BA95 2854 220V	1,000	UN	0,52404	0,52404	P
EE13-2854-24V	LAMPADA BA95 2854 24V 9X23	7,000	UN	0,88477	6,19344	P
EE13-LAMP-R239-C5	LAMPADA R239 12V 5W C5W	4,000	UN	0,44666	1,78666	P
EE14-GR-3	MANGAS GR 3	12,000	UN	0,02207	0,26485	P
EE14-MT-12/3	MANGA TERMORETRÁCTIL 12/3	2,600	MT	5,25000	13,65000	P
EE14-MT-40/12	MANGA TERMORET.40-12RTR3P 1	1,000	MT	3,42266	3,42266	P
EE15-1,5-2,8	TERMINAL FAST-ON 1PO 1,5-2,8	107,000	UN	0,03962	4,23934	P
EE15-2,5-6,3	TERMINAL FAST-ON 1PO 2,5-6,3	66,000	UN	0,05740	3,78840	P
EE15-PCI-1	PONTAS CRAVAR ISOL.1mm	141,000	UN	0,01110	1,56580	P
EE15-PCI-1,5	PONTAS CRAVAR ISOL.1,5mm	61,000	UN	0,01187	0,72449	P

Refª	Designação	Quantidade	Unidade	Preço	Total	Tipo
EE15-PCI-10	PONTAS CRAVAR ISOL.10mm	87,000	UN	0,03014	2,62235	P
EE15-PCI-16	PONTAS CRAVAR ISOL.16mm	179,000	UN	0,04329	7,75034	P
EE15-PCI-2,5	PONTAS CRAVAR ISOL.2,5mm	51,000	UN	0,01305	0,66595	P
EE15-PCI-25	PONTAS CRAVAR ISOL.25mm	43,000	UN	0,10082	4,33526	P
EE15-PCI-2X1	PONTA CRAVAR ISOLADA DUPLA 2X1	100,000	UN	0,02989	2,98910	P
EE15-PCI-35	PONTA CRAVAR ISOLADA 35mm	57,000	UN	0,14433	8,22692	P
EE15-PCI-4	PONTAS CRAVAR ISOL.4mm	288,000	UN	0,01750	5,04086	P
EE15-PCI-50	PONTA CRAVAR ISOL. 50mm	43,000	UN	0,11352	4,88144	P
EE15-PCI-6	PONTAS CRAVAR ISOL.6mm	88,000	UN	0,02495	2,19595	P
EE15-PCI-70	PONTA CRAVAR ISOL. 70mm	21,000	UN	0,61241	12,86073	P
EE15-PCI-D1,5	PONTA CRAVAR ISOLADA DUPLA 1,5mm	34,000	UN	0,02808	0,95492	P
EE15-PCI-D2,5	PONTA CRAVAR ISOLADA DUPLA 2,5mm	390,000	UN	0,02890	11,27217	P
EE15L3	LIGADOR 3 ENT. P/ CABO FLEX. WAGO DE	2,000	UN	0,27045	0,54091	P
EE15L5	LIGADOR RAPIDO WAGO 5	40,000	UN	0,13664	5,46580	P
EE15L5221-415	LIGADOR COMPACTO WAGO 5 CONDUTORES	59,000	UN	0,46500	27,43500	P
EE15TC-10-8	TERMINAL CRAVAR CT 10-8	41,000	UN	0,09495	3,89295	P
EE15TC-16-10	TERMINAL CRAVAR CT 16-10	20,000	UN	0,11759	2,35182	P
EE15TC-16-8	TERMINAL CRAVAR CT 16-8	26,000	UN	0,24140	6,27640	P
EE15TC-2,5-5	TERMINAL CRAVAR COBRE 2,5/5	34,000	UN	0,06983	2,37422	P
EE15TC-25-6	TERMINAL CRAVAR CT 25-6	91,000	UN	0,22000	20,02000	P
EE15TC-25-8	TERMINAL CRAVAR CT 25-8	4,000	UN	0,28061	1,12245	P
EE15TC-35-12	TERMINAL CRAVAR CT 35-12	52,000	UN	0,40520	21,07081	P
EE15TC-35-16	TERMINAL CRAVAR CT 35-16	48,000	UN	0,43410	20,83713	P
EE15TC-50-10	TERMINAL CRAVAR CT 50-10	7,000	UN	0,62312	4,36185	P
EE15TC-50-12	TERMINAL CRAVAR CT-50-12	29,000	UN	0,51140	14,83083	P
EE15TC-50-16	TERMINAL CRAVAR CT 50-16	25,000	UN	0,52666	13,16655	P
EE15TCI-2,5-4	TERMINAL CRAVAR ISOL.2,5-4mm	16,000	UN	0,03737	0,59801	P
EE15TCI-2,5-5	TERMINAL CRAVAR ISOL.2,5-5mm	5,000	UN	0,03723	0,18615	P
EE15TCI-2,5-6	TERMINAL CRAVAR ISOL.2,5-6mm	443,000	UN	0,04488	19,88272	P
EE15TCI-6	TERMINAL CRAVAR ISOL.6mm	91,000	UN	0,05712	5,19828	P
EE15TCI-6-5,3	TERMINAL CRAVAR ISOL.6-5,3	83,000	UN	0,02924	2,42766	P
EE15UC-10	UNIÃO CRAVAR 10mm	35,000	UN	0,12611	4,41392	P
EE15UC-16	UNIÃO CRAVAR 16mm	38,000	UN	0,21000	7,98000	P
EE15UCI-2,5	UNIÃO CRAVAR ISOL.2,5-2,5IS	35,000	UN	0,04675	1,63649	P
EE16-PM-33	PLATINA METALICA NSYMM 33	1,000	UN	6,84000	6,84000	P
EE16CPT022A	COMANDO PORTATIL T022A C/ CORREIAS E	1,000	UN	270,00000	270,00000	P
EE17BA-DN02	BLOCO ADITIVO LA1-DN02	1,000	UN	5,99600	5,99600	P
EE17BCGV2AE11	BLOCO CONTACTO GV2-AE11	2,000	UN	5,94021	11,88042	P
EE17BL-DN11	BLOCO LATERAL LA8-DN11	3,000	UN	6,40800	19,22400	P
EE17BS-BV6	BLOCO SINALIZADOR ZB2 BV6	6,000	UN	1,75911	10,55466	P
EE17LA9D09978	BLOCO ENCREV.LA9-D09978	1,000	UN	2,17000	2,17000	P
EE18BC-11	BUCIN SKINTOP ST 11 C/PORCA CINZENTO	47,000	UN	0,34340	16,13980	P
EE18BC-13	BUCIM V-TEC PG13,5 CINZENTO OBO	8,000	UN	0,58851	4,70811	P
EE18BC-29	BUCIM SKINTOP 29mm C/PORCA	3,000	UN	1,23417	3,70251	P
EE18BC-ST16	BUCIM SKINTOP ST 16 C/PORCA CINZENTO	1,000	UN	0,93492	0,93492	P
EE18BC-ST21	BUCIM SKINTOP ST21 C/PORCA	6,000	UN	0,79938	4,79629	P
EE18BC-ST36	BUCIM SKINTOP ST36 C/PORCA	12,000	UN	4,53680	54,44170	P
EE18BM20X1,5	BUCIM V-TEC M20x1,5 C/PORCA CINZENTO	1,000	UN	0,61048	0,61048	P
EE18BM25X1,5	BUCIM SKINTOP STM25x1,5 CZ	4,000	UN	0,64343	2,57375	P
EE18BPG29	BUCIN METALICO PG29 C/PORCA	2,000	UN	7,08258	14,16517	P
EE18BPG48	BUCIN SKINTOP CINZ. PG48 C/PORCA	3,000	UN	6,68760	20,06280	P
EE18PB32X1,5	PORCA P/BUCIN 32X1,5 CINZ	2,000	UN	0,21171	0,42342	P
EE18PBM25X1,5	PORCA P/BUCIN SKINTOP STM M25X1,5 CINZ	5,000	UN	0,13033	0,65166	P
EE18PBP16	PORCA P/BUCIN PG16	7,000	UN	0,10829	0,75807	P
EE18PBP21	PORCA P/BUCIN PG21	13,000	UN	0,14121	1,83582	P
EE18PBP36	PORCA P/BUCIN PG36	4,000	UN	0,51000	2,04000	P

Refª	Designação	Quantidade	Unidade	Preço	Total	Tipo
EE19-9022	BASE FINDER 8 PINOS 9022	9,000	UN	0,97982	8,81838	P
EE1924VAC	RELE FINDER 8P 24V AC 6012	3,000	UN	3,84278	11,52834	P
EE195348048	RELE FINDER 553480480040 48V-AC	6,000	UN	9,56941	57,41647	P
EE195349024DC	RELE FINDER 553490240040 24V-DC	2,000	UN	4,84172	9,68345	P
EE19G9SB2002	RELE SEGURANÇA G9SB-2002-A AC/DC24	2,000	UN	75,80000	151,60000	P
EE19G9SE-201	RELE SEGURANÇA COMPACTO G9SE-201	2,000	UN	45,00000	90,00000	P
EE19G9SE-401	RELE SEGURANÇA COMPACTO G9SE-401	1,000	UN	45,00000	45,00000	P
EE19LR2D1307	RELE TERMICO LR2 D1307 1,6 2,5	1,000	UN	25,00000	25,00000	P
EE19LR2D1312	RELE TERM.LR2-D1312 5,5-8A	2,000	UN	25,00000	50,00000	P
EE19LR2D1314	RELE TERMICO LR2 D1314 7-10	2,000	UN	10,60000	21,20000	P
EE19LRD340	RELE TERMICO LRD340 25-40A	2,000	UN	24,02500	48,05000	P
EE19LRD365	RELE TERMICO LRD 365 48/65A	1,000	UN	32,23333	32,23333	P
EE19LY4I4N24AC	RELE LY4I4N 24VAC	1,000	UN	4,24000	4,24000	P
EE19MY2IN24AC	RELE MY2IN 24V-AC (S) OMRON	9,000	UN	2,99142	26,92286	P
EE19MY2IN24DC	RELE MY2IN 24DC (S)	4,000	UN	3,53706	14,14824	P
EE19MY424VAC	RELE MY4-24VAC	9,000	UN	2,99272	26,93454	P
EE19PTF14AE	BASE PTF14A-E	1,000	UN	4,32000	4,32000	P
EE19PYF08AN	BASE PYF08A-N	4,000	UN	2,04117	8,16471	P
EE19RSB2A080BD	RELE RSB2A080BD 24VC	2,000	UN	1,68800	3,37600	P
EE19RSB2A080E7	RELE RSB2A080E7 48V	4,000	UN	3,22038	12,88154	P
EE19RSZB2A080P7	Relé Bobine 230Vac RSZB2A080P7	4,000	UN	5,26357	21,05428	P
EE19RSZE1S48M	BASE RSZE1S48M	6,000	UN	2,63747	15,82487	P
EE19RT1SVR550118R	RELÉ TEMPORIZADOR ABB 1SVR550118R4100	1,000	UN	26,79000	26,79000	P
EE20CP1WMAB221	SISTEMA CONTROLO CP1W-MAB221	2,000	UN	193,80000	387,60000	P
EE20G9SB3012AC	SEGURANÇA G9SB-3012-A-AC/DC24.1 RESET	2,000	UN	73,80000	147,60000	P
EE20NB7WTW01B	CONSOLA NB7W-TW01B	1,000	UN	435,49000	435,49000	P
EE20RMCN22BD	ZELIO CONVERTOR ANALÓGICO 24VCC	1,000	UN	25,78000	25,78000	P
EE20SR3XT43BD	ZELIO SR3 XT43BD EXTENÇÃO ANALÓGICA	1,000	UN	90,90000	90,90000	P
EE20XSUAF13AP	SAFETY MODULE UAF CAT.4 24V SCREW	1,000	UN	58,64000	58,64000	P
EE25-B16	BORNE WDU 16 CREME	6,000	UN	0,90578	5,43472	P
EE25-B35	BORNE RK35	65,000	UN	1,71162	111,25549	P
EE25-B50	BORNE FASE 50mm	12,000	UN	10,04574	120,54891	P
EE25-B6-10	BORNE RK 6-10	20,000	UN	0,72137	14,42748	P
EE25-BJ-10	BARRA JUNÇÃO 10mm	122,000	UN	1,30840	159,62589	P
EE25-BJ-6	BARRA JUNÇÃO 6mm	152,000	UN	0,95771	145,57268	P
EE25-BT16	BORNE TERRA 16mm	9,000	UN	2,41563	21,74067	P
EE25AB30-4.5	ABRAÇADEIRA FIVELA 30x4,5	70,000	UN	0,05000	3,50000	P
EE25AB300-4,8	ABRACADEIRA FIVELA 300-4,8	300,000	UN	0,02100	6,30000	P
EE25B-B10	BASE P/RELE LA7 D B10	4,000	UN	5,18600	20,74400	P
EE25BWSI6	BORNE WSI 6	3,000	UN	1,65624	4,96873	P
EE25BZPE2,5-V/A	BORNE DE MOLA TERRA ZPE 2,5	14,000	UN	0,84896	11,88553	P
EE25E/TRAVAMENT	ESQUADRO TRAVAMENTO EW35 TS35038356	1,000	UN	0,28927	0,28927	P
EE26FI-20X19BRANC	FITA ISOLADORA BRANCA 20MX19MM	2,000	UN	0,76500	1,53000	P
EE26FI-25X15CAST	ROLO FITA ISOLADORA 25x15 CASTANHO	2,000	UN	0,48277	0,96554	P
EE26PFM5X10	PARAF.M5x10 C/QUEIJO PASS.AMAR	36,000	UN	0,04230	1,52287	P
EE26PFM5X12	PARAF.M5x12 C/QUEIJO PASS.AMAR	441,000	UN	0,02034	8,97214	P
EE26PFM5X16	PARAF.M5x16 C/QUEIJO PASS.AMAR	223,000	UN	0,11116	24,78912	P
EE26PFM5X20	PARAF.FER.CIL DIN 84 5x20m	117,000	UN	0,01826	2,13723	P
EE26PFM6X16	PARAF.M6x16 C/QUEIJO PASS.AMAR	4,000	UN	0,04742	0,18968	P
EE26PFM6X20	PARAF.M6x20 C/QUEIJO PASS.AMAR	106,000	UN	0,01247	1,32213	P
EE26PFM8X10	PARAF.M8x10 C/SEXT.PASS.AMAR.	178,000	UN	0,01504	2,67712	P
FF0116002	ROLAMENTO ESFERA 16002	22,000	UN	1,85292	40,76424	P
FF01205110	ROLAMENTO 205110	2,000	UN	3,97500	7,95000	P
FF01205149	ROLAMENTO 205149	2,000	UN	8,27500	16,55000	P
FF0121305	ROLAMENTO ESFERA 21305 CC	1,000	UN	30,47000	30,47000	P
FF012206ETN9	ROLAMENTO 2206 ETN9	1,000	UN	17,81000	17,81000	P

Refª	Designação	Quantidade	Unidade	Preço	Total	Tipo
FF012210K	ROLAMENTO ESFERA NJ2210ECJ	9,000	UN	17,76952	159,92568	P
FF0122207E	ROLAMENTO 22207 E SKF	4,000	UN	33,84000	135,36000	P
FF0122211E	ROLAMENTO 22211 E	2,000	UN	39,07000	78,14000	P
FF0122212E	ROLAMENTO 22212 E	2,000	UN	37,25666	74,51333	P
FF0122218E	ROLAMENTO 22218E	2,000	UN	107,41000	214,82000	P
FF0130210	ROLAMENTO 30210 J2/Q	2,000	UN	7,54000	15,08000	P
FF0130211/Q	ROLAMENTO 30211 J2/Q	2,000	UN	15,02222	30,04444	P
FF01305806C-2Z	ROLAMENTO SKF 305806 C-2Z	1,000	UN	32,15000	32,15000	P
FF0132007-X/Q	ROLAMENTO 32007 X/Q	1,000	UN	13,36000	13,36000	P
FF0132008-X	ROLAMENTO 32008 X/Q SKF	3,000	UN	6,80400	20,41200	P
FF0132009-X	ROLAMENTO 32009 X/Q SKF	5,000	UN	14,88996	74,44984	P
FF0132012X	ROLAMENTO 32012 X TIMKEN	1,000	UN	22,82000	22,82000	P
FF013206A	ROLAMENTO 3206A	1,000	UN	22,87000	22,87000	P
FF0132210	ROLAMENTO 32210	12,000	UN	6,63401	79,60812	P
FF0133205	ROLAMENTO 33205 Q	2,000	UN	10,32895	20,65790	P
FF014217	ROLAMENTO 4217	2,000	UN	139,00000	278,00000	P
FF0151110	ROLAMENTO 51110	1,000	UN	9,32000	9,32000	P
FF016000-2RS	ROLAMENTO 6000-2RS	1,000	UN	1,51333	1,51333	P
FF016005-2RS	ROLAMENTO 6005-2RS	1,000	UN	2,28032	2,28032	P
FF016006-2RS	ROLAMENTO 6006-2RS	1,000	UN	2,51333	2,51333	P
FF016007-2RS	ROLAMENTO 6007-2RS	4,000	UN	4,00067	16,00268	P
FF016010-2Z/C3	ROLAMENTO 6010 2Z C3	1,000	UN	6,61000	6,61000	P
FF016013-2RS	ROLAMENTO 6013-2RS SKF	2,000	UN	13,45833	26,91666	P
FF016015-2RS	ROLAMENTO 6015-2RS	1,000	UN	20,81400	20,81400	P
FF016028	ROLAMENTO ESFERA 6028	11,000	UN	80,00000	880,00000	P
FF0161902-2RS1	ROLAMENTO 61902-2RS1	2,000	UN	7,18000	14,36000	P
FF016203-2Z/C3	ROLAMENTO 6203-2Z C3 SKF	1,000	UN	1,82500	1,82500	P
FF016204	ROLAMENTO 6204 SKF	2,000	UN	1,94000	3,88000	P
FF016204-2RS	ROLAMENTO 6204-2RS SKF	1,000	UN	2,06000	2,06000	P
FF016205-2RS	ROLAMENTO 6205-2RS SKF	3,000	UN	2,77860	8,33582	P
FF016209-2ZC3	ROLAMENTO 6209-2Z/C3 SKF	1,000	UN	7,27000	7,27000	P
FF016212-2RS	ROLAMENTO ESFERA 6212-2RS	1,000	UN	16,24500	16,24500	P
FF016213-2RS	ROLAMENTO 6213-2RSF	2,000	UN	24,76000	49,52000	P
FF016214-2RS	ROLAMENTO 6214-2RS SKF	2,000	UN	23,24500	46,49000	P
FF016215-2RS	ROLAMENTO 6215-2RS SKF	14,000	UN	29,06659	406,93227	P
FF016308-2Z/C3	ROLAMENTO 6308- 2Z C3 SKF	2,000	UN	9,41500	18,83000	P
FF016308C3	ROLAMENTO 6308 C3 SKF	1,000	UN	8,39249	8,39249	P
FF016311-2ZC3	ROLAMENTO 6311-2Z/C3 SKF	1,000	UN	19,15000	19,15000	P
FF016313-2RS	ROLAMENTO 6313-2RS SKF	1,000	UN	37,21374	37,21374	P
FF016414	ROLAMENTO 6414 C3 SKF	2,000	UN	67,73500	135,47000	P
FF017006CDGA/P4A	ROLAMENTO 7006 CDGA/P4A	4,000	UN	76,88000	307,52000	P
FF0181104TN	ROLAMENTO 81104 TN SKF	4,000	UN	15,41500	61,66000	P
FF01BS222152CS	ROLAMENTO BS2-2215-2CS/VT143	2,000	UN	54,33125	108,66250	P
FF01CT35-BC	CONE TINKEN 35-BC	2,000	UN	5,35250	10,70500	P
FF01FY40TF	CHUMACEIRA FY 40 TF SKF	2,000	UN	21,33166	42,66333	P
FF01FYTB25TF	CHUMACEIRA FYTB 25 TF SKF	1,000	UN	14,41000	14,41000	P
FF01LSGC100A	LUBRIFICADOR AUT. RECARREGÁVEL SLOT	1,000	UN	38,90833	38,90833	P
FF01LSGC220A	LUBRIFICADOR AUT. RECARREGÁVEL SLOT	2,000	UN	40,61875	81,23750	P
FF01NA4914	ROLAMENTO NA 4914 SKF	2,000	UN	58,40166	116,80333	P
FF01NU1012	ROLAMENTO NU 1012	1,000	UN	48,51000	48,51000	P
FF01NU211ECP	ROLAMENTO NU 211 ECP	1,000	UN	30,72000	30,72000	P
FF01R81108TN	ROLAMENTO 81108 TN	1,000	UN	21,89000	21,89000	P
FF01RGE60	ROTULA GE 60 ES-2RS	3,000	UN	15,74278	47,22834	P
FF01SF-1F35260	CASQUILHO BRONZE SF-1F35260	1,000	UN	30,81250	30,81250	P
FF01T38-A	ANEL TINKEN 38-A	2,000	UN	10,96000	21,92000	P
FF01VKBA310	KIT ROLAMENTO VKBA 310 SKF	1,000	UN	37,76083	37,76083	P

Refª	Designação	Quantidade	Unidade	Preço	Total	Tipo
FF02E@12	ESFERA AÇO CRO.CL.G 20-12mm	3,000	UN	0,12667	0,38001	P
FF02HK5528	ROLAMENTO HK 5528	1,000	UN	13,08000	13,08000	P
FF02NA4905ZRS	ROLAMENTO AGULHA NA49052RS	4,000	UN	27,80000	111,20000	P
FF04100110710	RASPADORES GA 100x110x7/10	5,000	UN	1,45780	7,28900	P
FF04120130710	RASPADOR 120X130X7/10	2,000	UN	3,12417	6,24834	P
FF042836657	RASPADOR 28X36,6X5/7	2,000	UN	0,95000	1,90000	P
FF04303857	RASPADORES ABR 30x38x5/7	2,000	UN	0,63700	1,27400	P
FF043240657	RASPADORES ABR 32X40,6X5/7	1,000	UN	0,58908	0,58908	P
FF045060710	RASPADORES GA 50x60x7/10	20,000	UN	0,86396	17,27924	P
FF049010068	ANEL LIMPEZA DUPLO 90 mm	6,000	UN	2,37000	14,22000	P
FF0490102712	RASPADORES ABR 90x102x7/12	4,000	UN	3,55324	14,21298	P
FF05-10014012	RETENTOR 100X140X12	1,000	UN	9,48694	9,48694	P
FF05-10014013	RETENT.CB 100x140x13	1,000	UN	3,21747	3,21747	P
FF05-10016013	RETENT.CB 100x160x13	8,000	UN	4,36321	34,90574	P
FF05-12016012	RETENT.CC 120x160x012	3,000	UN	6,21592	18,64778	P
FF05-15247	RETENTOR 15X24X7	11,000	UN	0,75000	8,25000	P
FF05-15257	RETENTOR 15X25X7	5,000	UN	0,81000	4,05000	P
FF05-15267	RETENTOR 15X26X7	1,000	UN	1,39000	1,39000	P
FF05-16324,5	RETENT.C/ABA 16x32x4,5	75,000	UN	0,64340	48,25537	P
FF05-18307	RETENTOR 18X30X7/7,5	1,000	UN	0,88000	0,88000	P
FF05-19378	RETENT.CB 19x37x8	4,000	UN	0,53666	2,14666	P
FF05-20307	RETENTOR 20X30X7	2,000	UN	0,96333	1,92666	P
FF05-20327	RETENT.20x32x7	4,000	UN	0,56000	2,24000	P
FF05-20347	RETENTOR 20X34X7	1,000	UN	0,94000	0,94000	P
FF05-20367	RETENTOR 20X36x7	2,000	UN	1,44000	2,88000	P
FF05-22357	RETENT.CC 22x35x7	8,000	UN	0,53617	4,28936	P
FF05-22377	RETENT.CC 22x37x7	2,000	UN	0,45600	0,91200	P
FF05-24407	RETENT.CC 24x40x7	5,000	UN	0,93667	4,68335	P
FF05-254010	RETENT.25x40x10	2,000	UN	0,49381	0,98762	P
FF05-25527	RETENTOR 25X52X7	1,000	UN	1,12333	1,12333	P
FF05-255810	RETENTOR 25x58x10	4,000	UN	1,15500	4,62000	P
FF05-30407	RETENT.CC 30x40x7	3,000	UN	0,58166	1,74500	P
FF05-30508	RETENT.CC 30x50x8	2,000	UN	0,69970	1,39940	P
FF05-32527	RETENT.32x52x7	4,000	UN	0,54750	2,19000	P
FF05-34,9257,156,5	RETENTOR ALTA PRESSÃO 34,92X57,15X6,35	2,000	UN	13,92000	27,84000	P
FF05-35424-AO-NBR	RETENTOR 35X42X4 AO NBR	1,000	UN	1,87000	1,87000	P
FF05-35457	RETENT.CC 35,0x45,0x7,0	7,000	UN	0,76605	5,36236	P
FF05-355010	RETENTOR 35X50X10	3,000	UN	2,30571	6,91714	P
FF05-35526/6,5	RETENTOR ALTA PRESSÃO 35X52X6/6,5	1,000	UN	3,91000	3,91000	P
FF05-35627	RETENT.CB 35x62x7	3,000	UN	1,21404	3,64213	P
FF05-405810	RETENTOR 40X58X10	7,000	UN	0,90457	6,33199	P
FF05-40588HMSA10	RETENTOR 40X58X8 HMSA10 RG	6,000	UN	0,64063	3,84379	P
FF05-406210	RETENTOR 40X62X10	8,000	UN	1,19000	9,52000	P
FF05-40627	RETENTOR 40X62X7	2,000	UN	1,12544	2,25089	P
FF05-40628	RETENTOR 40X62X8	5,000	UN	1,56000	7,80000	P
FF05-406510	RETENT.BA 40X65X10	3,000	UN	0,81304	2,43912	P
FF05-40657	RETENT.CB 40x65x7	1,000	UN	2,25107	2,25107	P
FF05-40658	RETENT.CR 40x65x8	31,000	UN	0,90891	28,17627	P
FF05-407210	RETENT.40x72x10	4,000	UN	0,99476	3,97907	P
FF05-408010	RETENTOR 40X80X10 AS-NBR	1,000	UN	1,70000	1,70000	P
FF05-42207	RETENT.42x20x7	3,000	UN	0,41500	1,24500	P
FF05-428010	RETENT.CB 42x80x10	8,000	UN	1,11962	8,95700	P
FF05-456210	RETENTOR 45X62X10	2,000	UN	1,37500	2,75000	P
FF05-45628	RETENT.45x62x8	3,000	UN	1,17644	3,52933	P
FF05-45657	RETENTOR 45X65X7	2,000	UN	0,94000	1,88000	P
FF05-458010	RETENT.CB 45x80x10	13,000	UN	0,71116	9,24508	P

Refª	Designação	Quantidade	Unidade	Preço	Total	Tipo
FF05-47607	RETENT.CB 47x60x7	1,000	UN	1,11000	1,11000	P
FF05-48708	RETENT.CB 48x70x8	1,000	UN	1,15000	1,15000	P
FF05-487210	RETENT.48x72x10	1,000	UN	3,79000	3,79000	P
FF05-50658	RETENTOR 50X65X8	2,000	UN	1,24750	2,49500	P
FF05-507010	RETENT.50x70x10	1,000	UN	0,95834	0,95834	P
FF05-508010	RETENTOR 50X80X10	2,000	UN	1,78333	3,56666	P
FF05-55438	RETENTOR 55X43X8	2,000	UN	2,75000	5,50000	P
FF05-55758	RETENT.55x75x8	45,000	UN	1,04880	47,19600	P
FF05-55808	RETENT.55x80x8	25,000	UN	0,70601	17,65030	P
FF05-60808	RETENT.CB 60x80x8	3,000	UN	2,81319	8,43958	P
FF05-658010	RETENT.65x80x10	23,000	UN	0,80569	18,53100	P
FF05-658012	RETENT.CB 65x80x12	2,000	UN	1,04750	2,09500	P
FF05-658512	RETENTOR 65x85x12	2,000	UN	1,09000	2,18000	P
FF05-689010	RETENTOR 68X90X10	1,000	UN	2,02000	2,02000	P
FF05-7011012	RETENTOR 70X110X12	2,000	UN	4,26000	8,52000	P
FF05-709010	RETENTOR 70X90X10	1,000	UN	1,65000	1,65000	P
FF05-709012	RETENTOR 70X90X12	1,000	UN	1,62000	1,62000	P
FF05-7511010	RETENT.CB 75x110x10	5,000	UN	2,88000	14,40000	P
FF05-75908	RETENT.CB 75x90x8	3,000	UN	1,29667	3,89001	P
FF05-8010010	RETENT.CB 80x100x10 CBR NBR	1,000	UN	1,37333	1,37333	P
FF05-8011010	RETENT.CB 80x110x10	3,000	UN	2,96500	8,89500	P
FF05-8011510	RETENT.80x115x10	3,000	UN	3,38972	10,16916	P
FF05-8011512	RETENTOR 80X115X12	2,000	UN	6,28000	12,56000	P
FF05-8210512	RETENTOR 82x105x12 TC	1,000	UN	0,99000	0,99000	P
FF05-9011012	RETENT.CC 90x110x12 NBR	1,000	UN	2,43000	2,43000	P
FF05-901108	RETENT.CC 90x110x8	3,000	UN	2,88694	8,66082	P
FF05-9014013	RETENT.CB 90x140x13	1,000	UN	4,26685	4,26685	P
FF05-CR20305	RETENTOR CR20x30x5	1,000	UN	1,10000	1,10000	P
FF06-125-FP+I	VOLANTE VD.125 FP+I	1,000	UN	4,19500	4,19500	P
FF06-BAT.80NO120	BATENTE BORRACHA 017120-80N 70 SHORE	4,000	UN	10,00000	40,00000	P
FF06-BAT.81	BATENTE BORRACHA W17120-100N	1,000	UN	27,70000	27,70000	P
FF0610223025	SINOBLOCO RECARILHADO 10X22X30X25	2,000	UN	1,16000	2,32000	P
FF063025M8	BATENTE BORRACHA 30X25 M8	17,000	UN	1,09673	18,64441	P
FF06A40M8	APOIO BORRACHA Ø 40X40 M8	2,000	UN	5,50000	11,00000	P
FF06G.001.008	VEDANTE G.001.008 EM E.P.D.M. PRETO	57,360	MT	0,27272	15,64362	P
FF06G001045	VEDANTE CO-EXTRUSÃO A006 PRETO	189,660	MT	0,26400	50,07024	P
FF06PB3D668	PERFIL BORRACHA 3D.668	50,000	MT	3,50849	175,42460	P
FF06S261227	SINOBLOCO 26x12x27	2,000	UN	1,23714	2,47428	P
FF06S4530015	SINOBLOCO 4530015	3,000	UN	1,15806	3,47418	P
FF06W1722	BATENTE BORRACHA 30X35 M8	18,000	UN	1,18810	21,38587	P
G-AR	GARRAFA ARGON B50 (10.5MT3/CD)	19,000	M3	8,83714	167,90566	P
G-BG1-P10/10-10-25	BICO CORTE PANTÓGRAFO G1-P 10-10	1,000	UN	12,70750	12,70750	P
GG0110LR	ADAPTADOR EVGE/S 10 LR-WD-SV	4,000	UN	0,57490	2,29962	P
GG0112LR	ADAPTADOR EVGE/S 12LR WDSV	5,000	UN	1,96809	9,84048	P
GG0115LR	ADAPTADOR 15 LR	1,000	UN	2,68665	2,68665	P
GG018LR	ADAPTADOR EVGE/S 8LR WDSV	7,000	UN	2,54359	17,80515	P
GG0215L	BICONE 15L T	16,000	UN	0,06416	1,02665	P
GG02AR6X1	ANEL REFORÇO VH04 - 06x1	22,000	UN	0,08951	1,96926	P
GG02B-10L/S	BICONE 10L/S	9,000	UN	0,12391	1,11523	P
GG02B-12L	ANEL CORTANTE DPR 12L	16,000	UN	0,13719	2,19510	P
GG02B-18L	BICONE 18L	36,000	UN	0,26910	9,68763	P
GG02B-20L	BICONE 20L	3,000	UN	0,30000	0,90000	P
GG02B-28L	BICONE 28L	2,000	UN	0,17145	0,34290	P
GG02M/F1X3/4	PORCA GALVANIZADA M/F 1 X 3/4	4,000	UN	2,89000	11,56000	P
GG02M/M1/2	CASQUILHO M/M 1/2	1,000	UN	0,68666	0,68666	P
GG02M/M1/23/4	CASQ.RED.1/2x3/4 GAZ M/M	5,000	UN	0,93110	4,65550	P

Refª	Designação	Quantidade	Unidade	Preço	Total	Tipo
GG02M/M1/4	CASQ.DUPL0 M/M 1/4x1/4	14,000	UN	0,27303	3,82247	P
GG02M/M11/2X11/4	CASQ.RED.M/M 11/2X11/4	2,000	UN	4,10042	8,20085	P
GG02M/M11/4X11/4	CASQUIHO M/M 11/4X11/4	8,000	UN	2,60600	20,84800	P
GG02M/M3/4	CASQ. MACHO/MACHO 3/4"	2,000	UN	1,01214	2,02429	P
GG02M/M3/4X1	CASQUILHO RED.M/M 3/4X1	12,000	UN	1,70000	20,40000	P
GG02M/M3/4X11/4	CASQUILHO RED. M/M 3/4X11/4	1,000	UN	2,46000	2,46000	P
GG02M/M3/8	CASQ.RED.3/8 GAZ M/M	3,000	UN	0,50136	1,50409	P
GG04ERA31NCD	ELEMENTO FILTRANTE ERA 31NCD	1,000	UN	5,50166	5,50166	P
GG04F800025GM	FILTRO 5 MICRONS 1" COPO MET.F8000-25G-M	1,000	UN	30,32500	30,32500	P
GG04FPGT-PN6-2"1/	FILTRO AGUAS RESIDUAIS PGT-PN6 2" 1/2"	1,000	UN	48,49000	48,49000	P
GG04KVPVAS157B89	KIT VEDANTES PVAS (SEM TIRANTES)	2,000	UN	7,67750	15,35500	P
GG04KVPVB157B699	KIT VEDANTES PVB G-PSDD-157B6999	1,000	UN	8,00000	8,00000	P
GG04MFRA21	FILTRO RETORNO FRA21B04BNCD01W	1,000	UN	19,42000	19,42000	P
GG04MPF100-2P25	FILTRO RETORNO RA MPF100-2P25	1,000	UN	21,52000	21,52000	P
GG05FG1414	PONTEIRA FEMEA TUBO 1/4 GAZ 1/4	19,000	UN	0,42623	8,09842	P
GG05FG3838	PONTA FEMEA TUBO 3/8 GAS 3/8	6,000	UN	0,59085	3,54514	P
GG05FG9011/4BSP	CURVA 90FT 11/4 BSP C/VEDANTE ORING	1,000	UN	10,99500	10,99500	P
GG05FG901212	PONTEIRA 90FT 1/2 GAZ 1/2	3,000	UN	1,70273	5,10819	P
GG05FG901414	PONTEIRA FEMEA 90° TUBO 1/4 GAS 1/4	2,000	UN	0,73000	1,46000	P
GG05FG903/4	PONTA FEMEA 90° TUBO 3/4	2,000	UN	2,09000	4,18000	P
GG05FG903838	PONTEIRA 90FT 3/8 GAZ 3/8	6,000	UN	1,14000	6,84000	P
GG05JM61/8	JOELHO TUBO-ROSCA 6-1/8	1,000	UN	2,73037	2,73037	P
GG05JT/RD6-1/8"	JOELHO ORIENT. MACHO BSP CIL Ø6MM G1/8	14,000	UN	2,80267	39,23738	P
GG05JT10MMR1/2"	JOELHO TUBO 10MM * ROSCA 1/2"	20,000	UN	4,00000	80,00000	P
GG05JT15L	JOELHO TUBO-TUBO W15L	11,000	UN	3,52833	38,81163	P
GG05JT20S	JOELHO TUBO TUBO W20S	6,000	UN	6,63000	39,78000	P
GG05JTW18L	JOELHO TUBO TUBO W18L	29,000	UN	4,75733	137,96259	P
GG05JTW35L	JOELHO TUBO TUBO W35L	6,000	UN	14,04000	84,24000	P
GG05M-15LR	JUNÇÃO MACHO TUBO 1/2-15LR	2,000	UN	1,84593	3,69187	P
GG05M-22LR1"	JUNÇÃO MACHO TUBO 22LR 1"	1,000	UN	6,73738	6,73738	P
GG05M10X1-6L	JUNÇÃO MACHO 6mm M10x1	16,000	UN	0,29036	4,64590	P
GG05MCT-12LR	JOELHO M.CON.TUBO 12LR 3/8	1,000	UN	2,90666	2,90666	P
GG05MCT-18LR	JOELHO M.CON.TUBO 18LR 1/2	16,000	UN	1,93241	30,91870	P
GG05MCT-6L1/8	JOELHO M.CON.TUBO 6L1/8	8,000	UN	2,81800	22,54400	P
GG05MCT-8LR	JOELHO MACHO CONICO TUBO 8LR	1,000	UN	1,98289	1,98289	P
GG05MG11/4"	PONTEIRA MACHO TUBO 11/4X11/4	3,000	UN	6,26000	18,78000	P
GG05MG1212	PONTEIRA MACHO TUBO 1/2 GAS 1/2	1,000	UN	1,02906	1,02906	P
GG05MG1438	PONTEIRA MACHO TUBO 1/4 GAZ 3/8	13,000	UN	0,84079	10,93036	P
GG05MG3812	PONTA MACHO TUBO 3/8 GAS 1/2	13,000	UN	1,12312	14,60058	P
GG05MG3838	PONTA MACHO TUBO 3/8 GAS 3/8	10,000	UN	0,77966	7,79661	P
GG05MGC1414	PONTA MACHO TUBO 1/4 GAS 1/4	8,000	UN	0,49894	3,99156	P
GG05MT-10R3/8	JUNÇÃO MACHO TUBO 10R 3/8	8,000	UN	0,91811	7,34488	P
GG05MT-12LR14	JUNÇÃO MACHO TUBO 12LR 1/4	13,000	UN	0,66817	8,68622	P
GG05MT-15LR	JOELHO MACHO TUBO 15LR 1/2	10,000	UN	3,42188	34,21880	P
GG05MT-15LR38	JUNÇÃO MACHO TUBO 15LR 3/8	6,000	UN	1,98003	11,88020	P
GG05MT-18LR12	JUNÇÃO MACHO TUBO 18LR 1/2	21,000	UN	1,87749	39,42733	P
GG05MT-6LR1/4	UNIÃO TUBO-ROSCA GE06LR1/4ED	1,000	UN	0,63000	0,63000	P
GG05MT-8LR3/8	JUNÇÃO MACHO TUBO 8LR 3/8	2,000	UN	1,20695	2,41391	P
GG05OT-12L	JOELHO ORIENT.TUBO 12L	12,000	UN	3,85684	46,28214	P
GG05OT-20L	JOELHO ORIENT.EVW-20S	6,000	UN	6,87681	41,26087	P
GG05OT-8L	JOELHO ORIENTAVEL TUBO 8L	1,000	UN	2,55631	2,55631	P
GG05PT-8L	JUNÇÃO TRESPASSAGEM TUBO 8L	1,000	UN	1,81361	1,81361	P
GG05RD6MMG1/8	RACORD DIREITO MACHO BSP 6mm G1/8"	4,000	UN	1,06354	4,25416	P
GG05T901/2-15	PONTEIRA TUB.90T.1/2-15	1,000	UN	1,91457	1,91457	P
GG05T901/4-08	PONTEIRA TUB.90T.1/4-08	1,000	UN	2,30191	2,30191	P
GG05T901/4-10	PONTEIRA TUB.90T.1/4-10	17,000	UN	1,73235	29,45000	P

Refª	Designação	Quantidade	Unidade	Preço	Total	Tipo
GG05T903/4-20	PONTA TUBOLAR 90° TUBO 3/4-20LR	2,000	UN	5,48117	10,96234	P
GG05T903/8-12	PONTA TUBOLAR 90° 3/8"-12	6,000	UN	2,75884	16,55307	P
GG05T905/8-18	PONTEIRA TUB.90T.5/8-18	3,000	UN	2,42828	7,28486	P
GG05TDT1/2-18	PONTEIRA TUB.DIR.T.1/2-18	18,000	UN	1,07000	19,26000	P
GG05TDT1/4-08	PONTEIRA TUB.DIR.T.1/4-08	1,000	UN	0,49675	0,49675	P
GG05TDT1/4-10	PONTEIRA TUB.DIR.T.1/4-10	7,000	UN	0,64996	4,54973	P
GG05TDT5/8-18	PONTEIRA TUB.DIR.T.5/8-18	2,000	UN	1,59860	3,19721	P
GG05TEORIT11/4"	TÊ ORIENTÁVEL 1"- 1/4 BSP	3,000	UN	59,90000	179,70000	P
GG05TT-6L	JOELHO TRESPASSE TUBO 6L	5,000	UN	4,09000	20,45000	P
GG05TT-8L	JOELHO TRESPASSE TUBO 8L	17,000	UN	1,49133	25,35261	P
GG05UP1/2"EMPAL	UNIÃO PASSAGEM EMPALME M/M 1/2"	2,000	UN	2,02250	4,04500	P
GG06VSC-20-38-10	LIMITADORA PRESSÃO VSC-20-38-10 (40-150)	2,000	UN	32,77000	65,54000	P
GG07ADA17-300	RASPADOR ADA17 300 N90 30X38X4/6/8	1,000	UN	1,16137	1,16137	P
GG07ADA17-450	RASPADOR ADA17 450 N90	2,000	UN	2,72648	5,45297	P
GG07OFT-15L-EL	TE ORIENTAVEL EL 15L	2,000	UN	6,27000	12,54000	P
GG07R1/4R1/8	REDUÇÃO MACHO FEMEA R1/4X1/8	4,000	UN	0,75683	3,02734	P
GG07R1/4RM6	REDUÇÃO FEMEA MACHO R1/4XRM6	3,000	UN	2,61000	7,83000	P
GG07R3/8R1/4	REDUÇÃO R3/8xR1/4	2,000	UN	1,02735	2,05471	P
GG07RM/F1"-1/2"	REDUÇÃO M/F 1" * 1/2"	5,000	UN	3,83000	19,15000	P
GG07TT-TV-8L	TE TUBO TUBO T/S-TV 8L	5,000	UN	4,03102	20,15513	P
GG08100120146	VEDANTE 100x120X14,6 SM	1,000	UN	13,22000	13,22000	P
GG08100120254	VEDANTE 100x120x25,4 DB	1,000	UN	18,45500	18,45500	P
GG0822307	VEDANTE TTI/L 22x30x7 VULK	2,000	UN	0,94984	1,89969	P
GG0830458	VEDANTE 30x45x8 UN AU	2,000	UN	2,68700	5,37400	P
GG0844587K1	VEDANTE 44x58x7 K1	1,000	UN	12,60000	12,60000	P
GG0847663595	VEDANTE UN 47,6x63,5x9,5	4,000	UN	0,97250	3,89002	P
GG085/224VCC3/8S	ELETRVALVULA 5/2 24VCC 3/8 S	2,000	UN	61,91000	123,82000	P
GG0890105,363	VEDANTE S/9 90x105,3x6,3	4,000	UN	12,94000	51,76000	P
GG089011615	VEDANTE 90x116x15	1,000	UN	6,85000	6,85000	P
GG08B20286	VEDANTE B 20x28x6	7,000	UN	1,47092	10,29648	P
GG08B236-157	VEDANTE B236.157 (40x60x13,5)	4,000	UN	4,68000	18,72000	P
GG08B305013,5	VEDANTE B 30x50x13,5	5,000	UN	2,67107	13,35535	P
GG08BV-1/2R	TAMPÃO C/VEDANTE 1/2	1,000	UN	0,88969	0,88969	P
GG08BV-3/8R	BUJÃO C/VEDANTE 3/8R	1,000	UN	0,43011	0,43011	P
GG08KDAS63480	VEDANTE KDAS 063-048/0	3,000	UN	6,89000	20,67000	P
GG08MUP45-30	VEDANTE MU-P45-30	9,000	UN	1,67255	15,05297	P
GG08NG0624V	ELECTROV.NG06-24V CC 301	1,000	UN	28,55500	28,55500	P
GG08P20506010	VEDANTE P20 50x60x10 8004.187.	1,000	UN	1,49750	1,49750	P
GG08RPIR3020	REGULADOR DE PRECISÃO IR3020	2,000	UN	110,76000	221,52000	P
GG08UN16225	VEDANTE UN 16x22x5	3,000	UN	1,48750	4,46250	P
GG08UN22308	VEDANTE 22x30x8 UN AU	1,000	UN	2,99038	2,99038	P
GG08UN25358	VEDANTE UN 25x35x8 VULK	5,000	UN	1,07000	5,35000	P
GG08UN30458	VEDANTE UN 30x45x8/9 TTI/L	6,000	UN	6,42750	38,56501	P
GG08UN32405	VEDANTE UN 32x40x5	6,000	UN	1,36881	8,21290	P
GG08UN405010	VEDANTE UN40x50x10 8001.182726	2,000	UN	1,13477	2,26954	P
GG08UN607510	VEDANTES UN 60x75x10 VULK	5,000	UN	2,44297	12,21486	P
GG08UN9011010	VEDANTES UN 90x110x10	4,000	UN	7,20000	28,80000	P
GG08UN9011012	VEDANTES UN 90x110x12	2,000	UN	6,66614	13,33228	P
GG08UN9011015	VEDANTES UN 90x110x15	3,000	UN	5,93904	17,81712	P
GG08UNE53637	VEDANTE UNE 53x63x7	4,000	UN	1,40250	5,61000	P
GG08UNI303855	VEDANTE UNI 30x38X5,5 VULK	3,000	UN	2,38756	7,16268	P
GG08VEICE02	VALVULA VEICE02.8A2A06.18K05.NCC218SXX	4,000	UN	59,91250	239,65000	P
GG08VER1/2	VALVULA ESCAPE RÁPIDO 1/2"	4,000	UN	33,22500	132,90000	P
GG08VFFP1"GAS	VALVULA FEMEA FACE PLANA NIQUELADO ISO	1,000	UN	77,64750	77,64750	P
GG08VMFP1"GAS	VALVULA MACHO FACE PLANA NIQUELADO	1,000	UN	40,82250	40,82250	P
GG08VPVDB1414	VALVULA PARKER PVD-B1414	4,000	UN	18,83750	75,35000	P

Refª	Designação	Quantidade	Unidade	Preço	Total	Tipo
GG08VR1/2M	VALVULA RAPIDA 1/2"MACHO	1,000	UN	1,72168	1,72168	P
GG08VR1/4M	VALVULA RAPIDA 1/4"MACHO	1,000	UN	5,66000	5,66000	P
GG08VR3/8F	VALVULA RAPIDA 3/8"FEMEA	5,000	UN	7,53182	37,65911	P
GG08VR3/8M	VALVULA RAPIDA 3/8"MACHO	6,000	UN	2,47976	14,87857	P
GG08VSC30NV3810	VALVULA LIMITADORA PRESSÃO	1,000	UN	89,75000	89,75000	P
GG08VUK12206	VEDANTE VUK 12x20x6	12,000	UN	0,99234	11,90808	P
GG08VUK6146	VEDANTE UN 6x14x6 VULK	3,000	UN	0,78832	2,36496	P
GG09-4X1	TUBO POLYAMID PA11 4x1 INCOLOR	22,000	MT	0,25117	5,52589	P
GG09-R2AT-1	MANGUEIRA SAE 100 R2AT 1"	4,000	MT	7,07771	28,31086	P
GG09-R2AT-1/2	MANGUEIRA SAE 100 R2AT 1/2"	25,000	MT	3,21428	80,35722	P
GG09-R2AT-1/4	MANGUEIRA SAE 100 R2AT 1/4"	7,540	MT	4,38047	33,02875	P
GG09-R2AT-3/4	MANGUEIRA SAE 100 R2AT 3/4"	4,550	MT	5,10662	23,23514	P
GG09-R2AT-5/8	MANGUEIRA SAE 100 R2AT 5/8"	15,000	MT	3,42383	51,35754	P
GG09-R2AT1	MANGUITO PRENSAR R2AT 1"	4,000	UN	1,97500	7,90000	P
GG09-R2AT1/4	MANGUITO PRENSAR R2AT 1/4"	29,000	UN	0,36515	10,58935	P
GG09-R2AT11/4	MANGUITO PRENSAR R2AT +4SP+4SH+R12	3,000	UN	4,22750	12,68250	P
GG09-R2AT3/8	MANGUITO PRENSAR R2AT 3/8"	4,000	UN	0,43000	1,72000	P
GG09MA50	MOLA AMARELA 50mm 3MOP-27730089	16,900	MT	6,31028	106,64379	P
GG09R1/2AT1/2	MANGUITO PREN.R1/2AT 1/2"	15,000	UN	0,55357	8,30364	P
GG09R1/2AT5/8	MANGUITO PREN.R1/2AT 5/8"	12,000	UN	0,33676	4,04112	P
GG09RT10MM	ROLO TUBO 10mm	100,000	MT	1,77010	177,01000	P
GG10DDPVG32/2-R	DIST.DANFOSS PVG 32/2 (RECONDICIONADO)	1,000	UN	420,65000	420,65000	P
GG10FCP96SDB80-1	FOLE P/ CILINDRO ESPECIAL CP96SDB80-100	1,000	UN	145,29000	145,29000	P
GG10GR28/28	MEIO CORPO ACOP.TRASCO 28A	3,000	UN	6,30850	18,92550	P
GG10GR28/38	MEIO CORPO ACOP.TRASCO S28/38 B	1,000	UN	10,12997	10,12997	P
GG10ND108P2	CUBO ALUMINIO ND108P2 BOMBA GR.2	1,000	UN	11,41000	11,41000	P
GG1138/45PT	ELEM.FLEX.ACOPL.TRASCO 38/45PT GET	2,000	UN	4,33000	8,66000	P
GG11FPS230V	FICHA PRETA P/ SOLENOIDE 230V CA C/VDR +	1,000	UN	13,81000	13,81000	P
GG11R062	ELEM.FLEX.ACOPL.TRASCO GET 65/75	25,000	UN	15,23000	380,75000	P
GG11T-UV-ES-R042	ESTRELA NEGRA 98 SHORE T-UV-ES-R042	1,000	UN	1,01000	1,01000	P
GG12F1/2-40	FLANGE 90 EG3-EA/FG12-N(1G 12)	10,000	UN	4,27253	42,72532	P
GG12F3/4-40	FLANGE 90EG3-EB/FG34-N (2G34)	1,000	UN	5,46878	5,46878	P
GG12FG10X2	FITA GUIA 10x2	0,150	MT	9,62233	1,44335	P
GG12FG13X2	FITA GUIA 13x2	1,600	MT	20,00000	32,00000	P
GG12FG15X2	FITA GUIA 15x2	0,230	MT	14,34917	3,30030	P
GG12FG15X2,5	FITA GUIA 15x2,5	1,420	MT	14,30815	20,31757	P
GG12FG25X2,5	FITA GUIA 25x2,5	5,650	MT	18,29260	103,35320	P
GG12FG25X3	FITA GUIA PTFE+BRONZE 25X3	0,750	MT	30,61510	22,96132	P
GG13P-M8-L	PORCAS M8-L	173,000	UN	0,08140	14,08358	P
GG14FFRVC	FIXAÇÃO FILTRO REGULADOR À VALV. CORTE	1,000	UN	7,32000	7,32000	P
GG14FOAGKM20	FIXAÇÃO OSCILANTE DE ASTE GKM20	8,000	UN	24,87000	198,96000	P
GG14FOTFD5032	FIXAÇÃO OSCILANTE TRASEIRA FEMEA D5032	8,000	UN	23,34000	186,72000	P
GG14FOTMC5032	FIXAÇÃO OSCILANTE TRASEIRA MACHO C5032	8,000	UN	23,34000	186,72000	P
GG14FR1"C/M	FILTRO REGULADOR 1" C/ MANÓMETRO	1,000	UN	87,48000	87,48000	P
GG14FRIR30P	FIXAÇÃO REGULADOR IR30P	2,000	UN	1,76000	3,52000	P
GG14PD1/82SPNP	PRESSOSTATO DIGITAL 1/8, 2 SAIDAS PNP	2,000	UN	64,72000	129,44000	P
GG14VC1"	VALVULA DE CORTE 1"	1,000	UN	50,20000	50,20000	P
HH01ADBLUE	LIQUIDO ADBLUE	40,000	LT	0,80000	32,00000	P
HH01HIDROLEP32	OLEO HIDROLEP 32	31,000	LT	1,49547	46,35984	P
HH01LICUT	OLEO LICUT	35,500	LT	2,59305	92,05341	P
HH01MAFERTEX68	OLEO MAFERTEX 68	30,000	LT	2,73126	81,93801	P
HH01QKC7101BFF	OLEO QUAKERCOOL 7101 BFF (emb.20KG-	20,000	LT	4,32000	86,40000	P
HH01ROC-46	OLEO ROC - 46	8,000	LT	1,31848	10,54789	P
HH01ROC100	OLEO GALP ROC 100	13,500	LT	3,16033	42,66448	P
HH01SOLPAC33	OLEO SOLPAC 33	10,500	LT	3,18225	33,41362	P
HH01TRA-320	OLEO TRANSGEAR 320	24,000	LT	2,81509	67,56225	P

Refª	Designação	Quantidade	Unidade	Preço	Total	Tipo
HH01TRA-680	OLEO TRANSGEAR 680	78,000	LT	4,04896	315,81903	P
HH01TRANSOIL80W	OLEO GALP TRANSOIL HP 80W90	12,000	LT	2,80625	33,67500	P
HH01VESTAHM46	OLEO VESTA HM46	54,000	LT	1,86810	100,87740	P
HH02-BEP2	MASSA BELONA EP-2	36,000	KG	3,92222	141,19992	P
HH02-BOEP	MASSA CONSIST. BELONA EP O	33,000	KG	4,57281	150,90273	P
II01C115	DISCO CORTE 115X1X22,2	136,000	UN	0,67684	92,05119	P
II01C180X3X22	DISCO CORTE FERRO 180x3x22	7,000	UN	0,77729	5,44103	P
II01C230INOX	DISCO CORTE 230X1,9X22 INOX	1,000	UN	1,68000	1,68000	P
II01C230X3X22	DISCO CORTE FERRO 230x3x22	10,000	UN	1,99982	19,99827	P
II01DL115	DISCO LAMELA Ø 115X40	9,000	UN	1,56929	14,12369	P
II01ESCOVA/ARAME	ESCOVA ARAME DE AÇO	3,000	UN	2,97500	8,92500	P
II01R115X6X22	DISCO REB.FERRO 115x6x22	27,000	UN	1,02816	27,76037	P
II01R230X6X22	DISCO REBARBAR 230X6X22	19,000	UN	2,30185	43,73520	P
II01RA180X6X22	DISCO REBARBAR ALUMINIO Ø 180X6X22	1,000	UN	1,93306	1,93306	P
II02-C53-2,5	ELECTRODO C53 2,5mm	549,000	UN	0,18562	101,90538	P
II02-G1A10-10TK50	BICO CORTE G1 A 10-10 TK50 W0002620261	1,000	UN	10,48000	10,48000	P
II02-G1A12-10TK50	BICO CORTE G1 A 12-10 TK50 W0002620261	2,000	UN	10,48000	20,96000	P
II02-LR82-3,2	ELECTRODO LR82 @3,2	35,000	UN	1,01224	35,42843	P
II02-N-5	ELECTRODO NUMAL 5	3,000	UN	0,06246	0,18739	P
II02-XL3012	BICO CONTACTO 1.2	9,000	UN	0,81038	7,29342	P
II022127	MANGUEIRA BORRACHA AZUL	18,000	MT	1,01799	18,32389	P
II022153	MANGUEIRA BORRACHA VERM ACET.10x18MM	36,000	MT	1,19756	43,11234	P
II02310-2,5	ELECTRODO 310 @ 2,5	107,000	UN	0,21738	23,25966	P
II02A@3,25	ELECTRODO ALUMINIO @3,25mm	211,000	UN	0,22035	46,49385	P
II02C5X305	ELECTRODO CARVÃO 5x305	140,000	UN	0,25750	36,05000	P
II02E6013-2,5X350	ELETRODO AWS A5.1 : E 6013 Ø2,5X350	1 777,000	UN	0,08133	144,52341	P
II02E6013-3,2X350	ELETRODO AWS A5.1 : E 6013 Ø3,2X350	850,000	UN	0,11858	100,79300	P
II02FF@3,2G	ELECTRODO FERRO FUNDIDO Ø 3,2 mm	90,000	UN	1,88078	169,27020	P
II02I@2,5	ELECTRODO INOX 2,5mm	134,000	UN	0,17084	22,89336	P
II02X100XL3,2	ELECTRODO X-ERGON 100XL 3,25mm	2,000	UN	3,49550	6,99100	P
II02X103XL3,2	ELECTRODO X-ERGON 103XL 3,25	2,000	UN	0,18108	0,36217	P
II03-FSS-01	SPRAY ANTIADERENTE SOLDADURA AS 450	8,000	UN	3,86583	30,92664	P
II04-VA-@3	VARETA ALUMINIO @3mm	44,000	UN	0,09492	4,17648	P
JJ01-HMEN5002	TINTA HEMPATEX ENAMEL RAL 5002	12,000	LT	5,85935	70,31229	P
JJ01-HMEN7043	TINTA HEMPATEX ENAMEL RAL 7043	24,000	LT	5,75909	138,21816	P
JJ01-HMEN9016	TINTA HEMPATEX ENAMEL RAL 9016	8,000	LT	5,75909	46,07272	P
JJ0155210R3020	TINTA HEMP.TC RED 55210 RAL 3020	19,500	LT	7,00000	136,50000	P
JJ0155210R9016	TINTA HEMP.TC WHITE 55210-17380 RAL 9016	12,000	LT	7,90675	94,88109	P
JJ0155210RAL9006	TINTA HEMP.TC ALUMINIO 55210-17380 RAL	20,000	LT	6,39000	127,80000	P
JJ0155613RAL7032	TINTA HEMP. HS 55613 RAL 7032	38,000	LT	6,38000	242,44000	P
JJ01RAL7043	TINTA CINZENTO DURALAC RAL 7043	12,000	LT	23,20000	278,40000	P
JJ01RAL9016	TINTA BRANCO DURALAC RAL 9016	20,000	LT	23,19900	463,98000	P
JJ01THMP-SDR5002	TINTA HMP SPEED-DRY 43141 RAL 5002	20,000	LT	6,55000	131,00000	P
JJ02-BP	BETUME POLIFER 2Kg	6,000	UN	14,44799	86,68798	P
JJ02-BP-1KG	BETUME POLIFER 1KG	2,000	UN	10,94500	21,89000	P
JJ024555511630	PRIMÁRIO LIGHT PRIMER 45555-11630	20,000	LT	7,47696	149,53924	P
JJ025552105002	HEMPATHANE Topcoat 55210 RAL 5002 (Tinta	25,000	LT	7,35545	183,88625	P
JJ02PHMUP13410	PRIMÁRIO HEMPEL UNI-PRIMER 13410 -	2,000	LT	5,10896	10,21792	P
JJ03-DC	DILUENTE CELULOSO	42,000	LT	1,59169	66,85123	P
JJ030808000000	DILUENTE HEMPELS 08080.00000	30,000	LT	3,00397	90,11931	P
JJ03DS	DILUENTE SINTÉTICO	10,000	LT	6,49200	64,92000	P
KA01CISO16B1	CORRENTE ISO 16B1	4,000	MT	18,32116	73,28466	P
KA01CISO20B1	CORRENTE ROLO 20B1	4,600	MT	19,69697	90,60608	P
KA01CR08B-2	CORRENTE 08B2 1/2"	2,400	MT	4,68438	11,24252	P
KA01CR08B11/2	CORR.ROLO 08B1 1/2"	2,000	MT	3,14671	6,29342	P
KA01CR08B31/2	CORR.ROLO 08B3 1/2"	5,332	MT	16,44891	87,70562	P

Refª	Designação	Quantidade	Unidade	Preço	Total	Tipo
KA01CR16N36	CORRENTE 16 N°36	11,000	MT	14,82547	163,08019	P
KA01GS2,5P	GANCHO 2,5 CLASSE P StE 355	1,000	UN	98,73667	98,73667	P
KA01LC-14	LINGA C.AÇO Ø14mm 2 RAMAIS C/1,30Mt.+	1,000	UN	56,27667	56,27667	P
KA02EL08B-2	ELO LIGAÇÃO 08B2 1/2"	4,000	UN	0,82651	3,30607	P
KA02EL08B11/2	ELO LIGAÇÃO CORR.08B1 1/2"	3,000	UN	1,70700	5,12101	P
KA02EL08B31/2	ELO LIGAÇÃO CORR.08B3 1/2"	5,000	UN	2,11636	10,58180	P
KA02EL16B1	ELO LIGAÇÃO CORR.REXNORD ISO 16B1	1,000	UN	2,78265	2,78265	P
KA03ER08B-2	ELO REDUÇÃO 08B2 1/2"	3,000	UN	0,75333	2,25999	P
KA03ER08B11/2	ELO RED.CORR.08B1 1/2"	6,000	UN	0,35598	2,13588	P
KA03ER08B31/2	ELO RED.CORR.08B3 1/2"	6,000	UN	2,30518	13,83110	P
KD01-M1,5-2	CREMALHEIRA MOD.1,5 C/2MT	4,000	UN	29,42000	117,68000	P
KD01-M5	CREMALHEIRA MOD.5 50x50x2000	3,000	UN	86,00000	258,00000	P
KD02-DG706	JACK 80X500 R=1/2.5 " PATOLA NIVELADORA	8,000	UN	63,00500	504,04000	P
KD02-M1,5-Z100	CARRETO MOD.1,5 Z=100	1,000	UN	16,96000	16,96000	P
KD02-M5-Z12	CARRETO M5 Z12	2,000	UN	8,95952	17,91904	P
KF01-AR-1/4	ACESSORIO ROSCADO 1/4 CODIGO 49438	13,000	UN	2,49067	32,37871	P
KF01-AVR200-9601	ADAPTADOR VARETAS REDONDAS P/FECHOS	3,000	UN	1,57861	4,73585	P
KF01-BE-60X3	BICO ESPALHADOR 60x3 P/TUBO 12	4,000	UN	3,23026	12,92104	P
KF01-D1039U11	DOBRADIÇA AÇO CORPO CENTRAL LONGO	4,000	UN	10,54250	42,17000	P
KF01-ESQ.G.004.162	ESQUADRO G.004.162	8,000	UN	0,44958	3,59668	P
KF01-F1000U362	FECHO ZAMAK NEGRO C/CHAVE 1000-U362	1,000	UN	6,39000	6,39000	P
KF01-G.004.406	ESPELHO P/ CANHÃO FECHADURA PLÁSTICO	100,000	UN	0,03199	3,19960	P
KF01-LF200-9939	LINGUETA P/FECHOS 200-9939 (200-5507-60)	2,000	UN	1,34166	2,68333	P
KF01-LS-1/2"	SEGMENTO LOC LINE 1/2"	1,000	UN	0,52700	0,52700	P
KF01-LS-1/4	SEGMENTO LOC LINE 1/4 CODIGO 49421	3,000	UN	0,32129	0,96389	P
KF01-M-M8X30	MANIPULO VC. 192/50 P - M8X30	4,000	UN	3,83584	15,34339	P
KF01-VARETAS900M	VARETAS AÇO INOX Ø8 IC 4.0.2.900 P/FECHOS	1,000	UN	5,08190	5,08190	P
KF04-1X10	ESCOVA METRICA 1Mx10	1,430	MT	65,64195	93,86799	P
KG01-CGS1A-4MT-2	CALHA GALVANIZADA S1A C/4MTS ESP.2mm	1,000	UN	22,93230	22,93230	P
KG01CA@14MM10X	CABO AÇO Ø14MM CK1 10XK17S-CEWR ZZ	43,000	MT	6,25000	268,75000	P
KG01CAØ18CK1	CABO AÇO Ø18mm CK1 8xK26SW-CEWRSZGB	35,000	MT	7,57000	264,95000	P
KG01CAØ8MM8XK1	CABO AÇO Galv/Lubrif.,Ø 8mm ,C.R	22,000	MT	2,72705	59,99529	P
KG01EDLC_4/2_2,5T	EIXO DINANOMETRICO 2,5T_4/2_30X84_	1,000	UN	341,11667	341,11667	P
KG01GSBG10	GARRA SIMPLES GANTREX BG10	27,000	UN	5,50000	148,50000	P
KG01LMLIM214	LIMITADOR DE CARGA MECANICO MOD.	1,000	UN	222,93333	222,93333	P
KG01SCDADS1	SUSPENSÃO DESLIZANTE ADS1 P/ CALHA	53,000	UN	2,40180	127,29561	P
KG01UCVS2	UNIÃO P/ CALHA VS2 COD.315050	1,000	UN	14,15250	14,15250	P
KG02CIRG4005	CARRO INTERMÉDIO Ref.RG4005	6,000	UN	7,17508	43,05048	P
KG02SFCHK	SUPORTE FIXAÇÃO CALHA CLAWS FOR HK	18,000	UN	2,34440	42,19932	P
KG04BTX25	BOLSA TX25	4,000	UN	4,14000	16,56000	P
KG04BTX31	BOLSA TX31	4,000	UN	2,14000	8,56000	P
KIPTB40X7DTA	PORCA TRAPEZ. BRONZE C/ FLANGE EFM 40X7	2,000	UN	125,84000	251,68000	P
LB.000.000.10,5	BROCA HSS-RET. DIN 338 Ø 10,5mm	5,000	UN	1,97200	9,86000	P
LB.000.000.14	BROCA HSS ENC/ESCALON. Ø 14mm	1,000	UN	3,23000	3,23000	P
LB.000.000.2,0	BROCA HSS-RET. DIN 338 Ø 2mm	8,000	UN	0,21800	1,74400	P
LB.000.000.2,5	BROCA HSS-RET. DIN 338 Ø 2,5mm	10,000	UN	0,27000	2,70000	P
LB.000.000.3,0	BROCA HSS-RET DIN 338 Ø 3mm	10,000	UN	0,27000	2,70000	P
LB.000.000.3,5	BROCA HSS-RET. DIN 338 Ø 3,5mm	10,000	UN	0,31100	3,11000	P
LB.000.000.4,0	BROCA HSS-RET. DIN 338 Ø 4mm	10,000	UN	0,34800	3,48000	P
LB.000.000.5,0	BROCA HSS-RET. DIN 338 Ø 5mm	8,000	UN	0,42800	3,42400	P
LB.000.000.6,5	BROCA HSS-RET. DIN 338 Ø 6,5mm	9,000	UN	0,70000	6,30000	P
LF002.0999.05	ESCARIADOR C1139 90° 25,00 HSS-CO	1,000	UN	37,99000	37,99000	P
MM-M-05	WXO - MACHO NC40 M5	4,000	UN	7,98162	31,92648	P
MM-M-06	MACHO VA-SFT M06	4,000	UN	10,10412	40,41648	P
MM-M-08	MACHO VA-SFT M08	4,000	UN	10,04412	40,17648	P
MM-M-10	MACHO VA-SFT M10	4,000	UN	11,73162	46,92648	P

Refª	Designação	Quantidade	Unidade	Preço	Total	Tipo
MM-M-12	MACHO VAB00VP M12	1,000	UN	15,29412	15,29412	P
MM-M-14	MACHO VAC40VP M14 HELICOIDAL	1,000	UN	24,96000	24,96000	P
MM-M-24	MACHO M24X3	1,000	UN	66,65000	66,65000	P
MP-ANEL400	ANEL 400	1,000	UN	18,15752	18,15752	P
MP-B065.2301.01	TAMBOR MOTOR Ø 2350mm	1,000	UN	14 470,00000	14 470,00000	P
MP-B065.3301.01	TAMBORIM Ø 550mm	2,000	UN	2 980,00000	5 960,00000	P
MP-BC-302055	BUCHA CONICA 3020-55	1,000	UN	10,30000	10,30000	P
MP-FS514/N	FECHO S-514/N	4,000	UN	12,56000	50,24000	P
MP-LF900A-P_TENS	BORRACHA C/ 1 CAIXA PARA POLEIA DE	1,000	UN	35,53750	35,53750	P
MP-LF900A-T-MOTO	BORRACHA C/ 4 CAIXAS PARA TAMBOR	6,000	UN	53,60000	321,60000	P
MP-OF8015	OLHAL FERRO 80X15	6,000	UN	0,89374	5,36248	P
MP-P450X6	POLIA 6G SPA D450 TL3535	2,000	UN	117,50000	235,00000	P
MP-PESO5/10G	PESO RODA COLAR 5/10GR COD.01799	167,000	UN	1,37560	229,72520	P
MP-PESO50GR	PESO RODA 50GR COD.086434	32,000	UN	0,52480	16,79360	P
MP-PPE-10- Ø6-Ø7	BORRACHA C/ 1 CX PARA POLEIA DE TENS.	28,000	UN	24,29000	680,12000	P
MP-PPE-19- Ø6-Ø7	BORRACHA C/ 3 CX PARA TAMBOR	32,000	UN	66,80000	2 137,60000	P
MP-PPE-40- Ø6-Ø7	BORRACHA C/ 3 CX PARA TAMBOR GUIA	32,000	UN	37,96000	1 214,72000	P
MP-RT10MMR1/2"	RACORD TUBO 10MM * ROSCA 1/2"	20,000	UN	3,07000	61,40000	P
MP-RT10MMR3/8"	RACORD TUBO 10MM * ROSCA 3/8"	20,000	UN	2,67000	53,40000	P
MP-S1/2"	SILENCIADOR 1/2"	1,000	UN	10,05500	10,05500	P
MP-S1/4"	SILENCIADOR 1/4"	10,000	UN	2,87000	28,70000	P
MPADESSOUS	AUTOCOLANTE "DESSOUS"	7,000	UN	0,20000	1,40000	P
MPAEP2GREASE	AUTOCOLANTE EP2 GREASE	6,000	UN	0,75000	4,50000	P
MPAGANCHO	AUTOCOLANTE GANCHO	1,000	UN	0,30000	0,30000	P
MPAOR	AUTOCOLANTE OLEO RECOMENDADO	14,000	UN	0,17647	2,47059	P
MPAREIASP49	AREIA GROSSA LAVADA	0,500	M3	25,00000	12,50000	P
MPAVM	AUTOCOLANTE VIRA MOTOR	7,000	UN	1,50000	10,50000	P
MPBK1016	TAMPÃO DE FECHO PARA CENTRAL EP1 -	8,000	UN	1,23556	9,88448	P
MPBRITA	BRITA MARMORE Nº.1	0,500	M3	25,00000	12,50000	P
MPCBL36	CHAVE BOCA/LUNETAS Nº36	1,000	UN	16,31000	16,31000	P
MPCP96SDB80-100C	CILINDRO ESPECIAL CP96SDB80-100 C/ FOLE	8,000	UN	346,06000	2 768,48000	P
MPCRM6X55ZINCAD	CAMARAO ROSCA ZINC.6x55 4702862	9,000	UN	0,21181	1,90631	P
MPKMS/P	KIT LUB.WOGEL S/PROG.	1,000	UN	1 250,00000	1 250,00000	P
MPKMS/P_SHM	KIT LUB.WOGEL S/PROG. STONE SHAPE	1,000	UN	1 340,00000	1 340,00000	P
MPLOGLONG180X42	LOGOTIPO LONG VINIL DE CORTE 180X420	1,000	UN	6,00000	6,00000	P
MPLOGLONGVIDIGIT	LOGOTIPO LONG VINIL DE IMPRESSÃO DIGITAL	29,000	UN	0,30000	8,70000	P
MPLOGPINDSEQ500	LOGOTIPO POEIRAS BY INDSEQ 500mm	1,000	UN	6,00000	6,00000	P
MPMDG12	MANILHA DIREITA GALV.048 12mm	2,000	UN	0,87125	1,74251	P
MPMDG14	MANILHA DIREITA GALV.048 14mm	2,000	UN	1,17570	2,35140	P
MPNPEDA110200	NIVEL C/PLATAFORMA EDA MOD.110X200mm	1,000	UN	19,73500	19,73500	P
MPOLHAL25125	OLHAL C/FIEL MONT.FE SAG 25X125	7,000	UN	3,13350	21,93450	P
MPPA110X105	PLACA ALUMINIO "INDSEQ" 105X110mm	25,000	UN	2,17115	54,27875	P
MPPA919105	PLACA ALUMINIO POEIRAS 91X91X0,5mm	11,000	UN	2,49549	27,45046	P
MPPA919105PT/IN	PLACA ALUMINIO POEIRAS PT/INGLÊS	119,000	UN	2,52574	300,56306	P
MPPA91X81	PLACA ALUMINIO "INDSEQ/LONG" 91X81mm	17,000	UN	3,49964	59,49398	P
MPPLXB600X1800-G	PLACA LUXBOND (600X1800X2mm) GOLD	1,000	UN	120,00000	120,00000	P
MPTR2000VP	TEXTO ROLLER 2000 EM VINIL PRETO	1,000	UN	10,00000	10,00000	P
MPTSFPE-150MM	SINAL FOTOLUMINOSO PERIGO	27,000	UN	2,00000	54,00000	P
MPTSFPE-70MM	SINAL FOTOLUMINOSO PERIGO	34,000	UN	1,00000	34,00000	P
MPTVA400X2300	TIRA VINIL AZUL 400X2300	2,000	UN	18,00000	36,00000	P
MPTVL200X2300	TIRA VINIL LARANJA 200X2300	2,000	UN	9,50000	19,00000	P
RR01.PLA.175	FILAMENTO PLA 175MM	0,370	KG	15,65000	5,79050	P
TOTAL		93 100,035			114 016,17197	